
/Lt//€/ Ýú
7l.t^aÍ74-.- n , 

?r,

)

SMLoUVA o DíLo
číslo: 2018/331-0/0003

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedíInou součástí smlouvy o díIo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanaIizace Pardubice, a.s. ze dne 1.10.2016 (dále také jen OP), které jsou

přílohou č. 1 smIouvy o dílo

l. SMLUVNí STRANY

! Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
tČo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: čsoB, a's.
č. účtu: 77699313/0300
telefon: 466 798 4L1,
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice L51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tčo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +42O 466 822640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby

Pavel Ždárský, stavitel

Smlouva o dílo - Pardubice, Svítkov, ul. Dlouhó - kanalizoce a vodovod Strona 7/7



i

lt. pŘrouĚr sMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifíkované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele
provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za
podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba")' Zhotovitel se dále
zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této
smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2l Dílem se pro účely této smlouvy rozumí výměna stávající kanalizace a vodovodu (lo 01 a lo 02 - na
základě ohlášení stavby) a dále se jedná o stavbu nové kanalizace a vodovodu (lo 03 a lo 04 - na
základě stavebního povolení), a to V rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové
dokumentaci z června 201'6 zpracovanou společností VK PROJEKT, spol. s r'o., zodpovědný
projektant: Ladislav Konvalina. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel zhotovitel před
podpisem této smlouvy, což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje' Dílem se rozumí rovněž
provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných dokladů a
dokumentace k prokázánířádné funkce díla.

3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně
uvádí, že součástí předmětu smlouvy jsou:
r provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve

stud n ích,
o zařízení staveniště,
o obstarání zařizení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
o zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN,
r revize dokladující funkčnost zařízení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem č.

22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy
o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,
r zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření,
r provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
o provedení zkoušek hutněnízásypových Vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací,
o zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,
o činnost odpovědného geodeta,
. zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
o zaškolení pracovníků provozovatele, komplexníodzkoušení, uvedení do provozu,
o dodávku prvních provozních náplnído technologie,
o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
o obstaráníveškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů
a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro
vydání kolaudačního souhlasu.

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla
a jeho uvedením do trvalého užívánía to zejména:
. vytýčení a ochrana všech podzemních zařízeni vzájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
o zajištěnívstupů na pozemky nutných pro provedenídíla
o projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro

provedení díla včetně úhrady poplatků
o zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště

Smlouvo o díIo - Pardubice, svítkov, uI. Dlouhá - kanalizace a vodovod Strana 2/7



o kompletační činnosti zhotovitele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při prováděnídíla ve smyslu BOZP
. péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištění stavby.

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské
infrastruktury, jehož provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem.
objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší
možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na

ta kovémto o bjektu či zařízení neza háj í.

7/ Dilo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle
Čsru a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

8/ Smluvnístrany se výslovně dohodly, že normy ČsN 1rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití přichází
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné
v plném rozsahu.

9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení (v
podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve formátu
dwg a pdf' Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovenídíla,
b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným
změnám, budou označeny nápisem ,,beze změn",
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele
(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta.
Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření.
Nedodrženítéto podmínky je považováno za hrubé porušenísmluvních povinností.

1'L/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:
a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí
staveniště.

b) Stavebního povolení, bylo-li vydáno.

c\Závazných rozhodnutídotčených orgánů státnísprávy týkajících se díla, vydaných v mezidobí
od zahájení provádění díla zhotovitelem do předání díla objednateli.

Lzl v případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše
uvedených bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, kjehož provedení je
zhotovitel podle této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod
c).

Smlouva o dÍlo - Pardubice, svítkov, ul. Dlouhá _ kanalizace a vodovod Strana 3/7



tl!. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Termín zahájení díla: březen 2018

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 31.10.2018

Dodavatel bere na vědomí, že v místě budou probíhat stavební akce Města Pardubice,
z čehož vyplývá povinnost zhotovení předmětů děl věcně a termínově koordinovat
s ostatními zhotoviteli. Zároveň dodavatel bere na vědomí, že práce musí být provedeny
tak, aby zhotovitel Města Pardubice mohl s ohledem na klimatické podmínky dokončit
plánovaný předmět díla (povrchy) nejpozději do 3L.L2.20L8.

2/ Místem plnění je: ulice Dlouhá ve Svítkově

lV. CENA DíLA

1'/ Cena díla v rozsahu čl' lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena celkem bez DPH 22068784,67 Kč

(slovy: dvacetdvamilionůšedesátosmtisícsedmsetosmdesátčtyři korun českých 67 haléřů)

2l Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv
změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v
rozsahu dle čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek
a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást
nabídky zhotovitele podané do zakázky,,Pardubice, Svítkov, ul' Dlouhá - kanalizace a vodovod".

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

V. PLATEBNí PoDMíNKY

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením prováděnídíla. obě smluvní
strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené
v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den
kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové
smluvní ceny za provedení díla. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat
všechny zbývajici platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 30-ti dnů po odstranění všech
případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předánía převzetídíla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max. do
lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou
součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném
měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený

Smlouva o dílo - Pardubice, svítkov, ul' Dlouhá _ kanalizoce o vodovod Strana 4/7



technickým dozorem objednatele' Zhotovitelje oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídajícíčíselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA41-
až a3) bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení $92e) zákona č.

235/z0o4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, že nepoužije
výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou
předmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité
nároky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne
řádného předání(doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného
plněníve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví SoD.

6/ Další podmínky stanovíoP

Vl. ZÁRUKA

L/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá
závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému vtéto
smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou
dokumentací'

2/Zhotovitel poskytuje na dílo od data předánía převzetí záruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanovíoP

Vll. SMLUVNí PoKUTY A FlNANčNí zÁRUKA

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla bez vad a nedoděIků dle čl. lll.
odst. ]" písm. C) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 11100,-- Kč zakaždý byť započatý den
prodlení.

2/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. lll. odst. L písm.
B) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% z ceny
díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 11 100,-- Kč za každý byť započatý den prodlení'
Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí do 1 týdne ode dne
převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
o,I%o z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kčtj' 22100,-- Kč za každý byť započatý den
prodlení

3/ V případě, že zhotovitel nedodržítermín předání dokumentace skutečného provedení díta dle čl.
Xll. odst. 4oP,zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% zceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kčtj.11100,-- Kč zakaŽdý byťzapočatý den prodlení.

Smlouva o dílo - Pardubice, svítkov, ul. Dlouhó - kanalizace a vodovod Strana 5/7



a/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky, uvedené v zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5%
z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč tj. 11 100,-- Kč za každý byť započatý den
prodlení, a to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě
nebo ve Ihůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednatelivykIizené a uklizené
staveniště v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

6/ V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv
reklamované vady v dohodnutém termínu , zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč tj' 11 100,-- Kč za každý byť
započatý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť'

7/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené vtéto smIouvě o dílo nebo obchodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% z ceny díla bez
DPH zaokrouhlené nahoru na ]-00 Kč tj. 11 100,-_ Kč zakaždéjednotlivé porušenípovinnosti.

8/ V případě prodIení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.

9/ Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právnípovinnosti a prohlašují, že jsou sivědomy své povinnosti k jejich úhradě bez ohledu na jejich
zavinění. Uhrazením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

].0/ Smluvnístrany se dohodly, že vtomto případě objednatel nepožaduje bankovnízáruky uvedené
ve oP článku XX' Finanční záruka.

Vlll. pŘroÁruí DíLA, VLASTNlcKÉ PRÁVo

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakož i nabytívlastnického práva objednatele stanoví oP

!x. UKoNčENí SMLoUVY

1/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanoví oP.

x. sPoLEčNÁAZÁVĚREčNÁusrnruoveruí

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu
č' 1- této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen
se oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této
smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se výslovně
dohodly na vyIoučení účinnosti následujících ustanovení oP: čl. xx. FtNANčruí zÁnure

2/ ruto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran Ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy se
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po

stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

Smlouva o dílo - Pordubice, svítkov, ul. Dlouhá _ konalizoce a vodovod Strana 6/7



3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 1765, odst. 2 občanského
zákoníku.

4/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací
svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se budou vztahovat
a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro

strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní

zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Práva vzniklá z této
smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, čijiných elektronických zpráv.

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající
občanským zákoníkem.

7/rato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem' obě
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. ].: obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1' ledna 2014

Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 3: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

Příloha č. 4: Stavební povolení + oh|ášení

V Pardubicíc n an" ..ť...?: 
t'ol P V Pardubicíc n an" ..I:..2' h /P

Za objednatele Za zhotovitele

oit .rl2o aaa 8:u í'r0

ló
Dtat

&*g7ir1

líl5 Pa l.a.
Zelená loukp, 151,53353 Pardublce

(2,1.gxt ra

t/l

lng. Aleš Vavřička
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pa rdribice, a.s.

lng. Pavel
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

VCIDOVODY A KANATIZACE
FAÍ(D[JBlCE, a.s.

Teplého 2014' 5l'l0 02 t-]ARDUBlcE
lco 60 10 BB 31 DtC c260108631

oR Ks Í1K' oddíl B' VloŽka 999
"63-

7
Smlouva o dílo - Pardubice, Svítkov, ul. Dlouhú _ konolizace a vodovod Strana 7/7



oBcHoDNí PoDMírurY

společnosti Vodovody d kanalizace PardubÍce, a,s,

ze dne r. ro. zol.6

PřÍloha č. r

sMLoUvY o oílo

l. Úvoot{ÍusrnNoveNÍ

r/ Tyto obchodní podmínky (dále také jen ,,PodmÍnky" nebo ,,oP") Ve smyslu ustanovení $ r75r a

násl. občanského zákoníku upravujívztah mezi objednatelem a Zhotovitelem založený Smlouvou o
dílo (dále také jen ,,soD" nebo,,Smlouva"). obchodní podmínky jsou nedílnou součástí50D.

z| Tyto Podmínky se použijí vždy, pokud Smlouva neobsahuje jinou Úpravu. Změny těchto
Podmínek mohou být učiněny jen písemně'

3l V obchodních podmínkách jsou použity zkratky, pro lepší srozumitelnost textu je v tomto odstavci
uveden jejich přehled a plný význam zkrácených slov. Technický dozor stavebníka (dále jen ,.TDs"),
autorský dozor projektanta (dále jen 

'AD"), koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi (dále jen,, Ko-BozP")

ll. LHŮTY PLNĚNí

r/ Za řádné splnění SoD se považuje okamžik oboustranného podpisu zápisu o předánía převzetí
díla, a zároveň zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků, včetně předání všech požadovaných
dokladů, atestů, jiných rozhodnutí potřebných pro užívání díla a zároveň podpis protokolů o
odstranění všech vad zjištěných v průběhu záruční doby.

z/ Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo dle závazného harmonogramu postupu prací (dále jen

,,harmonogram"), Harmonogram je nedílnou součástí SoD jako její příloha č. z' V harmonogramu
jsou vyznačeny pro zhotovitele závazné dílčítermíny plněnÍ, tzv. milníky resp' uzlové body (dále jen

,,uzlové body")' Změna harmonogramu je možná Pouze na základě písemného dodatku k soD.
Uzlový bod se považuje za splněn'ý, pokud zhotovitel v souladu se závaznými podklady stavby a

pokyny objednatele a TDS řádně dokončilvšechny práce a dodávky a předložilveškeré dokumenty
vztahující se k příslušnému uzlovému bodu. o dokončení každého uzlového bodu vyhotoví
zhotovitel zápis, kteý podepisuje zhotovitel, objednatela TDS.

3/ Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících ze SoD' V případě, že SoD nestanoví zhotoviteli pro splnění nějaké
povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu vzávislosti na tom, ke
kterému plněnípodle SoD se příslušná povinnost vztahuje.



4/ Zhotovitel nebude při provádění díla zodpovědný za prodlení s provedením díla způsobené
rozhodnutími orgánů veřejné správy, pokud je nemohl předvídat nebo nemohl předejít jejich vlivům.
Zhotovitel se zavazuje v případě takového prodlení předložit objednateli neprodleně písemnou
zprávu o okolnostech a důvodech takového prodlení'

5/ Jestliže v průběhu prací vystanou skryté nebo jiné objektivní překážky, které nemohl objednatel
ani zhotovitel předpokládat, zavazují se obě strany, že se bezodkladně dohodnou na řešení, včetně
zohlednění případných dopadů do termínu plnění díla a učinívše pro odstranění překážek.

6/ Jestliže se zhotovitel domnívá, že má nárok na změnu termínu dokončení díla nebo uzlového
bodu, oznámí to písemně objednateli s popisem skutečností odŮvodňujících vznik nároku'
oznámeníje zhotovitel povinen učinit bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl nebo
mohl dozvěděq jestliže zhotovitel svůj nárok neoznámí během r-4 kalendářních dnů po tom, co se
dozvědě| (nebo mohl dozvědět) o vzniku takové skutečnosti, nárok na změnu termín dokončenídíla
zaniká'

z/ Během jakéhokoliv přerušení provádění díla nebo jeho části podle SoD je zhotovitel povinen
v rozsahu stanoveném objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného díla proti zničení, ztráté nebo poškození, jakoŽ iskladování věcí opatřených
k provádění díla. Je rovněž povinen provést opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by

Pozastavením provádění díla mohla vzniknout (konzervace díla, opatření před propadnutím lhůt
poskytnutých orgány veřejné správy apod.), přičemž o zamýšlených opatřeních je zhotovitel
povinen objednatele předem informovat. V případě, že k přerušení provádění díla nebo jeho části
dojde zdůvodů výlučně na straně objednatele, jdou nezbytně nutné náklady spojené sčinností
zhotovitele podle tohoto odstavce k tížiobjednatele'

8/ objednatel nenípovinen dílo převzít před uplynutím lhůty pro jeho dokončení.

ltl. CENA DíLA" PLATEBNí PoDMÍNKY

r/ V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku
dle SoD nebo vsouvislosti stím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny v podkladech
předaných objednatelem nebo z nich vypl'ývají. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí
potřebných provedení díla, dopravu na místo plnění, vč. vykládky, skladování, manipulační a
zdvihací techniky a přesunů hmot zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro
pracovníky a dodavatele, Úklid průběžný a konečný Úklid staveniště vč. zhotovené stavby, veškerou
dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod,),
dokumentaci skutečného provedení, geodetické práce, provedení předepsaných či sjednaných
zkouše( revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolŮ a všech dalších
dokumentů nutných k řádnému zhotovení a předání díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla,
režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značení, zajištění
bezpečnosti práce a protipožárních opatřeníapod. a dalšínáklady spojené splněním podmínek dle
rozhodnutípříslušných správních or9ánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

z/ Daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované platnou právní
Úpravou, V případě, že daňový doklad nebude obsahovat zákonné požadavky či Údaje nebudou
správné, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen takový daňový doklad uvést do souladu s platnou právní Úpravou - lhůta
splatnosti vtakovém případě počíná běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného
dokladu objednateli.

2



I

Ei Pokud zhotovitel v průběhu plnění smlouvy poruší opakovaně sjednané či stanovené podmínky
provádění díla, zejména bude-li opětovně v prodlení se splněním termínů jednotlivých závazných
milníků dle časového harmonogramu, je objednatel již při vpořadí druhém porušení smlouvy
oprávněn pozastavit platby měsíčních daňových dokladů na dobu, než je toto porušení smlouvy
zhotovitelem odstraněno, nejdéle však do doby řádného splnění celého závazku založeného
smlouvou. K tomuto postupU je objednatel oprávněn, aniž by muse|o dojÍt k dohodě smluvních stran
o změně SoD a aniž by se tímto postupem dostávaldo prodlenísplatbami. Zhotovitelvtakovém
případě nemá nárok na náhradu škody ani jiných výdajů souvisejících s pozastavením měsíčních
plateb Objednatelem.

lV. oBEcNÁ PRAV|DLA PRo PLNĚNí soo

r/ Při plnění SoD je zhotovitel povinen postupovat vsouladu se zásadami projektového řízenítalq
aby bylo dosaženo maximální hospodárnosti při následném provozu díla.

z/ Při plnění soD je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, včetně pokynů technického,
příp. autorského dozoru objednatele a koordinátoraB0ZP (dále také jako,,TDS",,AD", ,,Ko-BozP"\,
vydanými vsouladu s dokumentacítýkajícíse provádějídíla, tj. pokyny, které nepředstavujízměnu
soD' Vpřípadě sporu smluvních stran, zda je určitý pokyn objednatele vsouladu se závaznou
dokumentacístavby, je rozhodujícístanovisko znalce. Pokud ze stanoviska znalce vyplyne, že pokyn

objednatele nenív souladu s předanou dokumentací, uzavřou smluvnístrany dodatek k soD'

3/ zhotovitel je povinen objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozornit na nevhodnost
jeho pokynů a důvody nevhodnosti specifikovat. K upozornění zhotoviteleje objednatel povinen se

vyjádřit do 5 pracovních dnů, nebude-li dohodnuta jiná lhůta. Pokud bude objednatel na splnění
pokynu přes upozornění na jeho nevhodnost trvat, je zhotovitel povinen pokyn objednatele splnit.

+/ Je_li v průběhu provádění díla ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví osob
nebo hrozí-|ijiné vážné škody, nebo je-li dílo prováděno V rozporu se smlouvou, je objednatel, TDS či

Ko-BozP oprávněn, respektive povinen, pokud to okolnosti vyžadují, zhotoviteli přikázat přerušení

prací na nezbytně nUtnoU dobu a v nezbytném rozsahu'

5/ Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků
přÍpadných subdodavatelů podílejících se na zhotovenídíla. Zhotovitel a jeho subdodavatelé budou
práce provádět ve smyslu zákona č. 3o9/zoo6 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a jeho prováděcích předpisů nařízení vlády č' 59r/zoo6 Sb' o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

6t V případě vzniku pracovního Úrazu, havárie a požáru na pracovišti jsou dodavatelé
(subdodavatelé) povinni ihned tuto skutečnost oznámit objednateli.

7/ Přerušení provádění díla z důvodů uvedených vodst.4 tohoto článku musí být zapsáno do

stavebního deníku a nemá vliv na běh sjednaných lhůt plnění aninezakládá nárok zhotovitele na

Úhradu nákladů nebo škody, které mu tímto přerušením vzniknou

8/ objednatel, TDS, AD, koordinátor BoZP mají právo kontrolovaq jak je dílo zhotovitelem,
případně prostřednictvím jeho subdodavatelů, prováděno. Za Účelem kontroly je zhotovitel povinen

umožnit pověřeným pracovníkům objednatele nebo jimi písemně pověřeným osobám přístup na

stavbu a staveniště z4 hodin denně, atoivedny pracovního klidu po předchozím oznámení. V
pracovnídny od 8:oo do r8:oo je zhotovitel povinen zajistit přístup na veškerá dalšímísta, kde jsou

3



plněny povinnosti související stouto smlouvou, včetně provozoven subdodavatelů. Tato kontrola
nezbavuje zhotovitele plné odpovědnostiza plněnípovinnostív souladu se SoD'

9/ Zhotovitel je povinen plnit povinnosti dle SoD tak, aby nevznikla škoda. Zhotovitel je povinen
objednateli neprodleně oznámit, že vznikla nebo bezprostředně hrozívznik škody, a včas přijmout
takové opatření, aby škodu odvrátil; současně je povinen navrhnout objednateli opatření směřující
k zamezení škod. V případě porušenítéto povinnosti odpovídá zhotovitel objednateli za škody, které
mu tím vzniknou.

ro/ Zhotovitel odpovídá objednateli i třetím osobám za veškerou škodu, která .!im vznikne
v důsledku jednání zhotovitele'

rrl Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s plněním SoD'

rzl Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od vzniku
níže uvedené skutečnosti písemně informovat o tom, že:

a) přestal plnit své splatné peněžní závazky vůči subdodavatelům podílejícím se na plnění SoD,
b) zhotovitel se stal subjektem, na nějŽ byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,
c) bylo rozhodnuto o tom, že vstupuje do likvidace,
d) přestal být oprávněn provozovat některou z činností, která je předmětem SoD, anebo
e) je jinak závažným způsobem omezena nebo ohrožena jeho schopnost plnit povinnosti dle

soD.

r3/ Zhotovitel prohlašuje, že je vsouladu s právními předpisy oprávněn provádět veškeré činnosti,
které jsou předmětem SoD, a že je k nim plně odborně zpŮsobilý a dostatečně kapacitně,
materiálově i technicky vybavený.

r4l Zhotovitel se zavazuje zejména poskytovat objednateli, TDs, AD a Ko-BoZP na jejich Ústní
nebo písemné vyŽádání, nejpozději však do 5 pracovních dnů od uplatnění požadavku, poŽadované
informace, vysvětlení a konzultace vztahující se k plnění SoD.

r5l Pokud neníve smlouvě stanoveno jinak, pak normy ČStt ttlt, zejména českétechnické normy,
jsou pro zhotovitele závazné vtom smyslu, Že stanovujíminimálnípožadavky na realizacidíla'

16/ Pokud nebude dohodnuto ve zvláštním písemném protokolu jinak, je pracovní doba zhotovitele
na staveništi ze strany objednatele omezena příslušnými právními předpisy.

rzl Da lší povin nosti zhotovitele:
a) zhotovitel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materiálu a služeb pro objednatele

za optimálních kvalitativních podmínek,
b) zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování

dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachování pořádku na

staveništi,
c) vedoucí realizačního týmu zhotovitele nebo jiná zhotovitelern pověřená odborná osoba

musí b'ýt jako zástupce zhotovite|e po dobu provádění prací, montáží a zkoušek díla
přítomna v místě stavby a musí b'ýt vybavena všemi pravomocemi jednat jménem
zhotovitele a přijímat oznámení objednatele,

d) zhotovitel je povinen označit pracovní oděvy svých zaměstnanců vlastním logem
a zabezpečit označení pracovních oděvů zaměstnanců subdodavatelů logem příslušného
subdodavatele,

e) zhotovitel při provádění díla v rámci předaného staveniště zajistí vlastními opatřeními
sociální zařízen í pro pracovníky vlastní i pracovn íky su bdodavatelů,

f) zhotovitel se zavazuje, Že zaplatí ve splatnosti oprávněné faktury subdodavatelů, které
zhotovitel pro provedení díla využil,

4



g) zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat sjeho
majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, ktený má objednatel ve svém držení,
Úschově či pod svou kontrolou,

h) zhotovitel bude řádně nakládat a pečovat o zařízení a stroje převzaté od objednatele po
dobu jejich užívání,

j) zhotovitel zajišťuje dopravu, vykládku a skladovánív místě stavby na své náklady,
k) zhotovitel je -povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele a příslušným

veřejnoprávním orgánům provádět inspekci na stavbě z hlediska bezpečnosti práce,
kvality, dodržovánítechnické dokumentace, harmonogramu pracÍ a udržovánÍ pořádku na
převzatém staveništi, jestliže během inspekce objednatel zjistí, že činnosti zhotovitele
prováděné na stavbě nejsou v souladu se smlouvou, bezpečnostními předpisy nebo
závaznými podklady stavby, je povinen o svých výhradách informovat zhotovitele písemně
zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen oprávněné připomínky přijmout a
ihned zjednat nápravu vsouladu se smlouvou a závaznými podklady stavby. oprávněné
připomínky objednatele, které se týkají bezpečného provozu ostatního zařízení, nebo
bezpečnosti pracujících bude zhotovitel odstraňovat okamžitě' V případě vážných závad je
oprávněný zástupce objednatele oprávněn okamžitě přerušit prováděnou činnost
zhotovitele až do jejich odstranění.

V. sUBDoDAVATELÉ

r/ Zhotovitelje oprávněn provádět dílo nebo jeho část prostřednicwím subdodavatelů. Zhotovitel je
povinen informovat objednatele o každém subdodavateli v dostatečném předstihu tj. minimálně r4
dní před zahájení prací subdodavatele na staveništi. Subdodavatelé, se ktenými se uvažuje pro
realizaci části díla, převyšující částku 5oo tis. Kč bez DPH dle smluvního rozpočtu musí b'ýt schváleni
objednatelem. objednatel má právo neschválit subdodavatele' Tuto skutečnost oznámíobjednatel
zhotoviteli pÍsemně spolu s vysvětlením svého rozhodnutí.

z/ Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele, jako by ji prováděl sám,

3/ Zhotovitel se zavazuje, že práce na díle budou provádět pracovníci, kteří mají potřebnou
kvalifikaci a odbornou způsobilost pro jimi prováděný druh prací. Zhotovitel poskytne na požádání
objednateli doklady o kvalifikaci a způsobilosti osob, které využívá k plnění díla přímo nebo jako své
subdodavatele' Pokud nebude takové osvědčení předloŽeno, nebo bude shledáno jako
nedostatečné, musízhotovitel na požádáníobjednatele takového pracovníka odvolat a nahradit.

+/ objednatel je oprávněn požadovat vyloučeníjakéhokoliv subdodavatele, kteý neprovádí dílo v
souladu se závaznými podklady stavby (včetně, nikoli však pouze termínů a harmonogramu)'
Zhotovitelje povinen na výzvu objednatele s takovým subdodavatelem ukončit spolupráci a vyloučit
ho z účasti na provádění díla' Vyloučený subdodavatel je povinen bezodkladné opustit místo
provádění díla včetně vyklizení staveniště'

5/ Zhotovitelje povinen zajistit koordinaci veškerých činností a dodávek potřebných pro provedení
plnění podle SoD včetně činností nebo dodávek zajištbvaných subdodavateli, popř. jinými
dodavateli a objednatelem, tak aby bylo zajištěno plynulé plněnípovinnostízhotovitele podle SoD'

6l KaŽdý subdodavatel je povinen předat Ko-BozP prostřednictvím zhotovitele nejpozději 8 dnů
před nástupem na staveniště informace o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických
postupech, které zvolil. Rovněž je povinen poskytovat koordinátorovi BOZP součinnost potřebnou
pro plněnijeho úkolů.

5



7l Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, je v případě
jeho změny povinen takovou skutečnost projednat v dostatečném časovém předstihu
s objednatelem; zhotovitelje vždy povinen sdělit objednateli důvod změny takového subdodavatele
a způsobjeho náhrady.

Vl. PoDKLADY PRo PLNĚNI

r/ Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně, s odbornou péčí seznámil se všemi závaznými podklady
stavby převzatými od objednatele viz. pří|ohy SoD. Zhotovitel prohlašuje, že předané závazné
podklady díla jsou dostatečné, jednoznačné, jemu plně srozumitelné a plně vhodné pro provedení

díla v rozsahu, kvalitě a termínech sjednaných v SoD'

z/ V případě podkladů dodávaných objednatelem po podpisu SoD je povinností zhotovitele prověřit
předané podklady a písemně objednateli oznámit zjištěné vady a připomínky do ro dnů pojejich
převzetí.

3/ Zhotovitel je povinen přesvědčit se před zahájením, resp. provedením svých prací a dodávek, o
stavu již realizovaných prací a dodávek na díle, na které jeho plnění navazuje nebo které s jeho
výkony souvisejí. Jakékoliv zjištěné nedostatky neprodleně písemně oznámí objednateli spolu s

návrhem na jejich odstraněnÍ.

+/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření SoD řádně prověřil místní podmínky na staveništi, je
seznámen svýsledky všech provedených průzkumŮ a měření předaných objednatelem a vyjasnil si
všechny nejasné podmínky pro provedení díla s pověřenými pracovníky objednatele při prohlídce

staveniště.

5| Pii nálezu funkční sÍtě, která není součástí předaných podkladů, je zhotovitel povinen ve
spolupráci s objednateJem tuto síť identifikovat, ochránit, následně zaměřit a zakreslit do
doku mentace skutečného proveden í,

6/ Nesplní-li zhotovitel povinnosti stanovené vtomto článku, není oprávněn později namítat, že mu

nebyly jakékoliv vady činedostatky známy, pokud je mohlzjistit přivynaloženíodborné péče a nese
Úplnou odpovědnost a veškeré náklady na řádné dokončenídíla'

VlI. ZMĚNA DÍLA

r/ Má_li b'ýt v průběhu provádění díla změněn jeho dohodnutý obsah či rozsah, musí b'ýt taková
změna dohodnuta písemným dodatkem ke smlouvě o dílo, podepsaným všemi smluvními stranami,
který bude specifikovat rozsah změny předmětu díla a změnu ceny díla.

z/ Veškeré změny v průběhu stavby budou probíhat v režimu změnového řízeni. Na každou změnu
bude vystaven změnový list, kteý bude zařazen do tzv' Knihy víceprací, odpočtů a změn. Změnové
řízení postupuje ve třech krocích: r) Návrh změny z) Návrh oceněnízměny 3) odsouhlasenízměny.
Ve změnovém řízení budou platit lhŮty ro pracovních dní pro Úkony obou stran tj. pro zpracování
Návrhu změny, vyjádření objednatele k Návrhu změny, k předložení Návrhu ocenění, ke schválení
Návrhu oceněnía k odsouhlasenízměny. Bude-li mezi stranami existovat shoda o věcném vymezení
změny díla, je objednatel oprávněn jednostranným písemným pokynem nařídit realizovat takto
změněné dílo i před uzavřením odpovídajícího dodatku ke smlouvě; oceněnízměny díla se potom
řídí postupem dle odst. 3 tohoto ustanovení.

6



1

l/ objednatelje oprávněn omezit či rozšířit rozsah díla (méněpráce či vícepráce), nebo požadovat
jinou kvalitu prací a dodávek souvisejících s dÍlem (dále jen ,,změna díla"), a za tÍm Účelem jsou
smluvnístrany povinny uzavřít dodatek k soD, kteý požadovanou změnu díla popisuje. Zhotovitel
je povinen na základě požadavku objednatele přistoupit na změnu rozsahu díla, která dílo omezuje
či rozšiřuje. V případě, že dojde ke změně předmětu plněnÍ (vícepráce či méněpráce) nebo jiným
okolnostem majícím vliv na cenu díla dle ustanovení této smlouvy o dílo, bude změna ceny díla
kalkulována na základě jednotkových cen uvedených v nabídce. Cena prací a dodávek v nabídce
neuvedených bude oceněna dle jednotkových cen ceníku ÚR5 Praha, a's. platných v době realizace
těchto změn předmětu smlouvy. Cena materiálu bude stanovena dle skutečnosti' Cena dopravy
materiálu bude kalkulována jako skutečné množství km z místa pořízení do mjsta realizace x
jednotková cena obvyklá na km pro daný druh dopravního prostředku. Na základě provedené
rekalkulace bude formou dodatku Upravena smluvená cena díla.

+/ Pokud by změna díla znamenala i změnu dodrženídílčí lhůty plnění, musí návrh obsahovat změnu
lhůty plnění tím dotčených uzlových bodů; v případě návrhu změny lhůty předání díla musi být
současně přesně uvedeny i nové navrhované lhŮty splnění veškeých ještě nedokončených uzlových
bodů.

5/ V případě změny díla, která si vyžádá změnu stavebního povolení, poskytne zhotovitel objednateli
veškeré podklady, aby mohIo změnu stavebního povolenípožádat.

5/ Pokud objednatel souhlasí se změnou v rámci změnového řízení, uvedenou změnu potvrdí
v dodatku ke smlouvě o dílo. Nedohodnou-li se smluvní strany na změně, je rozhodující stanovisko
znalce určeného objednatelem. Bez potvrzeného dodatku není zhotovitel oprávněn změnu díla
provést,

z/ Dodatky budou vzestupně číslovány a vydávány ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a dvě zhotovitel.

8/ Pokud zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v tomto článku ani po výzvě objednatele
zapsané do stavebního denÍku, je objednatel oprávněn zajistit splnění těchto povinností
prostřednictvím třetíosoby, která bude odpovídat za vady jíprovedené částidíla a poskytne za ni

záruku za jakost požadovanou objednatelem; v tomto případě uhradízhotovitel objednate|i všechny
vzniklé náklady a škody.

vIll. sTAvEBNlDENÍK

r/ Zhotovitel je povinen vést o provádění díla a o postupu prací stavební deník v souladu s právními
předpisy, tj. S rsz Stavebního zákona a přÍlohou č. 5 vyhlášky Ministerstva místního rozvoje č.

4gglzooí Sb. O dokumentacistaveb.

z/ První průpis denních zápisů Ve stavebním deníku bude zhotovitelem připraven k předání TDS
následující pracovní den do ro.oo hodin. Druhý průpis denních zápisů ve stavebním deníku je
zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu stavebního deníku tak, aby byl k dispozici v případě
ztráty nebo zničení orig inálu.

3/ Zhotovitelje povinen zajistit trvalou přístupnost stavebnÍho deníku na staveništi. Zápisy vztahující
se k provádění díla může do deníku provádět orgán státního stavebního dohledu, AD, TDs, Ko-
BozP a pověření pracovníci smluvních stran'

7



+/ Jestliže zhotovitel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povinen svoje vyjádření k zápisu. Stejné
pravidlo platí pro přÍpad, že objednatel, AD, TDS nebo Ko-BozP nesouhlasí se záznamem
zhotovitele,

IX. VZORKY

r/ Zhotovitel bude v průběhu prováděnídÍla předkládat, nejméně ro dnípracovních před zahájením
příslušné práce nebo montáže, objednateli k odsouhlasení vzorky veškerých materiálů, výrobků či
zaYizení díla (dále jen ,,prvků''), které mají vliv na výsledný vzhled interiéru a exteriéru díla, zejména
materiály vnitřních povrchových Úprav (obklady, dlažby, podlahy, podhledy), Viditelné koncové
prvky (svítidla, zásuvky, vypínače, čidla, vodovodní baterie, kování aj'), zařizovací předměty
(umyvadla, záchodové mísy, dřezy), výplně otvorů (okna, dveře, prosklené stěnyt reviznÍdvířka aj.),

montované dělící konstrukce (lehké příčky) a prvky vnějšího pláště (zejména prvky montovaného
obvodového pláště, kontaktního zatepleníobvodového pláště a střešních krytin1.

z/ Pokud se smluvní strany v určitém případě nedohodnou jinak, budou vzorky objednateli
předkládány na staveništi a bude k nim připojen protokol s následujícÍmi Údaji:

a) materiál (název, popis, obchodníznačka);
b)výrobce, dodavatel;
c) datum předložení;
d) místo pro odsouhlasenívzorku objednatelem nebo TDS (podpis a datum).

ý objednatel do ro dní od předložení vzorků jeden z předloŽených vzorků odsouhlasí, nebo všechny
předložené vzorky s písemným odůvodněným odmítne a vrátí zhotoviteli. Ve lhůtě stanovené
objednatelem je zhotovitel povinen předložit, a to i opakovaně, ke schválení jiný vzorek,
odpovídající závazným podkladům díla. Ani opakované odmítnutÍ předloženého vzorku
objednatelem nemá vliv na sjednané termíny plněnÍanicenu dÍla,

4/ Zhotovitel je povinen uchovávat protokoly o schválených či objednatelem určených vzorcích a
datech schválení. Protokol bude obsahovat rozhodnutí objednatele nebo TDS, jak má být se
vzorkem naloženo'

x. PRoVÁDĚNí oín

r/ objednatel předá zhotoviteli staveniště před termínem zahájení prací, a to v termínu
dohodnutém smluvními stranami nebo jednostranně stanoveném objednatelem. Zhotovitel je
povinen si staveniště řádně a včas převzít. V případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště se
jedná o neposkytnutí součinnosti na straně zhotovitele, kterouje objednatel oprávněn sankcionovat
způsobem, stanoveným v SoD. o předání a převzetí staveniště vyhotoví TDS zápis. Předání
staveniště se uskuteční písemně za Účasti odpovědných zástupcŮ obou smluvních stran. Zhotovitel
je povinen při přejímání staveniště prověřit, zda staveniště nemá překážky, které brání provedení
díla. Hranice předaného obvodu staveniště dle zápisu o předání jsou pro zhotovitele závazné.
Vyznačení obvodu staveniště, vyznačení základních směrových a výškových bodŮ a podzemních
vedení uvedených v zadávací dokumentaci (zD), zabezpečí zhotovitel. Zhotovitel je povinen užívat
staveniště pouze pro Účely související s prováděním díla a při užívánístaveniště je povinen dodržovat
veškeré právní předpisy.

z/ Zhotovitelje povinen provést dílo vsouladu sezávaznými podklady díla a pokyny objednatele,
včetně pokynů TD5 vydanými v souladu se SoD a v jejich mezÍch s principy projektového řízení.

8



:/ objednatel je oprávněn a zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat, zda je dílo prováděno v
souladu s harmonogramem. V případě zjištění prodlení oproti termínům uvedeným
v harmonogramu je zhotovitel povinen provést opatření vedoucí k odstranění časového prodlení'

4/ Zhotovitel je povinen organizovat a řídit časový i věcný postup provádění díla. Zhotovitel je

povinen po celou dobu provádění díla řídit provádění díla po celou dobu realizace svými
zaměstnanci minimálně v tomto složení:

a) stavbyvedoucí,
b) zástupce stavbyvedoucího nebo mistr,
c) pracovník kontroly a řízeníjakosti'

V souladu se Stavebním zákonem jmenovitě $ r53 (stavbyvedoucí a stavební dozor), $ r58 (Vybrané

činnosti ve výstavbě) a S 16o (Provádění staveb) musí zhotovitel zabezpečit odborné vedení realizace

díla stavbyvedoucím, ktený má pro tuto vybranou činnost ve výstavbě patřičnou autorizaci České
komory aUtorizovaných inženýrů a techniků.

5/ Zhotovitelje povinen vybudovat, provozovat a následně odstranit zaíizení staveniště. Na zařízení
staveniště je povinen si obstarat veškerá potřebná stavební povolení, kolaudační souhlas a jiná

potřebná Úřední povotení, vyžadují-li se podle Účinných právních předpisů, a předložit TDS jejich

kopii do 5 dnů od nabytí právní moci takových povolení. Bez potřebných Úředních povolení není

zhotovite l oprávně n zařízení staven iště vybud ovat, p řípad ně p rovozovat'

6/ Zhotovitel bude udržovat staveniště přiměřeně volné od všech překážek. Zhotovitel je povinen

provádět průběžný úklid staveniště umožňující plynulé provádění stavby a průběžný Úklid

přístupových komunikací a okolí stavebních pozemků od znečištění způsobeného prováděním díla.

Před podáním výzvy k převzetí díla je zhotovitel povinen provést závěrečný Úklid staveniště a díla,
jímž zhotovitel zcela vyčistí staveniště a v návaznosti na to uvede stavbu a její okolí do

reprezentativního stavu umožňujícího jejich užívání v souladu s účelem SoD, Do potvrzení zápisu o
předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi věci, které mohou b'ýt potřeba

pro účely přejímacího Yízení; tyto věcije zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnŮ

ode dne potvrzenízápisu o předánía převzetí díla.

7/ Povolení a dočasné užíváníveřejných a jiných ploch a na výkopy, obstará a poplatky za ně zaplatí
zhotovitel, stejně tak i poplatky a případné pokuty za delší užívání než byla dohodnutá doba.

8/ Skladování vlastních dodávek během realizace díla na staveništi nebo jiném místě zajistí
zhotovitel na své náklady a vlastní nebezpečí.

9/ Zhotovitel odpovídá za nakládání s odpady vzniklými v rámcijeho činnosti podle SoD. Likvidaci
přebytečných materiálů a odpadů vzniklých přirealizaci díla a jejich dopravu na skládku ktomu
určenou zajistí zhotovitel na své náklady a vlastní riziko vsou|adu se zákonem o odpadech č.

rB5/zoor Sb', v platném znění.

n| Zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí díla přehled o druzích a množství
likvidovaných odpadů a doklady potvrzujícízpůsob uloženíči likvidace těchto odpadů'

rrl Zhotovitel zajistívčas veškerá média nezbytná pro řádné provádění a dokončení díla. Náklady na

Úhradu spotřebovaných energií a médií hradí zhotovitel a jsou součástí smluvní ceny.

:rzl Zhotovitel je povinen umožnit pracovníkům technického dozoru kontrolu všech činností
zhotovitele souvisejících se zhotovenÍm díla. Dále je zhotovitel povinen zajistit Účast svých

odpovědných pracovníků na prověření svých dodávek a prací, které provádí pracovník odběratelské
kontroly a činit neprodleně opatřeník odstraněnívytknutých závad a odchylek od projektu.

9



r3l Pracovníci technického dozoru jsou oprávněni dát pracovníkům zhotovitele pokyn přerušit práci,

pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, pokud objednatel zjistí, že zhotovitel
zakryl část díla bez souhlasu objednatele nebo, že se v dalším postupu výstavby stala nepřístupnou

neboje-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracovniků na stavbě.

t4l Zhotovitel je povinen zabezpečit pro výkon činnosti objednatele a technického dozoru

odpovídající podmínky, tj' r samostatnou, uzamykatelnou, běžně vybavenou kancelář V prostorách

zařízenÍ staveniště (stavební buňku) s elektrickým vytápěním pro zimní období, elektrickým

osvětlením apod.

15/ U prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je

zhotovitel povinen vyzvat objednatele k jejich kontrole a vyžádat si jeho následný souhlas sjejich
zakrytím, a to zápisem do stavebního deníku. TUto kontrolu provede TDS do 3 pracovních dnů po

obdrženívýzvy zhotovitele zápisem v deniku a v případě mimořádné nepřítomnosti odpovědného
zástupce objednatele na stavbě do z dnů po obdrženípísemné výzvy nebo telefonické výzvy do sídla

zmocněnce objednatele. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém termínu ke kontrole výše

uvedených konstrukcí, může zhotovitel pokračovat v provádění dÍla. V případě, že objednatel i

přesto bude požadovat odkrytí uvedených konstrukcí, zhotovitel tak učiní' Pokud se dále zjistí, že
práce nebyly provedeny řádně, hradíveškeré související náklady zhotovitel, vopačném případě je

uhradí objednatel.

16/ Dosažení předepsaných parametrů a kvality díla prokáže zhotovitel Úspěšně provedenými

zkouškami, testy a kontrolami. Zhotovitel předá jako přílohu smlouvy o dílo objednateli časový plán

a seznam všech zkoušek, testů a kontrol prováděných v průběhu zhotovení díla nebo při jeho

dokončení včetně komplexnÍch zkoušek. Návrh bude obsahovat rovněž jméno pracovníka

zhotovitele odpovědného za provádění kontro|y a za správnost výsledků kontrol.

ql Plán kontrol, zpracovaný zhotovltelem, projednaný a odsouhlasený s objednatelem je v průběhu

zhotovení díla pro zhotovitele závazný' Posouzení nebo neposouzení plánu kontrol objednatelem

nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky a testy a za řádné provedení díla.

18/ Výsledky všech provedených kontrol, zkoušek a testů shrne zhotovitel do "knihy kontrol a

zkoušek'', kterou předá objednateli při přejímacím řízenídokončeného díla nebo jeho části.

rg/ objednatel má právo zÚčastňovat se prostřednicwím svých pracovníků, pověřených technickým
dozorem, všech kontrol, zkoušek a testů prováděných zhotovitelem.

zol V případě opakované kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, které leží na straně zhotovitele,

hradí náklady na jejich opakování zhotovitel a má rovněž povinnost je oznámit objednateli tak, aby

se jich objednatel mohlzÚčastnit.

zrl Zhotovitelje povinen zajistit na svůj nák|ad zabezpečení díla proti neoprávněnému vstupu osob

a protÍ neoprávněným zásahům'

zzl Pracovníci zhotovitele a osoby pro něj činné (,,pracovníci") jsou povinni dodržovat povinnosti

stanovené SoD nebo oP, jinak je objednatel nebo TDS oprávněn vyžadovat výměnu pracovníků

zhotovitele, kteří uvedené povinnosti neplní. Zhotovite| se zavazuje odvolat tyto pracovníky ze

stavby okamžitě po uplatněnÍ požadavku objednatele nebo TDS a následující pracovní den je

nahradit jinými vhodnými pracovníky. Stejná oprávnění má objednate| i vůči pracovníkům

subdodavatelŮ a osobám pro ně činným'

10



)

XI. KONTROLNIDNY

r/ Smluvní strany se dohodly, že vzájemný kontrolní styk budou až do podpisu Zápisu o předání a

převzetí díla přednostně soustředbvatdo kontrolních dnů, pokud SoD nestanovíjinak.

z/ Nebude-|i smluvními stranami dohodnuto jinak, kontrolnídny svolává pravidelně, nejméně však
jednou za měsíg TDS. Kontrolní dny se budou konat v prostorách staveniště. Zhotovitel i objednatel
jsou oprávněni obÍátit se na TDS s požadavkem, aby svolal mimořádný kontrolníden.

3/ Za zhotovitele i za objednatele jsou povinni účastnit se kontrolních dnů zástupci, kteří jsou

oprávněni rozhodovat ve věcech technických a realizačních. TDs je oprávněn vyžádat si
na jednotlivém kontrolním dninebo na kontrolních dnech určitého druhu ipřítomnost dalších osob,
přičemŽ zhotovitelje v případě žádosti TDS povinen jejich Účast zajistit.

4/ Neodůvodněná neÚčast pracovníků zhotovitele, jejichž účast na kontrolním dnije povinná nebo
jejichž účast si TDS vyžádal v oznámení o konání kontrolního dne, se považuje za porušení
povinnosti zhotovitele poskytnout objednateli součinnost a zhotovitel uhradí všem zúčastněným
vynaložené náklady.

s/ TDS písemně oznáml den, hodinu a místo konání kontrolních dnů, stejně jako osoby, jejichž Účast

na jednotlivých kontrolních dnech požaduje.

61 TDs pořídí z každého kontrolního dne písemný zápis, kteý v jednom vyhotovení doručí
zhotoviteli do tří pracovních dníode dne konánÍ kontrolního dne.

7l Zápisem z kontrolního dne nelze měnit ujednání SoD. Dohodnuté termíny a ostatní ujednání
podepsaná v zápisu z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, pokud nejsou v rozporu nebo
nemění uzavřenou touto smlouvu, jinak je třeba postupovat v souladu s procedurou změnového
řízení.

xll. PŘEDÁNíAPŘEvzETÍ0íu

r/ o předání a převzetí díla (dále také jen 
"přejímací 

řízení") vyhotoví zhotovitel Zápis o předáni a

převzetí díla, kteý bude po ukončení přejímacího řízení podepsán oběma stranami. Zápis bude
rovněž podepsán budoucím provozovatelem předávaného díIa. Tento zápis je zhotovitel povinen

vyhotovit v rozsahu a způsobu členění předem odsouhlaseném objednatelem'

z|Yýzvu k předání a převzetí díla, včetně návrhu zápisu, je zhotovitel povinen doručit objednateli a

TDS nejpozději deset pracovních dní před navrženým termínem přejímacího řízení uvedeným ve

výzvě. Ve výzvě k přejímacímu řizení zhotovitel prohlásí, že splnil veškeré podminky stanovené
smlouvou. objednatel není povinen se k přejímacÍmu řízení v uvedený termín dostavit, pokud

zhotovitel stanovené podmínky nesplnil; tuto skutečnost, s uvedením důvodu, objednatel do
termínu přej íma cího řízen í písemně ozná m í zhotovitel i.

3/ Zhotovitelje oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla doručením písemné výzvy objednateli,
pokud;

a) dilo nemá žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a Úplně dokončeno vsouladu se
závaznými podklady díla a pokyny objednatele, TDS, AD a Ko-BoZP vydanými v souladu
se SOD;

t1



b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající ze SoD, zejména objednateli předal

dokumenty vztahujícíse k dílu;
c) dílo nemá žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny žádné právní spory, které

by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatele k dílu;

d) po odstraněnÍ nedostatků díla, na něž zhotovitele upozorní TDS při předpřejímce podle

odst. 7 tohoto článku.

+l Tyto podmínky nemusí být před výzvou k přejímacímu řízenÍ splněny pouze v případech a

v rozsahu, kdy tak výslovně stanoví smlouva o dílo' Zhotovitel obstará veškeré podklady, doklady a

jiné dokumenty potřebné pro vydání kolaudačních souhlasů opravňujících k užívání díla (dále jen

,,doklady")' Zhotovitel předá TDS dvě zkompletovaná paré veškeých takových dokladů, spolu

s jejich celkovým seznamem, nejpozději deset pracovních dnŮ před podáním žádosti o kolaudační

souhlas ve vztahu ke stavbě, resp. k takové části díla

Před zahájením přejímacího řízeníje zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady a následně je při

přejímce objednateli předat, a to zejména:

a) projektovou dokumentaci skutečného provedeníve smyslu SoD
b) stavebnídeník - originál,
c) nezbytnou dokumentaci potřebnou pro zprovozněnídíla (záruční listy, certifikáty, apod'),

d) revizní zprávy, protokoly o předepsaných zkouškách (kniha kontrol a zkoušek),

e) ostatní dokumentaci,
f) ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla nebo části díla, zejména pokud

vyplývajíz obecně závazných předpisů, nebo z SoD např'
- Protokol o vytýčení stavby
- Zaměření skutečného stavu po dokončení
- Doklady o provedení hutnících zkoušek
- Doklady o předánídotčených inženýrských sítía pozemků jejím vlastníkům
- Doklady o likvidaci odpadů

g) pro vodovodní řady - potvrzení o proplachu a desinfekci, laboratorní rozbor Vody, potvrzení

o funkčnosti vyhledávacího vodiče, zkouška vydatnosti hydrantu, protokoly o tlakových
zkouškách vodovodu

h) pro kanalizace - protokoly o zkoušce těsnosti kanalizačních stok, protokol z kamerové

proh líd ky kana lizačních stok

5/ Pokud jsou splněny všechny podmínky pro podánívýzvy k převzetí díla, dílo bylo objednatelem a

TD5 zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas, potvrdí objednatel,

TDS a zhotovitel zápis o předánía převzetídíla. Zápis bude obsahovat alespoň:

a) identifikačníÚdaje o Účastnících přejímacího řízenís datem a místem konání,

b) identifikačníÚdaje o díle,
c) konec záručnídoby dle SoD,
d) soupis vad a nedodělků nebránícich řádnému užívánídíla platný kdatu přejímacího Yízeni,

s popisem, jak se projevují a s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění,

e) případnou dohodu o slevě z ceny díla, pokud bude uzavřena,
f) zhodnoceníjakosti díla nebo jeho části,
g) soupis přÍloh.

6/ objednatel má právo odmítnou převzetí díla, které vykazuje jakékoli vady či nedodělky (estetické

nebo funkční), ačkoli by tyto vady podstatným způsobem samy o sobě ani ve spojení s jinými

neomezily jeho uŽívání. objednatel je rovněž oprávněn uzavřÍt se zhotovitelem zápis o předání a

převzeti díla, i kdyŽ dílo vykazuje drobné nedostatky/vady a nedodělky, které nebrání řádnému

t2



užívánív souladu s Účelem smlouvy. Tyto nedostatky a nedodělky budou uvedeny v zápisu o předání

a převzetí dÍla spolu s přiměřenou lhůtou kjejich odstranění nebo dokončení. oodstranění
veškerých takových nedostatků a nedodělků smluvní strany uzavřou zápis podepsaný oběma
smluvními stranami a TDS. Po marném uplynutítakové lhůty k odstranění nedostatku či nedodělku

má objednatel právo požadovat po zhotoviteli přiměřenou slevu z ceny nebo sám zajistit provedení

odstranění nedostatku či nedodělku na náklady zhotovitele. Pokud smluvní strany nedosáhnou

dohody na přiměřené výši slevy, určívýši přiměřené slevy zceny znalec. Stanovisko znalce takto

určeného je rozhodující i v případě sporu smluvních stran o výši nákladů na odstranění nedostatku či

nedodělku, pokud odstranění nedostatku či nedodělku zajistí objednatel. slevou není dotčen nárok

zhotovitele na škodu mu vzniklou,

7/ Aniž jsou tím dotčena předchozí ustanovení článku, je zhotovitel povinen v dostatečném časovém
předstihu před doručením výzvy kpřevzetídíla vyzvatTDS ktzv. předpřejímce díla, tj. zÚčastnit se

prohlídky díla prováděné zhotovitelem, při níž je TDS oprávněn zhotovitele upozornit na nedostatky
díla. Zhotovitel je povinen vyhotovit otakové předpřejímce podrobný zápis uvádějící přesnou

identifikaci a popis veškeých nedostatkŮ, na něž zhotovite|e TDS upozorní, a jedno vyhotovení
takového zápisu předat TDS nejpozději do 3 dnů po ukončení předpřejímky. Zhotovitelje povinen

odstranit nedostatky, na něž jej TDS upozornil, do zahájení přejímacího řízenídíla'

8/ objednatel bude od zhotovitele dílo přejímat jako celek' V přÍpadě, že bude nutné v souvislosti s

nutným Postupem výstavby uvádět do provozu části díla průběžně po jejich zhotovení, avšak před

jejich samotným předáním a převzetím, souhlasízhotovitels jejich předčasným užíváním'

9l Sepsání a podpis zápisu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady
plnění.

ro/ Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést prostor staveniště do původního stavu do r
týdne ode dne předánía převzetí díla objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou v Zápise

o předánía převzetídíla na jiném termínu'

Xlt. PŘEcHoD VLAsTNrcKÉHo PRÁVA A NEBEZPEčí ŠrooY

r/ Zhotovitel zhotovuje věc u objednatele, na jeho pozemku nebo na pozemku, kteý objednatel

opatřil. objednatelje tedy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.89lzotz Sb., občanského

zákoníku od počátku vlastníkem zhotovovaného díla.

z/ Nebezpečí škody na dí|e a na jiných věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle

5oD, nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště, Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
potvzenÍm zápisu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na jiných

věcech, jež má zhotovitel povinnost předat objednateli podle SoD, přechází na objednatele

oka mžikem jejich předání objed natel i'

3/ Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetÍ straně vadným plněním díla.

Zhotovitel je zod povědný za:

a) jakékoliv ztráty a škody způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním díla až do vypršení
záruky za dílo,

b) všechna zranění, včetně nemocí a Úmrtívšech osob, které nastanou před vypršením záruky

za dílo a které budou zapříčiněny nebo vztaženy ke kvalitě provedení díla nebo budou

vycházet z chyb prováděnídíla'

l3



4/ V rámci náhrady škody bude objednatel postupovat v souladu s právními předpisy.

xlv. NEDoSTATKY PLNĚNí

r/ Nedostatkem plnění zhotovitele se rozumí plnění nebo nesplněníjakékoliv povinnosti V rozPoru
se SoD a závaznými podklady díla, zejména V rozporu s projektovou dokumentací, ostatní
dokumentacÍ a pokyny objednatele.

z/ V případě sporu smluvních stran, zda má určité plnění zhotovitele nedostatek či nikoli, je
rozhodujícístanovisko znalce určeného dle těchto oP.

3/ Zhotovitel je povinen na své náklady napravit veškeré nedostatky plnění zjištěné v průběhu
prováděnídíla z vlastníčinnosti nebo na základě upozorněníobjednatele čiTDs, a to ta( aby nebylo
ohroženo splnění termÍnu předání díla nebo závazných uzlových bodů. Neodstraněné nedostatky
představují překážku převzetí díla, ledaže se objednatel rozhodne převzÍt příslušné plnění
s drobnými nedostatky.

xV. ZÁRUKYzAJAKosT

i'lZárvčnÍ lhůty za jakost díla, za kvalitu použitých materiálů, a stejně tak i za odborné provedení,
které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla, začínají běžet ode dne podpisu zápisu
o předání a převzetí díla.

z/ V případě opravy nebo výměny vadných dílŮ zařízenÍ se prodlužuje záruční lhŮta o dobu, po
kterou se předmětné části zařjzení v důsledku zjištěného nedostatku nemohly provozovat'
V případě, že se pro nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat další části zařízení nebo
celkové zaÍízeni, pak platí prodlouženízáruky i pro tyto další části zaYlzení nebo pro celkové zařizeni,
Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záruku v pŮvodním rozsahu dle tohoto
odstavce, která začne platit ode dne výměny nebo odstraněníreklamované vady.

:/ V případě, že se v záruční lhůtě vyskytne vada díla, má objednatel právo na její bezplatné
odstraněnÍ. Vada bude u zhotovitele reklamována písemně, formou protokolu o nahlášení vady.
Protokoly o nahlášenívady objednatel zašle zhotovitelifaxem nebo jinou písemnou formou.

4/ Po doručení protokolu o nahlášení vady je zhotovitel povinen písemně potvrdit objednateli jeho
doručenínejpozději do ro:oo hod. následujícího pracovního dne.

5/ V originálu protokolu o nahlášení vady smIuvní strany potvrdí lhůtu pro odstraněnívady a rovněž
den, kdyje vada skutečně odstraněna.

6l Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným
způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášenívadydle svého uvážení právo požadovat:

a) odstraněnívad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodáníchybějÍcíčásti díla,
b) odstraněnívad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
c) přiměřenou slevu z ceny díla,

a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a Ve stanovené lhůtě odstranit nebo
poskytnout slevu;

/ objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému zpŮsobu odstraněnívady.

1.4



8/ V případě sporu smluvních stran, zda má stavba vadu či nikoli, je rozhodující stanovisko znalce
určeného objednatelem.

9/ V případě, že objednatel uplatní vzáruční době nárok zodpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel
práce na odstraněnívad nebránících užívánídíla do z pracovních dnů od písemného oznámenívad, a

práce provede ve lhůtě e5-ti dnů ode dne písemného oznámení objednatelem. V případě, že
zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze sohledem na technologické postupy,
klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany lhůty náhradní'
U vad, které by bránily řádnému provozu vodovodu, kanalizace, úpravny vody, čistírně odpadních
vod, čerpací stanici apod. požaduje objednatel jejich odstranění do 48 hodin od uplatněné
reklamace. Na základě uplatněné reklamace zhotovitel do z4 hodin vyzve zástupce objednatele
kjednání, kde bude sepsán protokol o způsobu a termínu odstranění reklamované vady. Pokud
zhotovitel nenastoupí ihned má objednatel právo zadat odstraněnÍ havárie v nejnutnějším rozsahu u

provozovatele čijiného dodavatele a vzniklé náklady mu přeÚčtovat k náhradě.

ro/ Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně
objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů
oddalovat, přerušovat a bude v něm pokračovat až do Úplného odstranění vady.

rrl Zhotovitel dodá objednateli V den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady
vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize, prohlášení
o shodě výrobků apod.) potřebné k provozovánídíla'

rzl Nenastoupí-li zhotovitel na odstranění vady ve sjednané či stanovené lhůtě, nebo neodstraní-li
zhotovitel oznámené vady ve lhůtě stanovené objednatelem nebo jiné lhůtě s ním písemně

dohodnuté, nebo oznámí-li před jejím uplynutÍm, že vady vtéto lhůtě neodstraní, jeobjednatel
oprávněn místo toho požadovat přiměřenou slevu zceny plnění nebo sám zajistit provedení
odstranění vady; nárok na smluvní pokutu a záruka zhotovitele za jakost není tímto postupem
objednatele nijak dotčena a zhotovitelje povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené'

13/ Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli
v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážícíse na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

r4l Pokud objednatel v rámci svého oprávnění volby uplatní právo na přiměřenou slevu z ceny
plnění, smluvní strany se dohodnou na přiměřené vlýši slevy odpovídající závažnosti Vady. Pokud
smluvnístrany nedosáhnou dohody na přiměřené výši slevy, určí přiměřenou rnýši slevy z ceny znalec
určený podle těchto oP. Slevou nenídotčen nárok objednatele na náhradu škodyv plném rozsahu.

r5l Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost dokumentace skutečného provedení díla, tedy
přejímá závazek, že dokumentace skutečného provedení díla bude věrně, jednoznačně a Úplně

zachycovat skutečné provedení dokončené díla.

XVI. ZNALEC

rl Kde tato smlouva uvádí, že je rozhodující nebo určující stanovisko znalce, má kterákoli smluvní
strana právo výádat si stanovisko znalce jmenovaného pro daný obor v souladu se zákonem č'

36|tg67 Sb', o znalcích a tlumočnících, ve zněnípozdějších předpisů.

zl Znalce určuje vždy objednatel po konzultaci se zhotovitelem. Pokud má zájem si stanovisko
znalce vyžádat zhotovitel, obrátíse na objednatele s písemnou žádostío určeníznalce. V případě, že

t5



zhotovitel odmítne objednatelem navrženého znalce dvakrát po sobě, určíjej objednatel nezávisle
na zhotoviteli, a to i ze znalců zhotovitelem odmítnutých. Takové určenl znalce objednatelem je pro
zhotovitele závazné.

3/ Dohodu o vyhotovení stanoviska se znalcem uzavře vždy objednatel (nezávisle na tom, která
smluvní strana si vyžádala stanovisko znalce), přičemž odměnu a další náklady vzniklé přibráním

znalce hradí smluvní strana, jejíž tvrzení bylo stanoviskem znatce popřeno, případně je smluvní
strany hradí v poměru neÚspěchu jejich tvrzení, lze-lijej určit; v ostatních případech smluvní strany
uhradíodměnu a další náklady vzniklé přibráním znalce rovným dílem.

4/ Smluvní strany se dohodly, že stanovisko znalce budou považovat za závazné.

xvl!. PoJlŠTĚNí

r/ Zhotovitelje povinen mít od převzetí staveniště do uplynutí poslední záruční lhůty podle SoD
uzavřeno poj ištěn í pro případ:

a) vzniku škody na stavbě, ať již vzniklé v souvislosti s plněním SoD nebo jinak, včetně (nikoliv

výlučně) poj ištění pro případ odcizení, vandalismu či živel né pohromy,

b) vzniku odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním

SoD, a to jak zdůvodu způsobeníškody na jakémkoli majetku objednatele, tak zdŮvodu
vzniku odpovědnosti objednatele za škodu vůčitřetím osobám v souvislosti s plněním SoD
zhotovitelem, a vzniku odpovědnosti zhotovitele za škodu vŮči třetím osobám v souvislosti
s plněním SoD, a to s horní hranicí pojistného plnění nejméně 5 ooo ooo'- Kč (slovy: pět
miliónů korun českých) pro období od převzetí staveniště do uzavření zápisu o předání a
převzetí díla a z ooo ooo,- Kč (slovy: dva miliónů korun českých) pro období od uzavření
zápisu o předání a převzetí díla do uplynutí poslednízáruční lhůty podle SoD.

z/ Pojištění nesmí obsahovat podmínku, podle které pojištění zaniká vdůsledku vzniku pojistné

události, ledaže vdŮsledku takové pojistné události dojde kvyčerpánívýše uvedené horníhranice
pojistného plnění pro příslušné období uvedené výše' Pokud je ve vztahu k pojištěnÍ škody na stavbě

výše uveden zhotoviteljako oprávněná osoba, které vdůsledku pojistné událostivznikne právo na

pojistné plnění, musí být zhotovitel podle pojistné smlouvy povinen použít pojistné plnění na

uvedení poškozeného majetku objednatele do původního stavu.

g/ Pojištění nesmí obsahovat žádné výluky nad rámec výluk, které jsou vobdobných případech

standardně používány, které by jakkoli omezovaly právo objednatele nebo třetích osob na náhradu

škody způsobené zhotovitelem v souvislosti s plněním SoD'

+/ SpoluÚčast se připouští nejvýše do 50/o. Povinnost mít uzavřeno pojištěnÍ mŮže zhotovitel splnit i

uzavřením více pojistných smluv; povinnost mít uzavřeno pojištění může zhotovitel splnit Úplně

nebo částečně i uzavřením pojištění, které se kromě prováděnídíla podle SoD vztahuje i k provádění
jiných staveb, pokud jsou splněny ostatní podmínky tohoto odstavce'

5/ Kopii pojistné smlouvy či smluv podle tohoto článku výše je zhotovitel povinen předat objednateli
nejpozději do 3o dnů od uzavření SoD.

6/ Plnění povinnosti mít uzavřeno pojištěnízhotovitel doloží objednateli vždy nejpozději do r4 dnů

ode dne lhŮty splatnosti pojistného podle kterékoli z pojistných smluv, kteými plní svou povinnost

mÍt uzavřeno pojištění, předáním kopie dokladu o uhrazení pojistného na příslušné pojistné období
objednateli.

l6



)

/ Zhotovitel je povinen při sjednávání veškerých pojištění podle tohoto článku jednat v Úzké
součinnosti s objednatelem, průběžně jej informovat o veškerých důležitých skutečnostech
týkajících se sjednávání pojištěnía vyžádat si k těmto skutečnostem jeho stanovisko.

xvltl. JEDNÁrtín KoMUNlKACE sMLuVNícH srnnru

ri TDS, AD a Ko-BoZP jsou oprávněni vykonávat jménem objednatele práva a povinnosti, která
jsou jim vyhrazena, bez ohledu na to, zda to tyto oP výslovně v souvislosti s určitou záležitostí uvádÍ.
Pro vyloučení pochybností je objednatel vŽdy oprávněn vykonat veškerá práva a povinnosti sám
prostřednictvím osob uvedených v SoD; jednání objednatele má vždy přednost před jednáním TDS,
AD a Ko-BoZP. objednatel je oprávněn sokamžitou Účinností omezit nebo rozšířit pověření
TDs, AD a Ko-BoZP písemným oznámením nebo statutárním orgánem objednatele a doručeným
zhotoviteli.

z/ Smluvní strany si do r4 dní od uzavření smlouvy předají seznam veškeých osob, u nichž je
vsouvisÍosti s plněním SoD žádoucí' aby druhá smluvnístrana měla jejich kontaktní Údaje, včetně
veškeých pověřených pracovníků objednatele a veškerých pověřených pracovníků zhotovitele.
Předaný seznam bude uvádět zejména jméno a příjmení, funkci ve vztahu k plnění SoD, adresu
pracoviště, číslo přímé pevné telefonní linky a mobilního telefonu, číslo faxu a elektronickou
poštovní adresu' Tyto Údaje budou uvedeny ve stavebním deníku.

3/ Sm]uvní strany jsou oprávněny kdykoli, sokamžitou účinností, změnit osoby a Údaje uvedené
Vseznamu osob a takové změně písemně informovat druhou smluvnístranu nejpozdějido pětidnů
od jejího vzniku.

4/ Komunikace předpokládaná SoD mezismluvnímistranamiči mezi nělcerou ze smluvních stran a
třetí osobou (bez ohledu, zda se jedná o oznámení, vyrozumění, informaci, vyjádření, souhlas,
sdělení či o jíný druh komunikace) musí b'it provedena písemně, kde tato smlouva tak stanoví'
Pokud jednotlivá ustanovení SoD nevymezují prostředky komunikace jina( může být písemná
komunikace doručena adresátovi osobně nebo zaslána kuýrem, doporučenou poštou, faxem nebo
e-mailem. Písemná komunikace musí b,it podepsána osobou nebo označena jménem osoby, která ji
odesílá, a musí b,ýt učiněna v českém jazyce'

5/ Nestanoví-li soD v určitém případě jinak nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak, musí být
písemná komunikace směrována na adresy uvedené v záhlaví SoD' Změny doručovacích údajů musí
b'ýt oznámeny druhé smluvnístraně písemně do 5 dnů od jejich vzniku.

6l Potvrzení adresáta o přijetí na opisu nebo stejnopisu písemné komunikace prokazuje doručení
takové písemné komunikace' Aniž by tím byla dotčena kogentnÍ ustanovení právních předpisů,
neprokáže-li adresát opak, má se za to, že za důkaz o doručenípísemné komunikace se považujel

a) potvrzení adresáta o přijetí zásilky nebo poznámce kunýra o odmítnutí přijetí zásilky
adresátem v záznamech kuýra, v případě zasláníkuýrem,

b) potvrzení adresáta o přijetí zásilky na poštovní doručence nebo poznámka pošty
o odmÍtnutí přijetí zásilky adresátem nebo o neÚspěšném pokusu doručit zásilku
adresátovi, v případě zaslání doporučenou poštou,

c) zpráva o bezchybném přenosu celé faxové zprávy vytvořená faxem odesilatele, vpřípadě
zaslánífaxem, ledaže adresát do ro:oo následujícího pracovního dne písemně informoval
odesilatele o tom, že oznámení nebylo čitelne, v případě zaslánífaxem

d) e-mailová zpráva, jejíž přijetíje potvrzené písemně adresátem

l7



Vostatním se podpůrně užijí ustanovení občanského soudního řádu upravující doručování
právnickým osobám.

xtx. UKoNČenÍ suloUVY, oDsToUPENl

rl Pro případ ukončení SoD se smluvní strany zavazují nejprve vyvinout veškerou rozumnou
součinnost k ukončení smlouvy dohodou, včetně nároků obou smluvních stran s tím souvisejících.

z/ objednate| nebo zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže okolnosti vyšší moci u

druhé smluvnístrany trvajídéle než tři měsíce, a to podle své volby částečně nebo Úplně.

3/ objednatelje oprávněn odstoupit od SoD v případě podstatného porušenÍ smlouvy zhotovitelem'
odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Mimo
případy dle $ zooz odst. r občanského zákoníku se za podstatné porušeni smlouvy považuje
následující:

a) zhotovitel přes upozornění objednatele opakovaně provede některou část díla V rozporu
s předanou dokumentací, pokyny objednatele vydanými v souladu s touto smlouvou nebo
závaznými podklady díla,

b) zhotovitel se dostane do prodlení přesahujícího 6o dnís předáním díla objednateli, přičemž
za den předání díla objednateli se považuje den potvaenízápisu o předání a převzetídíla,

c) zhotovitel se dostane do prodlení s dokončením některého z milníků dle čl. lll. soD
přesahujícího 9o dní, přičemž za den dokončení příslušného uzlového bodu se považuje
den potvrzení příslušného zápisu o dokončeníuzlového bodu,

d) zhotovitel použije pro plněníSoD subdodavatele v rozporu oP;
e) hrubě nebo opakovaně nekvalitní plnění zhotovitele, na něž byl zhotovite| objednatelem

upozorněn a nezjednal nápravu;
f) realizace díla pracovníky, kteří nemají povolení k pobytu na Území ČR a pracovní povolenÍ

pro místo provádění díla;
g) hrubé nebo opakované porušení předpisů BozP, Po a oŽP, na něž byl zhotovitel

objednatelem upozorněn a nezjednal nápravu;
h) opakované (minimálně třikrát) porušení povinnostívyplývajících z Ustanovení SoD;
i) v případě zahájení insolvenčního řízení proti zhotoviteli, rozhodnutí o VstUPu do likvidace
zhotovitele;
j) v případě prodlení se splněním povinnosti zhotovitele předložit objednateli kteroukoliv

bankovnízáruku nebo předložit pojistnou smlouvu podle SoD nebo oP delší než ro dnů'

4/ Zhotovitelje oprávněn od 50D odstoupit pro případ prodlenís Úhradou ceny díla nebo jejíčásti ze
strany objednatele o více než 9o dní.

5l odstoupení od smlouvy je Účinné okamžikem doručení písemného oznámení oodstoupení
uvádějícího důvod odstoupení d ruhé smluvní straně.

6/ Ustanoveními výše uvedených odstavcŮ tohoto článku nejsou dotčena práva smluvních stran
odstoupit od SoD v dalších případech předvídaných touto smlouvou či platnýmiprávními předpisy'

7/ V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy není objednatel povinen zhotoviteli
Vracet již provedenou stavbu ani jiná plnění již obdržená v rámci plnění SoD (včetně veškeých
dokumentů a elektronických médií). Neprodleně po odstoupení od smlouvy předá zhotovitel
objednateli veškerá další plněníjiž zhotovená (byt jen částečně) v rámci plnění SoD do Účinnosti
odstoupení (včetně veškerých dokumentŮ a elektronických médií). odstoupil-li od smlouvy
zhotovitel z dŮvodu na straně objednatele, má zhotovitel právo na uhrazení ceny již provedeného

l8



plnění; pokud bylo určité plnění zhotovitelem provedeno pouze částečně, určí cenu náležející
zhotoviteli objednatelem určený znalec. odstoupil-li od smlouvy objednatel zdůvodu na straně
zhotovitele, je zhotovitel povinen vrátit objednatelijiž uhrazené ceny plnění spolu s Úroky určenými
podle občanského zákoníku a objednatelje povinen zhotoviteli uhradit náklady Účelně vynaložené
zhotovitelem vsouvislosti s dosud provedenými pracemi vrámci plnění SoD; pro vyloučení
pochybností nemá zhotovitel vtakovém případě právo na Úhradu svých nákladů spojených
s ukončením svých činností, vyklizením staveniště ani jiných nákladů spojených s odstoupením
objednatele od smlouvy.

8/ Strana, na jejíž straně vznikl důvod k odstoupenÍ od smlouvy, a to V případě odstoupení
objednatelem zdůvodu na straně zhotovitele, uhradí druhé straně škodyzpůsobenéjí odstoupením
od smlouvy, včetně vícenákladů vynaložených na dokončení plnění podle SoD a na náhradu škod
vzniklých prodloužením lhůt na dokončení plnění v případě odstoupení objednatelem z důvodu na
straně zhotovitele.

s/ V případě odstoupení kterékoli smluvnístrany od smlouvyje zhotovitel povinen vyklidit staveniště
ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. Vpřípadě, že zhotovitel Vtéto lhůtě
staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady
zhotovitele.

ro/ V příPadě odstoupení kterékoli sm]uvní strany od smlouvy zahájí smluvní strany inventuru
předmětu plnění ve lhůtě nejpozději tří pracovních dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že
zhotovitel neposkytne objednateli potřebnou součinnost provede inventuru předmětu plnění
objednatel a znalec jmenovaný objednatelem. Náklady na činnost znalce nese Vtomto případě
zhotovitel.

rrl odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu
škody vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně podmínek
stanovených pro odstraněnízáručních vad ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a

povinností, z jejichž povahy plyne, že majítrvat i po ukončenísmlouvy.

rzl Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení týká jen
části díla.

r3/ V případě předčasného ukončení soD je zhotovitel povinen poskytnout objednateli bezplatně
nezbytnou součinnost k tomu, aby objednateli nevznikla škoda v důsledku ukončení prací
zhotovitelem.

xx. FINANČNíZÁRUKA

r/ Zhotovite! se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek finanční záruku
podle $zoz9 občanského zákoníku (dále jen ,,bankovní záruka"), poskytnutou bankou, zahraniční
bankou nebo spořitelním a Úvěrovým družstvem (dále jen ,,banka") za dodržení smluvních
podmínek, kvality a terrnínů provedenídíla, pokud se smluvnístrany nedohodnou ve smlouvě o dílo
jinak.

z/ Vystavení bankovní záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené
bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele jako
výlučně oprávněného' Bankovní záruka musí být Vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
přičemž banka se zaváŽe k plnění bez námitek a na prvnívýzvu objednatele. Bankovní záruka se řídí
příslušnými ustanoven ím i obča nského zákoníku a musí splňovat tyto podmín ky:

a) banka se v bankovní záruce zarvčí za zhotovitele až do výše zo% z ceny díla,

19



b) bankovní záruka bude platná a Účinná po dobu provádění díla alespoň do dne podpisu
protokolu oodstranění poslední vady díla, uvedené vzápise opředání kompletního díla
a v kolaudačním souhlasu; objednatel však umožňuje, aby bankovní záruka byla Vystavena
na kratší dobu (minimálně však na dobu r roku) a následně prodlužována| resp,
obnovována;

c) právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel
neprovádí dílo v souladu s podmínkami soD, neplní termíny provádění díla podle
harmonogramu nebo neuhradíobjednateli nebo třetístraně způsobenou škodu či smluvní
pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle SoD povinen.

3/ Zhotovitel je povinen předat originál záruční listiny k bankovní záruce objednateli nejpozději 3o
dnípo podpisu SoD'

4/ Bankovní záruka bude objednatelem uvolněna do pěti (5) pracovních dnů po podpisu protokolu o
odstranění posledních vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání díla objednateli nebo
v kolaudačním souhlasu a po Úhradě uplatněných nároků na smluvnípokutu či náhradu škody.

5/ objednatel je oprávněn využít prostředků z bankovních záruk ve výši, která odpovídá výši
uplatněné smluvní pokuty, jakéhokoli nesplněného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů
nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele V rozporu 5 touto
smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle mínění objednatele důvodně odpovídá náhradě
vadného plnění zhotovitele.

6/ Před uplatněním plněníbankovnízáruky oznámÍobjednatel písemně zhotoviteli výši plnění, které
bude objednatel od banky požadovat.

/ Pokud by kdykoliv v průběhu provádění díla měla b'ýt bankovnízáruka ukončena před stanoveným
dnem nebo pokud dojde před tímto dnem kvyčerpání bankovní záruky, je zhotovitel povinen
nejpozději třicet $o) dnů před dnem jejího ukončení, nebo nejpozději do deseti (ro) dnů odjejího
vyčerpání předat objednateli novou bankovní záruku, Vystavenou za podmínek stanovených touto
smlouvou, nebo písemné prohlášení banky o prodloužení Účinnosti původně vystavené bankovní
zárvky' Tato nová nebo prodloužená bankovní záruka musí být účinná alespoň po dobujednoho
roku nebo do konce závazné doby jejího trvání podle tohoto článku a použije se na ní ustanovení
tohoto odstavce.

8/ Zhotovitel není oprávněn se domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku
pro neoprávněné čerpání bankovní zárvky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad
nebo záručních vad díla, které byly důvodem čerpání bankovní zárvky, upozorněn a tyto vady
bezodkladně neodstranil nebo neprokázal, že nenastaly, nebo se s objednatelem nedohodljinak.

9/ V případě předčasného ukončení SoD vrátí objednatel zhotoviteli záruční listiny po řádném
splnění všech povinností Zhotovitele vyplývajících ze závazných předpisů a ze smluvní
dokumentace, heré s ohledem na jejich charakter předčasným ukončením SoD nezaniknou'

xxl. oPATŘeNÍ og.,eoNATELE V PŘíPADĚ
NEPLNĚNÍ sMLouvY zE STRANY zHoTovlTELE

r/ objednatelje oprávněn zasáhnout při neplněníujednánísmlouvy zhotovitelem, ato na náklady
zhotovitele. Rozumíse tím především, že může sám nebo prostřednictvím třetí osoby zrealizovat
některé části díla, práce vedlejší a pomocné, Úklidy, bezpečnostní opatření apod., a to zvláště v
těchto případech:

20



a) zhotovitel je v prodlení delším než 3o dní oproti schválenému harmonogramu prací a
opatření, která zhotovitel na výzvu objednatele ve stavebním deníku navrhl, nevedou k
odstranění prodlení,

b) nedochází k pravidelnému (minimálně rx týdně) úklidu staveniště, či odstraňování odpadů
vzniklých činnostízhotovitele, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené zápisem objednatele
ve stavebním deníku.

c) přes písemné upozornění objednatele Ve stavebním deníku nejsou ze strany zhotovitele na
stavbě dodržovány zejména předpisy BozPt Po a oŽP,

d) prováděné konstrukce či ostatní součásti díla nejsou ani po výzvě objednatele ve stavebním
deníku uváděny v dohodnutých termínech do souladu s požadavky na kvalitu provedení
díla.

z/ Takovýmto zásahem do díla zhotovitele, provedeným objednatelem nebo třetíosobou na základě
pokynu objednatele, není dotčena povinnost zhotovitele dokončit dílo včas, v předepsané kvalitě a
se všemi náležitostmi a postihy v případě nesplněnítěchto povinnostív souladu se smlouvou o dílo.
Rovněž nezaniká ani záruka zhotovitele za jakost díla jako celku, resp' jeho odpovědnost za vady dí|a
jako celku, ani nejsou jakéko|iv jeho závazky a povinnosti vyplývající ze SoD dotčeny, ani se jich
nemůže zhotovitel vzdát či jinak se z nich vyvázat, což v plném rozsahu platí i o jakýchkoliv dílčích
závazcích a povinnostech zhotovitele V tomto oh|edu.

3/ Pokud zhotovitel nebyl schopen včasného nebo kvalitního plnění díla nebo jeho části a tyto práce,
dodávky a výkony provedl nebo přispěl k jejich splnění objednatel, je objednatel oprávněn s tím
spojené náklady po jejich vyčíslení čerpat z bankovní záruky nebo i jednostranně započíst na splatné
či nesplatné pohledávky zhotovitele včetně smluvních pozastávek.

xxll. vYsŠÍ Moc

r/ Každé prodlenípři prováděnísmlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněním závazku ani nebude
důvodem kvyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliže takovéto zdržení nebo neplnění je
způsobeno oko|nostmi ve smyslu S z9r3 odst. z občanského zákoníku. odpovědnost však nevylučuje
překážka, která vznikla v době, kdy povinná strana byla již v prodlení s plněním své povinnost|, nebo
vznikla v důsledku z jejích hospodářských poměrů.

zl Za okolnosti vyšší moci se považují takové mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné
překážky vzniklá nezávisle na vůli té smluvní strany, která se jich dovolává, a které při uzavírání
smlouvy nemohla předv|dat, a které jí brání, aby splnila své smluvní povinnosti, jako např. válka,
živelné katastroý, generální stávky apod. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují
zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod.

3/ Strana, která se dovolává vyšší mocije povinna neprodleně, nejpozději však do tří $) kalendářních
dnů druhou stranu vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci atakovou zprávu ihned písemně
potvrdit' Stejným způsobem vyrozumídruhou smluvní stranu o ukončeníokolností vyšší moci. Na
požádánípředložísmluvnístrana, která se dovo!ává vyššímoci, věrohodný důkaz o této skutečnosti.

+/ Pokud trvání zásahu či okolnosti vyšší moci nepřesáhne, byt přerušováno, v souhrnu tři (3) měsíce,
plnění SoD bude prodlouženo o dobu trvání takového zásahu. Pokud toto trvání přesáhne, byť
přerušováno, v souhrnu tři (g) měsíce, situace se bude řešit vzájemnou dohodou mezi smluvními
stranami.

5/ V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než tři G) měsíce, má druhá strana právo odstoupit
od smlouvy.

2t



xxll.ŘíDícÍ PRÁVo' sPoRY, soUDY

r/ Není-li ve sm|ouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami ustanovení
zákona č. 89/zorz Sb., občanského zákoníku'

zi Vpřípadě rozhodnutí otázky, zda je dílo provedeno Vsouladu stechnickými podmínkami a
technickými specifikacemi stanovenými smlouvou, anebo závaznými podklady díla, budou obě
strany respektovat stanovisko nezávislých institucí, kteými budou oblastní inspektorát práce (olP)
a Technická inspekce České republiky (TlČR), případně další nezávislé tuzemské zkušebny, znalci
čiorganizace podle jejich příslušnostia oborů působnostidle právních předpisů, směrnic a nařízení
platných v České republice, na nichž 5e strany dohodnou'

3/ Zhotovitel prohlašuje, Že zařízení nebo jeho části, které je součástí díla, nevykazuje žádné
patentové nebo jiné právní vady, je patentově bez závad a neporušuje práva třetÍch stran. Zhotovitel
prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou v případě, Že třetÍ
strana uplatní vůči objednateli nároky z právních vad týkajících se SoD, pokud tuto skutečnost
oznámíobjednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co se o nídozví.

+/ Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli jakékoli výlohy a škody v případě, že budou vůči
objednateli uplatněny ztitulu uŽívání dodaného zařízení vČeské republice anebo provozních
předpisů předaných zhotovitelem v rámci plnění smlouvy nebo z titulu jiných právních vad díla nebo
jeho částí.
Jestliže budou vůči objednateli třetími stranami uplatněna jakákoli práva v souvislosti s dílem,
poskytne zhotovitel objednateli při projednávání takových záležitostí na vlastní náklad veškerou
podporu.

xxlv. ZÁVĚREČNÁusrRnoverul

r/ Smluvní strany se zavazují řešit vzniklé spory dohodou. Každá ze smluvnlch stran je povinna
do roti dnů od písemné výzvy druhé strany zúčastnit se smírčího jednání.

z/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práVa vyplývající ze SoD, jakož i těchto Podmínek se
budou vztahovat a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde
uvedených stran jako Pro strany samé a všude, kde se tato smlouvy zmiňuje o kterékoliv ze stran,
bude toto platit i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové stranyjako by šlo o ně
samé. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky vyplývající ze SoD na třetí stranu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

3/ V případě, že některé ustanovenítěchto Podmínek je nebo se stane neplatným, neÚčinným nebo
neproveditelným, nebude tímto v ostatním dotčena platnost, Účinnost a proveditelnost těchto
Podmínek. Namísto tohoto neplatného, neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platítakové
Účinné, platné nebo proveditelné ustanovení, které nejblíže odpovídá hospodářskému Účelu
neplatného, neúčinného nebo neproveditelného ustanovení, V případě, že se v Podmínkách
vyskytne mezera v Úpravě, platí Úprava, kterou by strany při znalostitohoto nedostatku zvolily'

+/ Pokud není v SoD nebo oP pro konkrétní případ ujednáno jinak, pak opomene-li objednatel
kdykoli uplatnit jakákoli práva, nebo vyžadovat jakákoli plnění, která mu přísluší podle smlouvy,
případně podle obecně závazných právních předpisů, neznamená to, že se takových práv vzdal'

22



s/ Pokud nenÍ ve SoD nebo oP pro konkrétní případ ujednáno jina( pak jakékoli nároky smluvních
stran musÍ být uplatněny písemně doporučeným dopisem' Za datum uplatnění nároku platídatum
razÍtka podacího poštovního Úřadu.

6/ Svým podpisem smlouvy o dí|o obě smluvní strany stvzují, Že se seznámily scelým obsahem
smlouvy o dílo a obchodních podmínek Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. ze dne r. to. z0:.6,
které jsou nedílnou součástísmlouvy o dílo včetně jejich příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího
znění a uzavírajísmlouvu o dílo na základě svobodné vůle.

V Pardubicích e. eo. zo16

Za objednatele:

U_ voclovoDY A t(AhtAHzAct
lng. Aleš Vavřička,
Vodovody a kanalizace Pa ce, a.s.

PARDUBICř, n c,
r ep!élro iói{ ř:iďďi[ňbuglce

ico ó0 t086 ll D|Č C"ůl}totáll
oR Ks Hi(, ďdí B, vloÍka ggB

Svým níže uvedeným podpisem potvrzuji, že jsem se pečlivě seznámil svýše uvedenými
obchodními podmÍnkami:

za zhotovitele:

'ía' ',

KVIS Prrdublcc a.r.
Zelená louka, Roslce .l 5l,533 53 Pardublcc

k0rs H

+ia2oata6l'ó'lo
{a'o{.5tž3r9

'aó'oac'aQ$''É'.:U)

-tr/

23



íienzansrpencen eneccen enkvětenduben

2078

b ezen

Pordubice, Svítkov, lll. Dlouh - kanalizace a vodovod

rok

meslc

p ed ní a p evzetí stoveniště

prov dění prací

P ed ní a p evzetí dokončené stavby

p edpokládan1i termín zahájení:
Termín dokončení díla a jeho p edání objednateli

b ezen 2018
31. 10. 2018 (nejpozději)

Dodavate! bere na vědmí, že stavba musí b' t věsně i časově zkoordinována s ostatními zhotoviteIi a že práce musí b' t dokončeny tak, aby zhotoviteI Město
Pardubice mohl s ohledem na klimatické podmínky dokončit plánovanr p edmět plnění (povrchy) nejpozději do 31. L2.2ot8

V Pardubicích 1.3.. 2018

kOrs
tCi +{E/rr &U6aO
í.E {2o46as:u6aÍ,
lě {5r{ÉÍr34
Dlč czac5o6'34

Kvls PrÍdublce a.s.
Zelená louka, Roslce l51,533 s3 Pardubice '--/( ( l/^(,/'

lng. Pavel Jeništa, eda p edstavenstva
KVIS Pardubice a.s



REKAPITULACE STAVBY
(ód:

Stavba:

K9:

727

Pardubice, svítkov ul. Dlouhá " kanalizace a vodovod

CC-CZl

Datumi 19.05.20ló

zadavatel:

vodovody a lGnalízace Pardubice a.s.

UchaŽeč:

vyplň údaj

Prc.iekbnt:

VK PROJT(T, spol. s r.o.

Poznámh:

&108ó31

czó0108ó]1

vyptň údaj

vyptň údaj

u82U31
c2u826431

lč:

Dlč:

tc:

DlCl

tc:

DlCl

Cen. bez DPH 22068 744,67

71,M
15,ffi

záktád dáně

22 068 764,67

0,@
4 634 44,74

o,0o

Cena s DPH czK 26 703 229,45

Strena 1 z 2



REKAP|TULACE oBJEKrŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí

(ód:

Stavba:

Místo:

Pardublce, sYítkov ul. Dlouhá - kanallzace a vodovod

Pardubko

Vodovody a kanaliace Pardubice a,s.

Datuml

Prciekbnt:

19'05'201ó

V( PROJE(T, spot. s r.o.zadavatel:

uchazďi

Kód Obiekt, s@pis praci Cena bez DPH [CZ{] Cena s DPH [CZ(l Íyp

Náklady stavby celkem

727-O1

727.O2

727-O3

727-O4

727-10

ING

ING

ING

ING

voN

lo oí _ Kahaliacé

lO 02 - Vodovod

lo 03 - Kanilllacé

lO 04 - Vodovod

voN 0í - vedlejší a ostatní náklady

22 068 784,67

1ZA16A1439

6OA9 474,75

1 749 536,55

592 558,98

820 000,00

26 7O3 229,45

15 508 345'4í

7 368 748,45

z 116 939,23

716 996,37

99220O,W

střana 2 z 2



xód:

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

NSO:

727

Pardubice, svítkov ul. Dlouhá - kanallzace a vodovod

Pardubice
CC-CZl
Datum: í9.05.201ó

zadavat€lI

Vodovody a kanalizace Pardubice a,s.

Uchazeč:
vyptň údai

Prcjektant:

VX PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámkai

lč:

Dlč:

lč:
Dlč|

lč!

Dtč:

0108ó31

czoí08ó3í

vyptň údaj

vyplň údaj

u82U31
czuÚ6431

Cena bez DPH 22 068 784,67

OPH 21,ffi
15,ffi

záktaddaně

22 068 7E4'ó7

o,@
4 614 44,78

0,00

S DPH czK 26 7O3 ZZ9,45

strána 1 z 115



REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí

l(ód:

Stavba:

Místo:

zadavatel:

Uchazeči

727

Pardubice, svítkov ul. Dlouhá - kanallzace a vodovod

Vodovdy a kanaliace Pardubice a.s.

Datum:

Prcjektantl

19.05.201ó

V( PRoJE{T, spol. s r.o.

l(ód Objekt, $upis praci Cena bez oPH [CZK] Cena s DPH ICZXI Tvp

Náklady stavby celkem

727-01

727-OZ

72i-o3

727-O4

727-10

ING

ING

ING

ING

voN

lO Ol - Kanallzace

lO 02 - Vodovod

lO 03 - Kanalizace

lO 04 - Vodovod

voN 01 - vedleJší a ostatní náktady

22068 784,67

12 816 814,39

6 089 874,75

1 749 536,55

592 558,98

820 000,00

26 703 229,45

15 508 345,41

7 368748,45

2 116 939,23

716996,37

992 200,00

strena 2 Ž 115



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice, Svítkov ul' Dlouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-01- lo 0í _ Kanalizace

KSO:

Místo: Pardubice

zadavate[:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:

Projektant:

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH záktadní

snížená

CC-C7:

Datum: 19.05.20í

6010863í

cz 0í08631

64826431

czu82u31

tc:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

Záktad daně

12 8',t6 8't4,39

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

12 816 814,39

V še daně

z 691 531,02

0,00

Cena s DPH Y CZK í5 508 345,41

Strana 3 z 115



REKAPITULAcE čuNĚNí souPlsu pmcí

Stavba:

Objekt:

Místo:

zadavatel:

Uchazeč:

Kddítu-Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Pardubice, svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod

727-01- lo 0í - Kanalizace

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

'| - Zemní práce

2 - Zaktádání

3 - Svisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

Datum:

Projektant:

í9.05.2016

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

12 816 814,39

12 816 814,39

3 723 120,72

97 800,00

1 214 101,00

459 888,55

894344,95

3 345 2U,56

u236,00

2024 663,88

993 394,73

Strana 4 z 115



SOUPIS PRACI

Pardubice, Svítkov u[. D(ouhá - kanatizace a vodovod

Objekt:

727-01- !O 01 - Kanalizace

Místo: Pardubice

Stavba:

zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Datum: '19.05.2016

Projektant: VK PROJEKT, spo[. s r.o.

PČ Typ Kd Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceD1

12 816 814,39

12 816 814,39

3 723 't20,72

cs ÚR5 2o16 0178 835,5C875,950! 90,00!mZi1
:

iodstranění podktadu pt p es 200 m2 z kameniva drceného tt 500 mm13107725K1

PP
odstranění podktad nebo krytl] s p emístěním hmot na skládku na wdátenost do 20 m nebo s naLožením na dopravní prost edek v
ptoše jednotlivě p es 20o m2 z kameniva hrubého drceného, o tt. wstvy p es 400 do 50o mm

p.č.C.2.1, D.'l'02' D.1.03' D.1.04' D.1.05

stoka CA-4

DN 5OO

za7,5-1,5

DN 4OO

88*1 ,4

stoka cA-3a- 2. část

13+1,2

stoka CA-3a-1

34,5.1,2

p ípojky DN 200

1031,1

p ípojky DN 300

5.'t,z

43't,250

123,200

í60'800

41,400

1 '13,300

Strana 5 z 115

,000



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

součet 875,950

48,00! 42u5.6oics ÚRs 2o16 oí875,950mZK i113'l07z42 lodstraněni podktadu pt p s 200 m2 žvičn ch tl Í 00 mm2

odstranění podkladri nebo kryt s p emístěním hmot na sktádku na wdálenost do 20 m nebo 5 natoženim na dopravní prost edek v
ptoše jednottivě p es 200 m2 ávíčn ch' o tt- wstvy p es 50 do í0o mm

PP

p .č. c.z.1, D.1.02' D.í.03' D.í'04' D.í.05

stoka CA-4

DN 5OO

287,5'*1 ,5

DN,IOO

88"í '4

stoka cA-3a- 2. část

'134l.1,2

stoka cA-3a-1

34,5"1,2

p ípojky DN 200

103.1,1

p ípojky DN 300

5"1,2

součet

431,250

123,200

1 0,800

41,400

1 í 3'300

6,000

875,950

cs ÚRs 201 01I 000,0080,00í 00,000:miVytrhání obrub silničních težat.ch113201',t12K3

PP
Vytrhání obrub s vybouráním tože, s p emÍstěním hmot na sktádku na wdálenost do 3 m nebo s naložením na dopramí prost edek
sitničních težatlich

p .č. C.2.1,

p ípojky

50.2

součet

100,000

í00'000

cs ÚRs 2o1 01374 400,005 7 0,000i 65,00!hodiČerpání vody na dopnwi všku do 10 m pniměrn p ítok do 500 t/min11510't201K4

PP čerpání vody na doprawí tsku do 10 m 5 Wažovan m prrlměrn m p ítokem do 5oo t/min

p .č. D.1.01

stoky a p ípojky - spodní voda

Strana 6 z 115



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120"24 2 880,000

stoky a p ípojky - p ďerpáni splaškri

120'24

součet

2 880,000

5 760,000

240,000i 45,00i 1o 8oo,ooics ÚR5 20í 01den1 1 510í 30Í :Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní v' šku do í0 m p ítok do 500 t/minK5

PP Pohotovost átožní čerpací pupraw pro dopravnÍ 'Fku do í0 m s wažovan]m pr měrn m p ítokem do 5o0 t/min

p .č. D.1.01

stoky a p ípojky - spodni voda

120

stoky a p ípojky _ p ďerpáni sptaškr)

120

součet

120,000

í20'000

240,000

cs ÚRs 20í oí16 456,0C74,800i 220,00imNasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200K:'1190014016

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve V kopiíi ve stavu i potoze , ve kteFch byta na začátku zemních píací a to s
podep ením, wep ením nebo vyvěšením' p íp. s ochrann m bedněním, r z ízením a odstraněním za jištbYací konstrukce, s

opot ebenÍm hmt potrubí ocetového nebo titinového, jmenoYité sGttosti DN do 20o

p.č.c.z.1' D.í.02' D.1.03' D.í.04

stoka CA-4

75-'t,5

1.1,4

stoka cA-3a 2. část

7*1,2

p ípojky

z5'1,1

součet

37,500

1,400

8,,t00

27,500

74,800

cs ÚR5 2o16 017 363,0039,800! 185,00im:Dočasné zajištění kabetri a kabetm. ch tratí ze 3 volně ložen ch kabetri1'1900't421K7

PP
Dďasné zajištěnÍ podzemního potrubí nebo vedení Ve vikopišti Ve íavu i poloze , ve ktench byla na začátku zemnílh prací a to s
podep ením, wep ením nebo vyvěšením, p íp. s hrann m bedněním, z ízenÍm a odstraněním za jišťovací konstrukce' s

opot ebením hmot kabet a kabetov' ch tratí z votně ložen ch kabet a to do 3 kabel

p.č.c.z.1, D.1.02' D.1.03' D.1.04

Strana 7 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [czK] cenová soustava

stoka CA-4

3'1,5

3"1,4

stoka cA-3a 2. část

3'1,2

p ípojky

?5-1,1

součet

4,500

4,200

3,600

27,500

39,800

cs uRs 2016 011 53 970,08330,00:466,576m3P íplatek za ztížení vykopávky v btízkosti podzemního vedeníK :1300011018

PP
P íptatek k cenám htouben ch Vykopávek za ztížení lykopáVky v btízkosti podzemního vedení nebo bušnin pro jakoukoLiv t ídu
horniny

p .č. c.2.1' D.í.02' D.1.03' D.1.04

stoka CA-4

(2"1,5"1,18\-28

(2"1,42,131"4

stoka cA_3a 2. část

(2"1,2"'t,65)"10

p ípojky

(2"'t,1"2\'50

soUčet

183,'tZ0

23,85

39,600

220,000

466,576

c5 ÚR5 2o16 oí338 169,791 90,00i1779,841m3iHtoubení ďh š do 2000 mm v homině t . 3 objemu do 5ooo m3132201203K88

PP
Htoubení zapažen ch i neapažen}ich ďh ší ky p es 00 do 2 000 mm 5 urovnáním dna do p edep9ného profitu a spádu v hornině t .

3pesí0oodo500om3

p .č. c'2.1' D.Í.02' D.1.03' D.1.04' D.1.05

stoka CA-4

DN 5OO

287,5-1 ,5-2,18

DN 4OO

88"1,4"2,13

stoka cA-3a- 2. část

940,125

Strana 8 z 115

262,416



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

13+1,2.1,65

stoka cA-3a-í

34,Ť'l,z-1,7

p ípojky DN 200

Í03-1 'l-2

p ípojky DN 300

5"'1,2"2,5

silčet

265,320

70,380

226,600

15,000

1n9,841

c5 ÚRs 20í oí10 679,06533,953i 20,00!m3!P íptatek za tepivost k htoubeni nh š do 2000 mm v homině t . 3132?0't?09K10

PP
Htoubení zapaŽen ch i nezapažen ch ďh ší ky p es 600 do 2 00o mm s urovnáním dna do p edep9ného profitu a spádu v hornině t .

3 P íptatek k cenám za tepívost hoÍniny t . 3

p .č. C.Z.1' D.1.02' D.1.03' D.1.04' D.í.05

stoka CA-4

DN 5OO

287,s'*1,5-2,18-0,3

DN 4OO

88-'í 
'4-2'1 

3'0'3

stoka cA-3a- 2. část

1U-1 ,2-1,65'0,3

stoka CA-3a-l

34,5*1,2-1,7'*O,3

p ípojh DN 200

í03-1 'í-2'0'3

p ípojlq/ DN 300

5.r,2.2,5'0,3

součet

282,038

78,725

79,596

21,114

67,980

4,500

533,953

cs ÚRs 20í6 012624,880i 110,00i 288 736,80m27 izeni zátažného paženi a rozep ení stěn r h ht do 4 m15'1701102K't1

Z ízeni pažení a rozep eni stěn ďh pro podzemní redení pro všechny ší ky n hy zátďné' htoubky do 4 m

p.č.c.2.1, D.1.02' D.1.03' D.1.04' D.1.05

PP

Strana 9 z L15



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

stoka CA-4

DN 5OO

zE7,5-2-2,18

DN,l00

88'2-2'í3

stoka cA-3a- 2. část

13t2-1,65

stoka CA-3a-1

34,5.2.'1,7

p ípojky DN 200

'103"2"7

p ípojlq DN 300

5'2.2,5

součet

1 253,500

374,880

442,200

117,300

412,000

25,000

z 624,880

cs URs 2016 0í't31 244,042674,880i 50,00:mzlodstrcnění átažného pažení a rozep ení stěn ďh hl do 4 m151201't1ZK'tz

PP
odstranění paŽení a rozep ení stěn ďh pro podzemní Vedení s u(ožením materiálu na Wdátenost do 3 m od kBje vkopu zátažné,
htoubkypes2do4m

cs ÚR5 2o1 0148 945,6655,00;889,921m3lSvisté p emístění v kopku z horniny t . í až 4 ht v. kopu do 2,5 m161101101K13

PP
svisté p emístění v. kopku bez natoženÍ do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do doprawího
prost edku z horniny t . 1 až 4, p i htoubce v. kopu p es 1 do 2,5 m

p .č. c.2.1' D.í.02' D.1.03' D.1.04' D.1.05

stoka CA-4

DN 5OO

287,5.1,5.2,'t8.0,5

DN,l00

88'1,+2,'t3.0,5

stoka cA-3a- 2. část

134:1,2'1,65'0,5

stoka CA-3a-1

34,5-1,2"'t,70,5

470,063

1 31 ,208

132,660

Strana 10 z 115

35'í90



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

p ípojky DN 200

1 03"í 
'1 

"2-0'5

p ípojky DN 300

5-1,22,5"0,5

součet

1 1 3,300

7,500

889,921

cs ÚRs 2016 0121 0,00: 250 831,351 194,435m3Vodorovné p emístěni do í0000 m v kopku/sypaniny z hominy t . 1 až 4K i16270110514

PP
VodoÍovné p emístění v kopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém dopravním prost edku, bez naložení i'kopku, avšak r stožením
bez rozhmutí z horniny t . '| až 4 na wdátenost p es 9 00o do 10 000 m

p.č. C.2.1' D.1.02' D.1.03, D.1.04' D.í.05

Vyttačená kubatura

stoka CA-4

287,5'1,5-1,O

88.1,4.0,9

stoka cA_3a 2 část

134l',t,2"0,8

stoka cA-3a-í

34'5"í,2-0'8

p ípojky

103.1,1.0,7

5-1,2'0,8

nevhodná zemina

stoka CA-4

287,5"1,5"0,5

88-í 
'4'0'5

stoka cA-3a 2 část

134l1,2'0,5

stoka CA-3a-1

34'5"í 
'2-0'3

p ípojky

431,250

1 10,880

128,640

33.í20

79,310

4,800

215,625

61,600

80,400

Strana 11 z 115

12,420



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK] cenová soustava

1 03"1 ,1 "0,3

5.1,2-0,4

součet

33,990

2,400

1194,435

c5 ÚRs 2o16 0120,00i 477 774,0023 888,700m3P íplatek k Vodorovnému p emístění v'kopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 zKD 1000 m p es 10000 m162701109K15

Vodorovné p emístění Úkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku' bez naLožení V kopku, avšak se stoženim
bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na wdátenost P íplatek k ceně za každ ch datších i započat ch 1 0o0 m

1 í94'435-20'P epočtené kreficientem množství 23 888,700

PP

c5 ÚR5 20í6 0117 916,531 5,00:1't94,435m3Uložení sypaniny na skládkyK i17120't20116

PP Uložení sypaniny na sktádky

cs ÚRs 2o16 01573 328,80240,00i2 388,870tPoplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na sktádce (sktádkovné)K i't7120't21117

PP utožení sypaniny poptatek za Uložení sypaniny na sktádce (skládkovné)

1194'435"2 'P epďtené kreficientem mnoŽství 2 388,870

cs ÚRs 2o16 0195 216,7496,00991,841m3R i17410110'| iZásyp jam, šachet nh nebo kolem objektri sypaninou se zhutněním18

PP
zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s utoženim v. kopku Ve vrstvách se zhutněnÍm jam' šachet' nih nebo kolem objektl] v těchto
WkopáVkách

p .č. c.z.1, D"l.02' D.1.03' D.1.04' D.'l.05

stoka CA-4

DN 5OO

(287,5- 1,5"2,181- (287,5"1,5"1,0)

DN 4OO

(88-í 
'4-2' 

1 3)-(88"1 '4-0'9)

stoka cA-3a_ 2' část

(1 34-1 
'2-1 '65)-(1 

34-í 
'2-0'8)

stoka CA-3a- l

(34,5. 1,2. 1,7 1 
- (34,5.1, 2.0, 8 )

p ípojky DN 200

(103"1,1.2)-(1031,1"0,7)

p ípojky DN 300

(5-í'2-2'5)-(5-1'2t0'8)

508,875

151,53

136, 80

37,260

147,290

Strana 12 z 115

10,200



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

soUčet 991,841

7 U9,80698,0010,100mcHÁNtČKAKoPoHAtF 11oIt i345713510 1R19

cHÁNlčKA KoPoHALF 1 1o

Ponimko k položce:
oýdit P i P ížení s kakty vo - dle vyj d ení služeb města Pdrdubic

p .č.C.2.1' D.1.02' D.1.03' D.1.M' D.1.05

stoka CA-4

1*1,5+1'1 ,4

stoka cÁ_3a_ 2. část

1.1,2

p ípojky

5'1,2

2,900

1,200

,000

PP

199 15j,15 ics ÚRs 2016 01245,00812,870til i.583312010 ištěrkopísek netidÚr, stobilizačni zemino20

Kamenirc p írodní těžené p o stavební čety PTK (drobné, hrube, štěrkopísky) kamenivo mimo nomu íěrkopísk net íděn:Í
(stabitizační zemina)

PP

p .č.c.z.1, D.1.02' D.1.03' D.1.04' D.1.05

nevtodná zemina

stoka CA-4

287,5'1,5-0,5.2

88-1'ť0'5t2

stoka cA-3a 2 část

13+1,2.0,5.2

stoka CA-3a-1

34,5',1,2',0,3"2

p ípojhy

1 03-í,1-0'3'2

5'1,2'0,t2

součet

431,250

123,200

160,800

24,840

67,980

4,800

812,870

Strana 13 z 115

uRs 2016 01547',t4,84160,9z6i 3'í0'00im3iobsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m't7511',t101K21



Pč Typ Kd Popis ru Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodn ch hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraven m podél V kopu ve wdálenosti do 3 m od
jeho kraje' pro jakoukotiv htoubku kopu a míru zhutnění bez pÍohození qypaniny

PP

p.č. c.2.1' D.1.02' D.1.03, D.1.04, D.í.05

stoka CA-4

((287'5"í'5-í'0)--(287'5-(0'585'0'1 95))r0'2

((88.1,4-0,9)--(8810,58s.0,1 s5))r0,2

stoka cA-3a 2 část

((1 3ť1 
'2'0'8)_(1 

34-1 
'2'1 '2"(0'585"0'255l2)',|'0'z

stoka CA-3a-1

((34,5-1,2-0,8)-(34,5"1,2'1,2-(0,585.0,255 t A)r0,2

p ípojky

((103-í'1 "0'7)-(4 '(0,585-0'205))r0'2

((s"1,2'0,8)-(51,2"1,2' (O,585-0,255 t 2)lr-0,2

součet

92,809

23,n2

22,850

5,883

14,759

0,853

160,926

c5 ÚRs 20í 01643,700i 18s,00i 1 í 9 084'50m3obsypání potrubi strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m175',t51101Kz2

obsypání potrubí strcjně sypaninou z vhodnkh hornin t . í až 4 nebo materiátem p ipraven m podét i'kopu Ve udá(enosti do 3 m
od jeho k@ie' pro jakoukotiv htoubku vikopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

PP

p.č.{.2.1, D.1.02' D.1.03' D.1.04' D.1.05

stoka CA-4

((287,5" 1,5' 1,0',- - (287,5-(0,58s-0, 1 95))f0,8

((88'1,4'0,e)--(88"(0,58s-0,1 5s))r0,8

stoka cA-3a 2 část

((1 34"í 
'2-0'8)_(í 

34-1 
'2-1 '2-(0'585-0'255/2)))-0,8

stoka CA-3a-1

((34'5"í'2-0'8)-(34'5-'l,2-í'2-(0'585'0'255/2)))-0'8

p ípojky

((í 03-1'1 -0'7)-(,16-(0'585"0,205))r0'8

((5- r,2'0,8)-(5.1,2.1,2-(0,58s-0,zssl2))r0,8

součet

371,237

95,088

91,398

23,532

59,035

3,410

643,700

Strana 14 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

cs ÚRs 2016 01418 405,522@,001 609,252tr^ i583373310 ištěrkopisek (Bratčice) Írakce o'2223

PP

D2

Karenivo p írodní těžené p o stavební čety PTK (drobné, hrubé, štěrkopÍsliy) štěrkopísky frakce o_22 pískowa Bratčice

8(M'626"2'P epďtené koeficientem množství

Zakl'ádání

1609,252

97 800,00

cs uRs 201 011 50,00i 97 800,00652,000mK i'z1z75z113 iTrativod z drenážních trubek páten ch DN do 1 0 včetně tože otev en v.kop24

TÍativody z drenážních trubek E z ízením štěrkopÍskového tože pod trubky a s jejich obsypem v pr měrném cetkovém množstvÍ do
0'1 5 m3/m V otev eném uikopu z trubek páten ch DN p es 10o do 'l 60

PP

Pouinka k poloke:
v P ipadě uskytu spodní vody

p.č. C.2.1' D.1.02' D.1.03' D.1.04' D.1'05

stoka CA-4

375,5

stoka cA-3a- 2. část

134

stoka cA-3a-1

34,5

p ípojky

108

součet

Svisté a komptetní konstrukce

375,500

í34'000

34,500

í08'000

652,000

D3 1 214 101,00

cs ÚRs 2o1 5 011178241,042 900,00406,29Oim3i Bourání stoky komptetní nebo otvoni z prostého betonu ptochy do 4 m23583í51 14K75

PP BouránÍ stoky komptetní nebo vybouníní otvonj pnj ezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

p .i,.C.z.1, D.1.02, D.1.03' D.'l.04' D.í.05

stoka CA-4

287,5.1,5-0,4

287,5.(3,14-0,5.0,1 )

88Í 
'4-0,3

88-(3'íť0'4'0'1 )

1T2,500

45,1 38

36,9 0

1 1 ,053

Strana L5 z L15



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

stoka cA-3a 2 část

134.1,2-0,3

1 34.(3,1 4.0,3.0,1 )

stoka CA-3a-l

34,5.1,2.0,3

34'5t(3,1ť0'3"0'08)

p ípojky

108"'t,1"0,4

šachty dna

't,5.1 ,5"0,2-8

+1-0,25'4

4-í 
'5-0'35"í

šachty skruže

3,1ť1-o,1z-z,5'E

47,520

48,240

12,623

12,420

2,600

3,600

4,000

2'í00

7.536

cs ÚRs 20í5 0135 8 0,00s2,000i 55,00mi359901211 ittonitoring stoky jakéko(i uj'šky na nové kanalizaciK26

PP

P

D4

tÝ{onitoring stok (kamerov. systém) jakékoti višky nová kanatizace

Ponimkq k položce:
včetně p ed ni W cD

p .č. D.í.01

375,5

134

34,5

í08

Vodorovné konstrukce

375,500

í34'000

34,500

108,000

459 888,55

cs ÚR5 2o16 0155 !84,8587,595! 630,00im3i451 5731 1 1 ! Lože pod potrubi otev en vkop ze štěrkopÍskuK27

PP Lože pod potrubí' stoky a drobné objekty v oteveném yi'kopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

p.č. c.2.1' D.1.02' D.1.03' D.í.04' D.1.05

stoka CA-4

DN 5OO

Strana 16 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

287,5',1,5.0,1

DN 4OO

88"í,4-0'1

stoka cA_3a- 2. část

134.1,2-0,1

stoka cA-3a-í

34,5.'t,2',0,'l

p ípojky DN 200

103-í 
' 
1-0,1

p ípojky DN 300

5"1,2"0,1

součet

43,125

12,320

1 ,080

4,1&

1 1 ,330

0,600

87,595

cs ÚR5 20í5 0131 436,00542,000: 58,00kusK i45211't1't1 joszeni betonov ch pražc otev en vkop pt do 25ooo mmz28

PP oweni betono kh dílc pražc pod potrubí v otev eném V. kopu, pr ezové ptochy do 25000 mm2

p.č. D.1.01' D.1.05'

300

107

27

í08

300,000

í07'000

?7,000

108,000

111 110,00205,00s42,000kus592237290_1R ipodktadek betorav , pod hrdlNé tr by 60-801 15t 17 80 x 17 x 15 cmt29

troubypÍosptaškovéodpadnívodybetonovépodktadkypodhrdtovétroubyTBX-Q 6o-aol15/17 80x17Xí5PP

cs ÚRs 201 5 01í 50'001s,ooo! 110,00!kusi452112111 iosazení betonovch prstenc nebo rám v do 1oo mmK30

PP o$zení betonov.ch dítc prstencr) nebo rámr] pod poktopy a m íže, v'Flry do 100 mm

p .č.D.í.01 
' 
D.1.0

stoka CA-4

13

stoka cA-3a 2. část

z

í 3'000

Strana 17 z 115

2,000



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

1 235,00247,005,000kus592243230_10 iprstenec šachetní betorcv vyrmavrci TBw-q.1 63l12 62,5 x 12 x 12 cmM89

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí utožená v
zemi vyrowávací prstence TBW-Q.1 6311z 67''5x12x12

p.č.D.1.0í' D.1.06

stoka CA-4

5 5,000

cs uRs 2015 011 344,00224,006,0@kustÁ i592243230 iprstenec šachetni betonovy vyrowávaci TBw-q 1 8t 10 62,5 x 12 x 10 cm31

preÍabrikáty pro Wtupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadnÍ kanáty a potrubí uložená v
zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63110 62,5x12X1o

p .č.D.1.0í' D.í.0

stoka CA-4

3

stoka cA-3a 2. část

3

3,000

3,000

PP

cs uRs 2015 01800,@200,004,000kustÁ i592243210 iprstenec šachetní betonovy vyrow vaci TBw-q.l 6318 62,5 x 12 x 8 cm32

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utoŽená v
zemi vyrovnávací príence TBW-Q.1 63 l 8 62,5 x 12 x 8

p .č.D.1.01' D.í.0

stoka CA-4

?

stoka cA-3a 2. část

2

2,000

2,000

cs uRs 201s 01354,00177,@2,000kus
::

r^ i59z242@ iprstenec šachetni betorcwi vyrovnavaci TBw-q. 1 63 / 6 62 ,5 x 12 x 6 cm33

prefabrikáty pro wtupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí u(ožená v
zemi Wrovnávací prstence TBW-Q.í 63 l 6 62'5 X 12 x 6

p 'č.D.1.01 ' 
D.1.0

stoka CA-4

2

PP

p.č.D.1.01' D.1.06

Strana 18 z 115

2,000

163,@163,001,000kustÁ i592243200-1R iprstenec šachetni bet ov,vyronavací Tw,/-q.1 6314 62,5 x 12 x 4 cm34

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubi uložená v
zemi vyrovnávaci prstence TBW-Q.'l 63 l 4 62,5 x 12 x 4

PP



PC Typ Kod Popis ru Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

stoka CA-4

1,000

as ÚRs 2o1 5 016 31'l,252,475i 2 550,00im3K i452311131 ipodktadnídeskyzbetonuprostéhot .C12115oteven vkop35

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v oteveném v kopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu t . c
12t15

p .č.D.1.0í 
' 

D.1.06

šachty

(1 ,51 ,5"0,1 11 1 2,475

66,069i 2 550,00: 168 475,95iCS URS 2016 01m3K i45z3'l2'l31 isďtovéložezbetonuprostéhot . c í2l15otev en v kop3

PP Podktadní a zajištbvací konstrukce z betonu prostého v oteveném V kopu sdtové lože pod potrubí z betonu t . c í2lí 5

p.č. c.2.1' D.1.02' D.1.03' D.1.04'

stoka CA-4

287,5-(0,585-0,1 95)

88-(0'585-0'í 55)

stoka cA-3a 2. část

134i(0,585'0,Z55tZl

stoka CA-3a-1

34,5.(0,585-0,255/2)

p ípojky

1 03.(0,585-0,205)

5.(0,585-0,255/2)

součet

32,797

7,979

9,995

2,573

12,352

0,373

66,069

ÚRs 2o1 5 oí81 824,502 3,950i 310,00!mZi452351101 lgednění podKaaních desek nebo blokrj nebo sďlového lože otev en Vi'kopK37

PP Bednění podktadních a zajiíbvacílh konstrukcí v otev eném Jikopu de$k nebo sdto 'ch toá pod potrubí' stoky a drobné objekty

p .č'. C.2.1, D.1.02, D.1.03' D.1.04'

stoka CA-4

787,5'0,2'Z

88"0,2'2

stoka cA-3a 2- část

1 1 5,000

35,200

Strana 19 z 115



Pč Typ Kod Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] cena cetkem lczK] cenová soustava

D5

13ť0,z"z

stoka CA-3a-1

34,5"0,15'2

p ípojky

108*0,2'2

šachty

(4'1 
'5-0'í 11 1

Komunikace pozemní

53, 00

I 0,350

43,200

,600

894344,9s

ÚRs 2016 oí'tzg 640,60875,950i 148,00imz:Podktad ze štěrkodrtě ŠD tt 2oo mm5646111'lK38

PP Podktad ze štěrkodrti šD s rozprost enim a zhutněním, po zhutnění tt. 2oo mm

p 'č. C.2.1, D.1.02' D.Í.03' D.1.04' D.1.05

stoka CA-4

DN 5OO

287,5-1,5

DN 4OO

88'1,4

stoka cA_3a- 2. část

't3+1,2

stoka CA-3a-1

34,5'1,2

p ípojky DN 200

103-t,1

p ípojky DN 300

5-1,7

součet

431,250

123,2O0

í60'800

41,400

I 1 3,300

6,000

875,950

PP

Strana 20 z 115

c5 ÚR5 2o1 oí340,00i ?97 823,00875,950m2Asíaltovi'beton vrstva podkladní AcP í6 (obalované kamenivo oKs) tl 70 mm š do 3 mK i565155íí139

Asfaltovi'beton v6tva podktadní AcP 1 (obaLované kamenivo st ednězrnné - oKs) s rozprost ením a zhutněnÍm v pruhu ší ky do 3

m, po zhutnění tt. 70 mm

cs uRs 20í6 01280,00! 745 266,00875,950m2Podklad ze směsi stmelené cementem 5c c 8/í0 (Ksc l) tt í50 mmK i5671221144



Pč Typ Kod Popis A.J Množství J.cena [czKl Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

Podktad ze směsÍ stmelené cemntem bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním sc c 8/1o (Ksc l), po zhutnění tt. '| 50 mmPP

uRs 2016 0111 387,35E75,950: 13,00im2iP6t ik ávičn infittrační s posypem z asfattu množství 0,60 kg/m25731'11111K41

PP Post ik živičn: infittrační z asíattu sitničniho s poqypem kareniwm, v množství 0,60 kg/m2

cs uRs 2016 0117 519,00875,950: 20,00:m2iPost ik ávičn infiltrační s posypem z asfaltu množswí 1 kg/m2573111112K42

PP Post ik ávičn infittrační z asfattu silničního s posypem kamenivem, v množství í,00 kg/m2

cs ÚRs 2o16 01192709,00875,e50: ZZ0,00imZ!trattovg beton ffitva obrusná Aco 11 (ABs) t . l tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu5n13413'lK43

PP
Asfattoui' beton Wtva obrusná Aco í í (ABs) 5 rozprost ením a F zhutněním z modifikovaného asfattu V pruhu ší ky do 3 m, po
zhutnění tt. 40 mm

Trubní vedeníD8 33452U,56
50,000! 510,00! 25 500'00ics ÚRs 2o16 o1kusK i82o3 1113 :PeseknutížetezobetonovétroubyDNdo25omm44

P esknutí železobetonové t.ouby v rovině kotmé nebo sktoněné k ose trouby, s začiíěním DN do 250 mm

Pozfu1mka k položce:
Nopjeni fu stli ajicí p ípjky

p.č. c.2.1, D.1.0í

p ípojky

50 50,000

PP

cs ÚRs 2o1 5 oí1740,003,000i 580,00ikusP eseknutí železobetonové trouby DN nad 250 do 400 mmK i820391íí345

PP P e$knutí žetezobetonové trouby v Íovině kotmé nebo skloněné k oP trouby, É začiíěním DN p es 250 do 40o mm

Pozfuinkd k položce:
Nopojeni m stávoj,ci stoku

p .č. c.2.í 
' 

D.1.0í

3,000

cs ÚRs 20í6 0121 115,00205,001 03,000im

:

irilontáž potrubí z trub kamenÍnovch hrdlov' ch s integrovan m těsněním vkop skton do 20 % DN 200831352121K46

PP t''iontáž potrubí z trub kameninov}jch hrdtovich s integrovan m těsněním v otev eném v kopu ve sktonu do 20 % DN 20o

p .č. D.1.0í' D.1.07'

p ípojky

103

Strana 21 z 115

103,000

81 963.28ics ÚRs 2016 017U,001U,545mtrouba kamenínov gl ovmá DNzoomm L1 ,@m spojovrcí slstém F T ida 160597106330il47



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

Trouby kameninové kanatizační hrdLové trouby kareninové gtazované s Íntegrovan m spojem stavební déLka 1 
'0o 

m DN 20o mm
t .160 F

'l03-1 
'01 

5 'P epočtené koeficientem množswí 104,545

PP

csuRs201 0111 379,90z 340,0049,735kusmanžeta p evlečn tvp 28 DN 200 prŮměr 225-250 ší ka 150 mm t . 160It i59713314048

PP
Tvarovky kameninové kanatizační hrdlové s integrovan m spojem p evtečné manžety typ 28, ší ka 1 50 mm DN 200 mm pr měr
225-250t.160

p .č. C.2.í' D.1.02' D.1.03' D.1.06'

p ípojky

49

49-1 
'01 

5 'P epďtené koeficientem množství

49,000

49,735

cs uRs 20't6 0141 0,00: 73 1 85,00178,500mMontáž potrubí z trub kameninov1kh hrdtoBkh s integrovan m těsněním v. kop skton do 20 % DN 30083't372't2'lK49

PP l'^ontáž potrubí z trub kameninov}ích hrdtov}'ch s integrovan m těsněním V otev eném ui'kopu ve sktonu do 20 % DN 30o

p.č. D.1.01' D.1.03' D.1.04' D.1.05' D.1.08

stoka cA-3a 2. část

134

stoka CA-3a-1

34,5

p epojení stávajicích stok

5

p ípojka PK32

5

součet

't 34,000

34,500

5,000

5,000

178,500

225 928,97 iCS URS 2016 011 247,00181,178mtrouba kameninov gluovm DNj@mm L2,50m spojovací systém c T ída 1 0t i59710711050

Trouby karenínové kanatizační hÍdtové trouby kameninové gtazované 5 integrovan m spojem stavební délka 2,50 m DN 300 mm
t .160 c

178'5-1'015 'P epďtené kGficientem množství 181,178

PP

9 981,ooics ÚRs 2016 013 327,003,000kus597133180 imanžeta p evIečná typ 28 DN 300 prťrměr 335-3 0 ší ka 190 mm t . 16090

Tvarovky kareninové kanatizační hÍdtové s integrovan m spojem p evlečné manžety typ 28, ší ka 190 mm DN 30o mm prl]měr
335_360 t.í60

p.č.C.2.1' D.1.01' D.í.03, D.1.04, D.'l.05' D.1.08

PP

p epojení stáVajících stok

Strana22zIl5



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cénoVá soUstava

p ípojka PK32

Součet

2,000

1,000

3,000

cs ÚRs 2o16 015í 0'00: 46 155,0090,500mÁ,lontáž potrubí z trub kameninouj'ch hrdtov ch s integrovan m těsněním v}íkop skton do 20 % DN 40083'1392121K51

PP l'^ontáž potrubí z trub kameninovtich hrdtov}kh s íntegrovan m těsněním v otev eném V}ikopu ve sklonu do 20 % DN 40o

p.č. D.1.01' D.í.03' D.í.04'

stoka CA-4

88

p epojeni stáWjících stok

2,5

součet

88,000

2,500

90,500

cs uRs 2016 01211 273,402 300,0091,858mtrouba kamenínová gl@ovaná DN400mm L2,50m spojovaci systém c T ída 160i59710701052

PP
Trouby kameninové kanatizační hrdtové trouby kameninové gtazované s integrovan m spojem stavební détka 2,50 m DN,{00 mm
t.1 0 c

90'5"1 
'01 

5 'P epočtené koeficientem množství 91 ,858

cs uRs 2016 014 461,004 461,001,000kusl l i5971 33210 imonžeta p evlečn typ 28 DN 40o pr měr 48o-51o ší ka 19o mm t . 2oo91

Tvarovky kareninové kanatizační hrdtové s integrovan m spojem p evtečné manžety typ 28, ší ka 1 90 mm DN 40o mm pf měr
480-510 t.200

p .č. D.1.01' D.'l.03' D.1.04'

p epojení stánjících stok

1 1,000

PP

uRs 2016 01175 375,0461 0,00287,500imlMontáž potrubí z trub kameninowch hrdtov.ch s integrovan m těsněním v&op skton do 20 % DN 500831422121u53

PP L^ontáŽ potrubí z trub kamenino4kh hrdto\rych s integrovan m těsněním V otev eném v'kopu ve sktonu do 20 % DN 50o

p.č. D.1.01' D.1.02' D.1.05'

stoka CA-4

287,5

Strana 23 z 115

287,500

1 382 02 ,37ics ÚRs 2016 014 736,00291,813mtrouba kamenínov gluovan DN500mm L2,5om spojovaci systém c T ida 160597107090il54



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP
Trouby kareninové kanatizační hrdtové trouby kameninové gtazované s integrovan m spojem stavební détka 2,50 m DN 50o mm
1 .160 c

287'5-1 
'015 

'P epočtené koefÍcientem množství 291,813

cs ÚRs 20í6 0140 020,00174,000i 230,00:kusiMontáŽ kamenino\^ch tvarovek jďnoos ch s integrovan m těsněním otev en \^i'kop DN 200837352221K55

PP l'lontáŽ kameninovkh tvarovek na potrubí z trub kareninovich v otev eném V. kopu s integrovan m těsněním jednoos.ch DN 200

p .č. c.2.1' D.1.02' D.1.03' D.1.o4,D.1.07,

p ípojky+Uv

174 174,000

29 492,86ics ÚRs 2016 01s93,0049,735kus59710984 ikoleno kmeninové glnovmé D^I200mm 45' spjNrci slstém F t ' 1@t56

Tvarovky kareninové kanatizační hrdlové 5 integÍovan m spojem kolena DN 20o mm 45' F t . 160

p .č. c.2.1' D.1.02' D.í.03' D.1.0 '

p ípojky

49

49-1 ,015 'P epďtené koeficientem množswí

PP

49,000

49,735

15 a7)8ics ÚRs 2016 01593,0025,375kusIt i5971o94@ ikolerc kameninové glazované DNzoomm 15' spojovftÍ slstém F t . 16057

Tvarovliy kareninové kanatizační hrdtové 5 integrovan m spojem kotena DN 200 mm 1 5' F t . 160

p .č. c.2-1 
'

p ípojky

15

25-1,0í5'P epočtené koeficientem množství

PP

25,000

25,375

14 445,48ics ÚRs 2016 01593,0024,3@kus597109 @ ikolerc komeninové gl@Nffié DN200mm 30" wjovďí systém F t . 160M58

Tvarovl9 kameninové kanalizační hrdtové s integrovan m spojem kotena DN 200 mm 30" F t . í60

p.č.C.Z.'l,

p ípojky

24

24'1 
'01 

5 'P epoaené koeficientem mnoátví

PP

24,000

24,360

8 428,@ics ÚRs 2016 01172,0049,000kus5971 18s30 iucpwka kamenircv glazovaná DNzNmm spojonci slstém F, t .160tÁ59

Twrovky kameninové kanatizační hrdtové s integrovan m spojem ucpávky (pro utěsnění odboček během tlakové zkouš{y nebo pro

utěsnění rezemích odbďek) DN 200 mm F t .160
PP

Strana 24 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

p .č. c.2.1' D.1.02, D.1.03' D.í.06,

p Ípojky

49 49,000

2 g27.ooics ÚRs 2016 012 927,001,000kusM i597118590 iucpavka kameninová gl ovmá DN3oomm 1pojovocí slstém F, t .16o92

Tvarovlry kameninové kanatizační hrdlové s integÍovan}?m spojem ucpávky {pro utěsnění odMek během ttakové zkoušky nebo pro

utěsnění rezervních odboček) DN 30o mm c t ''160

p .č.c.2.1, D.1.02' D.1.03' D.1.06'

p ípojka PK32

1 1,000

PP

3 224 ,oo ics ÚRs 2o1 6 01124,0026,000kus5971 18520 iucpávka kamenínová gluovffiá DN150mm spojovací íystém Fi60

Tvarovky kareninové kanatizační hrdtové s integrovan}im spojem ucpávky (pro utěsnění odboček během tlakové zkoušky nebo pro

utěsnění rezervních odbďek) DN 150 mm F

p .č. c.z.1, D.1.02' D.1.03' D.1.04, D.1.07,

26,000

PP

UV

26

cs uRs 2016 019 690,0017 ,000: 570,00ikusiMontáž kameninovjch warovek odbočn ch s integrovan m těsněním otev en vkop DN 300837371221K93

PP lr4ontáž kameninovkh tvarovek na potrubí z trub kareninwch v oteveném 4ikopu s integrovan m těsněním odbočn ch DN 30o

p .č. C.z.'l, D.í.02, D.1'03' D.'l.04'o.1.07,

p ípojky

11

utični Vpusti

6

součet

't 1 ,000

6,000

17,000

18 824,19 tcs uRs 2016 013 091,006,090kus597117700
:

iodbočka kameninowi glazovmti jednoduch kolmá DN300l 15o Lsocm spojovni slstém clF t -16olil94

Tvarovky kameninové kanalizačni hrdtové s integrovan m spojem odbočky jednoduché kotmé ( hel 90') DN 30o/í 50 mm L = 50 cm
c/F t .160/-

PP

p .č. c.z.1 ' D.'l.02' D.1.03' D.1.04' D.1.07,

utiční vpusti

6

6-1,0í 5 'P epočtené kGf'icientem množství

6,000

6,090

Strana 25 z 115



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

35 214,41 ics Úns zote ot3 154,001 1,165kus597117730 iodbočka kameninová gleovan jednoduch kolm DN3@l?00 L60cm spojovaci slstén FlF t .160l 160li95

PP
TErovky kareninové kanatl_zační hrdtové s integrovan]m spojem odbočky jednoduché kottrÉ ('jhet 90') DN 30o/20o mm L = 0 cm
ctF t -160t160

p .č.c.z.1, D.1.02' D.Í.03' D.1.04,D.1.07,

p ípojky

1'l

1 í -1 
'0í 

5 'P epočtené koeficientem množství

't 1 ,000

11,165

cs ÚR5 20í6 0118 200,0028,000: 650,00ikus:Montáž kameninov}ich tvarovek odbočn ch s integroyan m těsněnim otev en vkop DN ,l00837391221K6'l

PP t'Áontáž kameninovch tvarovek na potrubí z trub kameninovch v oteveném i'kopu s integrovan]m těsněním odbďn ch DN .lo0

p .č. C.z.1, D.1.02' D.1.03' D.1.o4'D.1.o7'

p ipojky

't7

uliční vpusti

11

součet

17,000

I 1,000

28,000

cs ÚRs 2016 0152 028,904 660,0011,165kus5971179(n iodbočka kmenircvá gI@ovaná jednoduchá kolmá DM00/ 150 L1@cm sryjovaci slstém c lF t .160lln62

Tvarovky kameninové kanalizačni hrdtové s integrovan m spojem odbočky jednoduché kotmé ( het 90') DN 4o0l1 50 mm L = 100

cm C/Ft.1 0/-
PP

p .č. c.2.1' D.1.02' D.í.03' D.1.04, D.1.o7,

utiční wusti

11

1 í*1,01 5'P epočtené kreficientem množswí

1 1,000

11 -165

cs uRs 2016 0198 U6,U5 717,@17,255kus597117920 iodbočka kameninová gtazovan jedrcduch kolmá DN400l200 L1oocm spojovací Šlstém crF t .1 0/ 160tt63

Tvarovkykameninovékanalizačníhrdlovésintegrovan mspojemodbďkyjednoduchékotmé( het90')DN400/200mm L='100
cn CIF t .1601160

p .č. c.2.1' D.1.02' D.1.03' D.1.04,D.1.07,

p ípojky

17

171 
'01 

5 'P epočtené koeficientem množství

PP

't7,000

17,255

Strana 26 z 115



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

2 ,000! 740,00i 19 24o,o0ic5 ÚRs 2o16 01kus83742122'l ll'lontáž kameninov.ch tvarovek odbočn ch s integrovan m těsněním otev en vkop DN 500K64

PP l,lontáž kareninovkh tvarovek na potrubí z trub kareninovch v otev eném v kopu 5 integrovan m těsněním odbďn ch DN 500

p .č. c.2.1' D.1.02' D.l.03' D.1.04' D.1.07'

p Ípojky

z0

utiční Wusti

6

součet

20,000

6,000

2 ,000

cs ÚRs 2016 01@ 3U,089 912,00,090kus59711810o iodbočka kameninová sluovaná jednoduchá kolmá DN5@l 150 L1@cm spojovací slstém clF t .160l -il65

TvarovkykameninovékanatizačníhrdtoYésintegrovan]mspojemodbočkyjednoduchékotmé( het90')DN500/150mm L=10o
c CIF ti.'l6ol-

p.č. c.2.1' D.í.02, D.1.03' D.1.04,D.1.o7,

utiční vpusti

6

6''l,0í 5'P epočtené koeficientem množswí

PP

6,000

,090

cs uRs 2016 01201 213,609 912,@20,300kus597118120 iodbočka komeninov gtuovmá jednoduchá kolmá DN5c l200 L100cm spjNací slstém clF t .160/ 160M66

TvaÍovkykameninovékanalizačníhrdtovésintegrcvan mspojemodbočlryjednoduchékolmé( het90')DN500/200mm L=100
cm clF tí.160l'160

p .č. C.2.'l' D.í.02' D.1.03, D.í.04, D.1.07'

p ípojky

20

20-1,0'l 5 'P epočtené koeficientem množství

PP

20,000

20,300

cs ÚRs 2o1 011 200,00i 4 800,004,000risekK i892372121 lTlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkw m67

PP Tlakové zkoušky Educhem těsnícími vaky ucpávkov mi DN 3oo

p .č. c.2.1' D.í.01' 
' 
D.1.03' D.í.04'

stoka cA-3a 2. část

3

stoka cA-3a_í

1

3,000

Strana 27 z 115

1,000



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

5oučet 4,000

cs uRs 2016 013 400,002,000i 1 700,00irlseklTlaková zkouška vzduchem potrubí DN.l00 těsnícím Wkem ucpávkovj'm892392í41KI

PP Ttakové zkoušky wduchem těsnícími vaky ucpávkov' mi DN 4o0

p .č. c.2.1' D.l.01' 
' 

D.1.02,

stoka CA-4

2 2,000

c5 ÚR5 20í6 01I 3 800,006,000! 2 300,00:sekiTlaková zkouška wduchem pot ubí DN 500 těsniďm wkem ucpávkw m897422121K69

PP Ttakové zkoušky wduchem těsnícími vally ucpávkď mi DN 50o

p .č. C.z.'l, D.1.01' 
' 

D.'l.02

stoka CA-4

6 6,000

:s URs 20í6 0120 400,003,000! 800,00!kus!z ízeni šachet kanalizačních z betonoych dítcri na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton t . c 2513089441't121K106

PP
z ízení šachet kanatizačních z betonov'ch dítc uišky vstupu do 1,5o m s obtožením dna betonem t . c 25130, na potrubí DN p es
200 do 300

p.č.D.1.0í, D.1.0

stoka cA-3a 2. část

3 3,000

cs ÚR5 20í6 0164 800,00
!!

8,000! 8 100,00:kus:Z ízení šachet kanalizačnich z betonovich dítcl: na potrubí DN 500 dno beton t . c25/30894411141K70

PP z ízení šachet kanalizačních z betonouich dítcl:l v.šlry vstupu do í,50 m s obtožením dna betonem t . c 25l3o' na potrubÍ DN 5o0

p.č. c.2.'l' D.í.0

stoka cÁ-4

8 8,000

cs ÚRs 2016 0110 808,0010 808,@1,000kusdno betorcvé šrchty knalizační p ímé TBZ-Q.1 100180 v max. 50 100180x50 cmtt i59224338071

PP
Prefabrikáty pro Wtupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi dno šachty kanatizační p ímé v - prťJměr odtoku TBZ-Q.1 1 00/80 V mď.5o 1 00 / 80 x 50

p.č. c.2.1' D.1.06

stoka CA-4

1

Strana 28 z 115

I,000



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

součet 1,000

8 730,008 730,001,000kÚstn i59zz4339o-1 idrcbet ovéšachtykmalizačnip íméTBz-q.1 100l@7Z

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v
zemi dno šachty kanatizační p ímé V - pr měÍ odtoku TBZ-Q.í 100/60

p.č. c.2-1' D.1.0

stoka CA-4

,|

součet

PP

1,000

í 
'000

25 905,008 635,003,000kus592243390_9R idno betorcvé šachty kmalizační p ímé TBZ-Q 1 1001525 Kot^ tL 25 ffit107

dno betonové šachty kanatizační p ímé TBZ-Q.1 100/525 KoM tt 25 cm

p .č.D.1.01' D.1.0

stoka cA-3a 2. část

3 3,000

PP

29 874,009 958,003,0@kuss92243390,10R idno betonové šachty kanalizačni pimé rBz-q.1 100/773 Koil tI z5 cmtÁ73

dno betonové šachty kanalizační p írÉ TBZ_Q.í 100/773 KoM tt 25 cm

p .č. c.2.1 
' 

D.1.06

stoka CA-4

3

součet

PP

3,000

3,000

12 063,00120 3,001,000kus592243390_11R idno betorpvé šachty kmalizační p ímé TBZ-Q.I 1Nl 1023 KoM tt 25 cm
^Íi

96

dno betonové šachty kanat]'zační p ímé TBZ-Q.í í00/1 023 KoM tt 25 cm

p 'č. C.2.í, D.í.06

stoka CA-4

1

součet

PP

1,000

í 
'000

22 161,0022 161,001,000kustt is92243390 2 1R idrc betonové šachty kmalizďní p ímé'rBz-q1 12011003 KotÁ tI 25 cm97

dno betonové šachty kanalizační p írÉ TBZ-Q.í 12olí0o3 KoM tt 25 cm

p .č. c.2.1' D.í.06

stoka CA-4

PP

Strana 29 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

součet

1,000

1,000

23 467,0023 467,001,000kus5922433 _31R idno betonwé šrchty kanalizační p ímé TBz-q.1 150/ 1136 KoMM98

dno betonové šachty kanatizační p ímé TBZ-Q.1 150/1136 KoM

p.č. c.2.1' D.'l.0

stoka CA-4

1

součet

PP

1,000

1,000

3 222,ooics ÚRs 2016 01179,0018,000kus592243480 itěilění etastomerové pro spojení šachetních dilŮ EtÁT DN 1ooolÁ74

Prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a Železobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená V

zemi těsnění etastomerové pro spojení šachetnich dítl: EMT DN 1000

p .č. c.2.1, D.1.0

stoka CA-4

1Z

stoka cA-3a 2. část

6

součet

1 2,000

PP

6,000

18,000

942,00471,O02,@Okus592243480_1R itěsnění elastomerové pro spojeni šrchetních díIŮ E}ÁT DN 120099

Prefabrikáty pro Wtupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dítti EMT DN í200PP

p .č. c.2.í' D.1.06

stoka CA-4

z

5oučet

2,000

2,000

1U0,00520,002,000kus592243480_2R |těsnění elostomerové pro spojaí šachetních dílŮ EtlT DN 1500Mi100

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi těsnění etastorerové pÍo spojení šachetních dí EMT DN 1500

p 'č. c.2.1 
' 

D.1.0

stoka cA-4

2

součet

PP

2,000

2,000

Strana 30 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

cs uRs 2016 015 220,00870,006,O00kus592241 oO iskruž betffivá s @elov se stupddly +PE povlokem TBs-q1@0l250/ 120 sP 100x25x12 cmtA75

PP
Prefabrikáty pro Wtupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí uloŽená v
zemi skruže s eelo mi stupadty s PE poYlakem TBS-Q 1000/250/120 sP í00 x 25 x í 2

p .č. c.2.1' D'1.0

stoka CA-4

4

stoka cA-3a 2- část

z

součet

4,000

2,000

6.000

2 496,90 ics Úns zorc ot1 230,002,030(us592241610 iskruž betonu s ocelova se stupadly +PE pov(akem "rBH TBs-q1000t 500/ 120 sP 100x50x12 cmil101

Prefabrikáty pro víupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí utožená v
zemi skruže s trelovmi stupadty s PE povtakem TBS-Q 1000/500/1 20 sP 1o0 X 50 x 12

PP

p .č. c.2.í' D.1.0

stoka CA-4

2

5oučet

2*1 
'0í 

5 'P epočtené koeficientem množswí

2,000

2,000

2,030

4 'U2,004 442,001,000kus592241 10_1R iskruž betorcv s ocelov se stupdly +E pvIakem TBH TBs-Q1200l5001 120 sP 120x50x12 cmil102

PreÍabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi skruŽe s etovimi stupadty s PE povtakem TBS-Q í 200/5oo/í 20 sP120 x 50 x 12

PP

p.č. c.2.1' D.1.06

stoka CA-4

1

součet

1,000

1,000

4 787,004787,@I,000kuss92241610_2R iskruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1200t 500t 120 5P 150x50x12 cmlrl103

Prefabrikáty pro vstupni šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
remi skruže s ocelov mi stupadty 5 PE povlakem TBS_Q 1 500/500/120 sP í 50 x 50 x í 2

PP

p.č. c-2.í' D.1.06

Strana 31 z 115



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustáva

stoka CA-4

součet

1,000

1 ,000

cs uRs 2016 01I778,001 463,006,O00kuskonus šKhetní betonov TBR-q.1 100-63I58/ 12 KPs 100x62,5x58 cm1,1 i59224312076

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubÍ utoŽená V

zemi konus šachetní (síta stěny 1 2 cm) KPs - kapsvé ptastové stupadlo TBR_Q.1 1ú-631 58/ 12 KPs 1 o0 x 62,5 X 58
PP

p .č. c.2.1 ' 
D.1.0

stoka CA-4

4

stoka cA-3a 2. část

z

součet

4,000

2,000

6,000

cs uRs 2016 018 466,002 822,003,000kuslÁ i592243150 ideska betonováz krytováTzK-q.1 100-63l 17 1ool62,5 x 16,5 cm77

Prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážni šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadni kanály a potrubí utožená v
zemi deska zákrytová TZK-Q. 1'1 00- 3/1 7 1 o0 l 62,5 x 1 6,5

p.č. c.2.1' D.1.06

stoka CA-4

z

stoka cA-3a 2. část

1

součet

2,000

PP

1,000

3,000

4 203,004 203,001,000kus592243150_1R ideska betonov Zikrytov TZK-q.1 120-63t 17tÁ1U

Prefabrikáty pro Wtupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žeLezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí uložená v
zemi deska zákrytová Í7K"Q-1 1z0-63/'17

p .č. c.2.'l' D.1.06

stoka CA-4

1

součet

PP

1,000

'1,000

5 539,005 539,001,000kus592243150_2R ideska betonov zákrytov TzK-q. 1 1 50-63 / 17tn105

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážni šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi deska zákÍytová TZK-Q.1 150-63117

PP

Strana 32 z 115



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

p .č. c.2.í, D.1.06

stoka CA-4

1

Součet

1,000

1,000

cs ÚRs 2o16 o16 380,001 1,000: 580,00kusK :899í04111 iosazení poktopri litinovjch nebo ocelov.ch včetně rám hmotnosti nad 150 kg78

PP oszení poktop titinovkh a @elouich včetně rám hmotnosti jednottivě pes í50 kg

p.č.D.1.01' D.1.06

stoka CA-4

8

stoka cA_3a 2. část

3

součet

8,000

3,000

1 1,000

43 450,003 950,0011,0Nkus552410140 lR iKanalizačni poklop titinovt' DN 600 D4@ s kloubovym uloženim v samonivelačnim r mu buz odvětránítn79

KanatizačnÍ poktop titinov 
' 
DN 00 D,loo s ktoubovm utožením v grcnivelačním rámu buz odvětráníPP

Úns zoto ol4 000,008,000! 500,00ikuslDemontáž poktop titinov.ch nebo ocelovch včetně rámrj hmotnosti p es 'í 50 kg899104211K80

PP

D9

Dercntáž poktop titinovi'ch a ocetoyich včetně rámri, hmtnosti jednottivě p es '150 Kg

p .č. c.2.1' D.1.01'

8 8,000

ÚRs 201 5 0í44 336,00652,000i 68,00imK i91973511z i Řezání stávajícího áVičného krytu ht do 1 00 mm8í

ostatní konstrukce a

Řeání stávajícího Evičného krytu nebo podktadu htoubky p es 50 do 1@ mm

p.č.c.z.1, D''l.02' D.1.03, D.1.04' D.'l.05

375,5

134

34,5

p ípojky

108

u236,00

375,500

134,000

34,500

PP

Strana 33 z 115

í08,000

cs ÚRs 2016 012 900,00i 8 700,003,000mK i9n151124 lJádrové vrty diamanto$imi korunkami do D 180 mm do stavebnich materiát82



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP
Jádrové vrty diamantoymi korunkami do stavebních materiát (železobetonu, betonu, cihet, obktadť], dtažeb, kamene) pr měru
p es í50 do 180 mm

Pozn mko kpoložce:
Pro p ipojku W11

p.č. C.2.1'

ÚV

3 3,000

cs uRs 201 6 011 1 200,0c2,000! 5 00,00!mK i977151'lz7 iJádrové vrty diamantovmi korunkami do D 250 mm do stavebních materiát108

PP

o 997

Jádrové Vrty diamantowmi koÍunkami do stavebních materiát (Železobetonu, betonu, cihet, obkladť!, dtažeb, kamene) pnjměru
p es 225 do 250 mm

p .č. c.2.1'

p ípojky

2

P esun sutě

2,000

z 024 663,88

cs URs 20í 5 01162864,581 714,3641 95,00tivodorovné doprava suti s naložením a složením na skl'ádku do 1 km997006512K83

PP Vodorovná doprava suti na sktádku s natoŽením na dopravní prost edek a stoženim p es 100 m do 1 km

cs uRs 201 5 019n 187,485't 430,920i 19,00!tiP íplatek k vodorovnému p emístění suti na skládku zKD 'l km p es 1 km997006519K84

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naloženim na dopravní prost edek a stožením P íptatek k ceně za každ datší i započat 1 km

1714'364-30'P epďtené kreficientem mnoŽswí 51 430,920

cs URs 20í5 0127 429,821 714,364i 1 ,00:tiHrubé urowání suti na skládce bez zhutnění997006551K85

PP Hrubé urovnání suti na sktádce bez zhutneni

cs ÚRs 20í5 01857 182,001 7',t4,364i 500,00itK :997013831 iPoplatek za utoŽeni stavebního směsného odpadu na skládce (sktádkovné)8

PP Poptatek za utožení stavebnÍho odpadu na skLádce (sktádkovné) směsného

P esun hmotD 998 993 394,73

355,00 i 993 394/3ics ÚR5 2o16 012798,295tK i998z75101 :P esun hmot pro trubní vedení z trub kamenÍnoBich otev en v' kop87

P esun hmot pÍo trubní vedení htoubené z trub kameninov ch pro kanaLizace v otev eném 'kopu dopravní Edálenost do í 5 mPP

Strana 34 z 115



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice, svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-02 - lO 02 - Vodovod

K50:

Místo: Pardubice

Zadavate[:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:

Projektant:

VK PROJEKT, spot. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH áktadní
snižená

CC-C7:
Datum: 19.05.2016

0108 3í
cz 0í08631

64826431

c26482U31

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

záktad daně

6 089 874,75

0,00

Sazba daně

21,00%

í 5'00%

6 089 874,75

v še daně

1 278 873,70

0,00

Cena s DPH v czK 7 368 748,45

Strana 35 z 115



REKAPITULAcE ČleNĚNí soUPtsU pnací

Stavba:

Pardubice, svítkov ul. Dtouhá _ kanalizace a vodovod

Objekt:

727-OZ - IO 02 - Vodovod

Místo: Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a,s.Zadavatel:

Uchazď:

K ddílu-Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zaktádání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

Datum:

Projektant:

í9'05.20í

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Cena cetkem [CZK]

6 089 874,75

6 089 874,75

1 980 67s,38

8s 680,00

51 479,12

804 I1,10

I 908 380,20

3 152,00

853 í 01 '2
369 795,69

Strana 36 z 115



Stavba:

Objekt:

SOUPIS PRACI

Pardubice, svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod

Místo:

727-OZ - lO 02 - Vodovod

Pardubice

Vodovody a kanatizace Pardubice a.s.zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 19.05.2016

Projektant: VK PROJEKT, spot. s r.o.

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceDl

6 089 874,75

6 089 874,75

1 980 675,38

c5 ÚR5 2o1 o165,00! 1 5 0,0024,000m2Rozebrání dtažeb p i p ekopech komunikací pro pěší z betonovi'ch dtaŽdic ptochy do 1 5 m21 1 3106021K1

Rozebrání dtažeb p i p ekopech inžen rsk ch sÍtí ptochy do 1 5 m2 s p emístěním hrct na sktádku na Wdátenost do 3 m nebo

s natožením na dopravni prost edek komunikací pro pěšÍ s tožem z karenjva nebo živice a s Vptní spár z betonoskh nebo
kameninov ch dtaždic, de*k nebo tvarovek

PP

p .č. C.Z.z, D.2.04' D.z.05

p epojení 1

't,5"2

p epojeni 2

1,5-2

p ípojlry

10-1,8

soUčet

3,000

3,000

1 8,000

24,000

cs ÚR5 2o16 01í 824'0076,00i24,000m?,odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tt 200 mm p i p ekopech inž sítí113107022Kz

PP
odíranění podktad nebo kryt p i p ekopech inžen rsk ch sítí V ptoše jednottivě do 'l 5 m2 s p emístěnÍm hmot na sktádku Ve

wdálenosti do 3 m nebo s natožením na dopravní prost edek z kameniva hrubého drceného, o tt. Vrstvy p es 1o0 do 20o mm

p .č. C.z.z' D.?'.o4, D.z.o5

p epojeni 1

Strana 37 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] cenová soustava

1,5'Z

p epojení 2

1,5-Z

p ipojky

'l0"í 
'8

součet

3,000

3,000

1 8,000

24,000

cs ÚRs 20í6 01z4,oooi t90,00; 4 5 0,00mZ1 1 3107031 iodstranění podkladu plochy do í5 m2 z betonu prostého t[ í50 mm p i p ekopech inž sitíK3

odstranění podklad nebo kÍyt p i p ekopech inžen Bkkh sítí v ptoše jednottivě do í 5 m2 s p emístěním hrct na skládku ve

wdátenosti do 3 m nebo s natožením na dopravní prost edek z betonu prostého, o tl. wstw p es 100 do 150 mm
PP

p .č. c.z.z, D.z.04, D.2.05

p epojení 1

1,5'Z

p epojení 2

1,5-2

p ípojky

10.1,8

součet

3,000

3,000

18,000

24,000

769,900i 90,00: 69 291,oo:cs ÚR5 2o16 01m2113107225 lodstnnění podktadu pt p es 200 m2 z kameniva drceného tt 500 mmK4

odstranéní podktadl] nebo kryt s p emístěním hmt na sktádku na wdátenoí do 20 m nebo s naložením na dopravní prost edek v
ptoše jednottivě p es 20o m2 z kareniva hrubého drceného, o tt' wstvy p es.{00 do 50o mmPP

p .č. C.2.2, D.2.0z, D.2.03' D.2.04' D.2.05'

ad 1-1

526"1,1

ad 1-1a

50.1 ,1

p pojení 1

22,5-1,'l

p pojení 2

10,5.1,1

D.2.0

578,600

55,000

24,750

Strana 38 z 115

í'l '550



Pč Typ Kod Popis MJ Množswí J.cena [cZK] cena cetkem [czK] cenová soustava

p ípojlq

125-0,8

součet

100,000

769,900

cs ÚRs 2016 oí36 955,2C769,900i 48,00;mzr Í'lstolz+z i odstmnění podkladu pt p es 200 m2 ŽVičn ch tt 1 oo mm5

PP
odstranění podktadl: nebo kÍyt s p emístěním hmt na skládku na wdátenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prost edek v
ptoše jednottÍG p es 2oo m2 žMčn ch' o tl. vrstvy p es 50 do 100 mm

p .č. c.z.z, D.2.02' D.2.03' D.2.04' D.2.05' D'2'06

ad í-1

526-1,1

ad 1-1a

50-1,1

p pojmí 1

22,5'1,1

p pojení 2

10,5.1,1

p ípojky

125.0,8

součet

578, 00

55,000

24,750

1 1 ,550

100,000

769,900

URs 2016 0í2240,0480,0028,000!m:113201112 lwtrhání obrub sitníčních težat chK6

PP
vytrhání obrub s vybouíáním tože, s p emístěním hmot na skládku na wdátenost do 3 m nebo s natoŽením na doprawí prost edek
sitničních težatkh

p .č. c.2.2, D.z.04, D.z.05

p epojení í

2"2

p epojení 2

z,z

p ípojky

10-z

součet

4,000

4,000

20,000

28,000

Strana 39 z 115

ÚRs 2o16 oí78 000,0cI 2OO,OOO| 65,00;hodičerpání vody na dopravní vfiku do 10 m prriměrn p ítok do 500 t/mini1 í 5t01 201K7



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP Čerpání vody na dopravní ytsku do ío m s Wažovan m prr]měm]m pítokem do 5oo t/min

p.č. D.2.01

ady a p ípojky

50'24 1 200,000

cs uRs 2016 012 250,0050,000i 45,00iden:Pohotovost čerpací soupravy pro dopravni v šku do í0 m p ítok do 500 t/min1'15101301K8

PP Pohotovoí átožní čerpací supravy pro dopraní višku do í0 m s uvažovan m prl:měrn:im p ítokem do 5o0 t/min

p 'č' D.2.01

ady a p ípojky

50 50,000

78,800i 220,00! 17 336,ooics ÚR5 20í6 01m1 19001,l0í iDočasné zajištění potrubí ocelového nebo titinového DN do 200K9

Dočasné zajiíění podzemního potrubí nebo redení ve V kopištÍ Ve staw i potoze , Ve ktench byta na začátku zemních prací a to s

podep ením, wep ením nebo vyvěšením, p íp. s ochrann m bedněním, * z ízením a odstEněním za jišťovací konstrukce, s
opot ebením hmot potrubí oce(ového nebo titinového, jrenovité wěttosti DN do 20o

PP

p .č. c'z.z, D.2.0z, D.z.03, D.2.04, D.z.05,

ad 1-1

5Z-'t,1

ad 1-1a

9'1,1

p pojení 'l

z-1,1

p pojení 2

5"1,1

p ípojky

5-0,8

součet

57,200

9,900

2,200

5,500

4,000

78,800

ÚR5 20í6 014125,5Cí 85,00i22,300mDočasné zajištění kabetri a kabetovch tratí ze 3 votně ložen1ich kabetriK i119oo1421í0

PP
Dďasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení Ve y'kopišti ve stavu i poloze 

' 
ve Kench byla na ačátku zemních prací a to s

podep ením, wep ením nebo vyvěšením' p íp. s hrann m bedněním, s z ízením a odstraněním za jišťoEcí konstrukce, s

opot ebením hmot kabet a kabetovch tratí z votně tožen ch kabet a to do 3 kabet

p .č. c.z.z, D.z.0z' D.z.o3, D.2.o4' D.2'05

Strana 40 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J'cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

ad í-1

9-1 'í
ad'l-1a

2"1,1

p pojení 1

2"1,1

p ípojky

10-0,8

součet

9,900

2,200

2,200

8,000

22,300

cs ÚRs 2o16 01106 826,94323,718i 330,00m3K :130001í01 :P íptatekzaZtíženívykopávkyvbtízkostipodzemníhovedení11

PP
P íptatek k cenám htouben ch Wkopávek a ztíŽení vykopávky v btízkosti podzemního Vedení nebo i'bušnin pro jakoukotiv t ídu
hoíniny

p .č. C.7'.z, D.2.02' D.2.03' D.z.04, D.z.05'

ad í-'l

(2"1,1-1,6',t-61

ad í-ía

(z-'t,1-'t,65)"11

p pojení 1

(z-1,1-1 ,56\-4

p pojení 2

(z-1,1''t ,54)-5

p ípojky

(2.0,8.1, 115

součet

214,720

39,930

13,728

16,940

38,400

323,718

URs 20í6 01235 224,181 Z38,0ZZ| 190,00!m3!Hloubení Úh š do 2000 mm V homině t . 3 objemu do 'l000 m313ZZO1Z0ZK12

PP
Htoubení zapažen ch i neapďen]ch Úh ší lry p es 600 do 2 000 mm s urowáním dna do p edepgného profitu a spádu v homině t .

3pes100doí000m3

p .č' D.2.01' D.2.0z,D'z'03, D.2.04. D.2.05' D.2.06

ad I-l

526.'t,1.'t,60

Strana 41 z 115

925,760



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

ad 1-1a

50'1 
' 
í"1 

'65

p pojení 1

2r1,1"1 ,56

p pojení 2

12.'t,1.'l,54

p ípojky

1 25-0,8-1 ,6

součet

90,750

41,184

zo,3z8

1 0,000

1 238,022

as ÚRs 2o16 017 428,12371,406i 20,00:m3:P íplatek za lepivost k hloubení n h š do 2000 mm v hornině t - 3't31201209K13

PP
Htoubení zapažen}''ch i nezapažen ch n' h ší ky p es 00 do 2 00o mm s urovnáním dna do p edepsaného profitu a spádu V hornině t .

3 P íptatek k cenám za lepivost horniny t . 3

p 'č. D.2.01' D.2.0z' D.2.03' D.z.04. D.z.05' D.2.06

ad 1-1

52'1,1'1,60'0,3

ad 1-1a

50-1,1-1,5-0,3

p pojeni 1

z4-1,1-1,56-0,3

p pojení 2

12',1 ,'t-1,54t0,3

p ípojky

1 25'0,8"í ' "0'3

součet

277 -7ZA

27,zz5

12,355

6,098

48,000

371,406

cs uRs 201 0't141 602,4C60,00:2 360,040mzZ ízení p ítožného paženi a rozep ení stěn Úh ht do 2 m151 101101K14

PP
z ízení pažení a rozep ení stěn ďh pro podzemní vedení pro ť chny ší ky ďhy p íložné pro jakoukotiv mezerovitost, htoubky do 2
m

p .č. D.2.01' D.2.02, D.z.03, o.z.04. D.2.05, D.z.06

ad 1-í

526"2"1,60

stÍana 42 z L75

1 683,200



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenoVá soustava

ad 1 -1a

50-2-l,65

p pojení í

24.2.1,56

p pojeni 2

1Z',Z*1,54

p ípojky

1252-1,6

součet

165,000

74,880

36,960

400,000

z 360,040

cs ÚRs 2016 0125,00: 59 001,00z 360,040mZodstranění p ítožného pažení a rozep ení stěn n h ht do 2 m15í'l01í 11K15

odstranění pažení a rozep ení stěn ďh pro podzemní vedení s utožením materiálu na wdátenost do 3 m od kraje vi'kopu p itoŽné'

htoublly do 2 m
PP

c5 ÚRs 2o1 6 o155,00: 34 045,61619,011m3Svisté p emístění v kopku z hominy t . 1 až 4 hl v'kopu do 2,5 mí61101101K16

svisLé p emístění i'kopku bez natožení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního
prost edku z horniny t . í až 4' p i h(oubce vkopu p es 1 do 2'5 mPP

p .č. D.2.01, D.2.02, D.2.03, D.z.04. o'2'05, D.2.06

ad 1-1

526.1,1"1,60"0,5

ad 1-la

50-1 '1-í '65-0'5

p pojení 1

2ť1,1"1,56"0,5

prpojení 2

'12"1 ,1"1,54:.0,5

p ípojky

125"0,8.1, -0,5

součet

462,880

45,375

20,592

10,164

80,000

619,011

ÚRs 2016 01't46 974,8099,880! 210,00:m3
:

:Vodorowé p emistění do í0000 m V kopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4162701105K'17

Vodorovné p emístění kopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém dopravním prost edku, bez natožení uikopku, avšak se stožením

bez Íozhínutí z horniny t ' 1 až 4 na wdátenost p es 9 0oo do 10 000 m
PP

Strana 43 z 115



PČ Typ Kod Popis ru Množství J.cena [czK] cena celkem [czK] cénová soustava

p .č. D.2.0í' D.z.oz' D.2.o3, D.z.M. D.2.05' D.z.06

vytlačená kubatura

ad 1-1

526"'1,1-0,4

ad 1-1a

50"1,1"0,4

p pojení í

2ť'l''|-0'4

p pojení 2

12',1,1'O,4

p ípojky

't25-0,8-0,44

nevtodná zemina

ad 1-1

52611,1-0,5

ad 1-1a

50'1,1t0,5

p pojeni 1

ztl,1'0,5

p pojení 2

12"í 
'1"0'5

p ípojky

1 25-0,8"0,5

součet

231,440

22,000

í 0'560

5,280

44,000

289,300

27,500

1 3,200

6, 00

50,000

699,880

ÚRs 2016 01279 952,0013 997,600! 20,00:m3P íplatek k vodorowému p emístěni vkopku/sypaniny z hominy t . 1 až 4 zKD 1000 m p es 10000 m162701109K18

PP
Vodorovné p emístění v kopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém doprawím prost edku, b z natožení vkopku, aGak s stožením
bez rozhrnutí z hoíniny L - 1 až 4 na wdáIenost P íplatek k ceně za každ ch datších i zapďat ch 1 00o m

699,88*20'P epočtené koeficientem množství

Strana 44 z 115

't3 997,600



Pč Typ Kd Popis
^J

Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

1o 498,2o:c5 ÚRs 2o1 01699,880: 1 5,00m3Uložení sypaniny na sktádkyK i17't20120119

PP Utožení sypaniny na sktádlv

c5 URs 2016 0í335 942,441399,760i 240,00tPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na sktádce (sktádkovné)K i17120121',120

PP Utoženi sypaniny poptatek a uložení sypaniny na sktádce (sktádkowé)

699'88'2'P epďtené koeÍicientem mnoŽství 1 399,760

ÚRs 20í6 0188n5,23924,742i 96,00im3izásyp jam' šachet nh nebo kolem objekt sypaninou se zhutněním174'101'101K21

PP
zásyp sypaninou z jakékotiv hominy s utožením V}ikopku ve wstvách se zhutněním jam' šachet' nih nebo kotem objekt V těchto
VykopáVkách

p.č. D.2.0í' D.z.Lz,D.z.03, D.2.04. D.1.05

ad 1-l

(526" 1,1' 1,6)- (526. 1,1. 0,4)

ad 1-1a

(50-1 ,1-1 ,6s)-(s0-1,1 
-0,4)

p pojení í

(24" 1,1" 1,56) - (Zt 1,1' 0,4)

p pojeni 2

(1 2" 1,1- 1,54)- (12', 1,1" 0,4)

p ípojky

(1 25-0,8-1 ,6)-( l 2s-0,8-0,44)

5oučet

694,320

68,750

30,624

1 5,048

í 16,000

924,742

cs uRs 2016 01189 434,00245,00n3,200tště rkopi se k net í d ěn , stabi Ii zďaí zemi nalÁ |58331201022

PP
KameníVo p Írodnítěžené pro staYební ličety PTK (drobné' hrube' štěrkopíslry) kamenivo mimo normu štěrkopírk net íděn
(stabitiační zemina)

p .č. D.2.0í 
' 
D.z.gz, D.z.o3, D.2.04. D.z.05, D.2.06

nahrueni nevhodné zeminy

ad 1-1

526.1,1"0,5"2

ad 1-1a

50'í 'í"0'5'2

p pojení'l

578,600

Strana 45 z 115

55,000



Pč TyP Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

2+1,1-0,5.2

p pojení 2

12-1,1.0,5-Z

p ípojky

I 25"0,8-0,5'2

součet

26,40

1 3,200

100,000

n3,200

c5 ÚRs 2o16 0180 675,24340,00237,?801m3i175',t11101 iobsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloŽenou do 3 mK23

PP
obsypání potrubÍ ručně rypaninou z vhodnlich homin t . 1 aŽ 4 nebo materiátem p ipraven m podét kopu ve wdátenosti do 3 m od
jeho knje' pro jakoukotiv htoubku v kopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

p .č. D.2.01' D.z.oz, D.2.03' D.2.04. D.2.05, D.z.o6

ad 1-1

526-1,1"0,3

ad 1-ía

50"í 'í'0'3
p pojení 1

24l.1,1-0,35

p pojení 2

12.'t,'t'0,3

p ípojlry

1 25-0,8'0,34

50učet

1 73,580

1 6,500

9,240

3,9 0

34,000

237,280

cs ÚRs 2o16 oíz8 4n,6A120,00237,280im3P íptatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 mK !1751í110924

PP
obsypání potrubí ručně rypaninou z vhodn}ich hornin t . 1 až 4 nebo materiátem p ipÍaven m podét vkopu ve Edátenosti do 3 m od
jeho knje' pÍo jakoukotiv htoubku i'kopu a míru áutnění P íptatek k ceně za prohození sypaniny

p .č. D.2.0í, D.2.02' D.2.03' D.z.M. D.2.05, D.2.06

ad 1-'l

526'1,1"0,3

ad 1-ía

50-1,1'0,3

1 73,580

Strana 46 z 115

1 ,500



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

p pojení 1

24't,1-0,35

p pojení 2

12.1,'t-0,3

p ipojky

't25"0,8"0,34

5oučet

9,240

3,960

34,000

237,280

17 680,00 ics uRs 2016 01260,0068,000t583373030 ištěrkopísek (Bratčice) Írakce 0-8TA25

PP

D2

Kamenivo p írodní těžené pro stavební čety PTK (drobné' hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce o-8 pískovna B.ataice

p .č' D.2.06

p ipojky

't250,8"0,34

34t2 'P epočtené koeficientem mnoŽství

Zaktádání

34,000

68,000

85 80,00

c5 ÚRs 2o16 0185 680,00612,000i 140,00imK iz1275z113 iTrativodzdrenážníchtrubekpáten chDNdo'160Včetněložeotev en vkop26

PP
T.ativody z drenážních trubek 9 z ízením štěrkopískového tože pod trubky a s jejich obsypem V pí měÍném ce(kovém množství do
0,1 5 m3/m v otev eném V kopu z trubek páten]ch DN p es í00 do 1 60

Ponimka k položce:
v p ipadě vhkytu wdni vody

p .č. D.2.01' D.2.02,D.2.03' D.2.04. D.2.05' D.2.06

ad 1-1

526

ad í-1a

50

p pojení 1

24

p pojeni 2

'tz

součet

526,000

50,000

74,000

1 2,000

1 2,000

Strana 47 z 7L5



PČ Typ Kd Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D4 Vodorovné konstrukce 51 479,17

c5 ÚR5 2o1 0148 711,6CT7,320i 630,00!m3LoŽe pod potrubí otev en v kop ze štěrkopískuK i451573',t1127

PP Lože pod potrubí' stoky a drobné objekty v otev eném v kopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

p .č. D.2.0í' o.z.0z'D.z.03, D.2.04. D.2.05' D.2.06

ad 1-1

526.'t,'t"O,1

ad 1-1a

50"1,1-0,1

p pojení 1

24l.1,1"0,1

p pojení 2

12',1,1-0,1

p ípojky

1 25'0,8-0,1

součet

57,860

5,500

2,640

1,370

10,000

n,3?0

uRs 2016 01n1,110,324i 2 380,00!m3Podktadní btoky z betonu prGtého t ' c 8/10 otev en VkopK i45231312128

PP Podkladní a zajiíbvací konstrukce z betonu prostého v oteveném v.kopu btoky pro potrubí z betonu t . c 8/10

p .č.D.2.08

B1

(0,65-0, 55-0,7)+(0, t 0,1 5- 0,2). 4

B7

(0'4-0'25'0'1 5)+(0' í 5-0'25-0'1 512

sÓučet

0,298

0,026

0,324

URs 2016 0í't 996,4C6,440!. 310,00:m2Bednění podktadních blokrl otev en vkopK i45235310129

B1

PP Bednění podktadnich a ajišt'ovacích konstrukcí v oteveném Vikopu btok pro potrubí

p .č.D.2.08 '

((0,55'0'75)-2+(0, í 5t0'2)-2+(0'75-0'65)+(0'4-0'2))-4

Strana 48 z 115

5'8í0



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

D5

BZ

((0'3-0'25)-2+(0,4'0' í 5)"2+(0' 1 5-0'1 5)-2)-2

součet

0,630

6,440

ÚR5 2o16 oí2 208,0024,000i 92,00imZK i54831111 iPodktadzeštěrkodrtěŠDtt1oomm30

Komunikace nl

PodkLad ze štěrkodrti šD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tt. íoo mm

p .č. c.2.2, D.z.04' D.z.os

p epojení í

1,5"2

p epojení 2

1,5"2

p ípojky

10"1,8

součet

804 611 í0

3,000

3,000

1 8,000

24,o00

PP

cs URs 201 0í1 48,00i 113 945,20769,900mZPodktad ze štěrkodrtě šD tt 2oo mmK :5 486111131

Podktad ze štěrkodÍti šD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tt. 2oo mm

p .č. c'z.z, D.2.0z, D'2.03, D.2.04' D.2.05' D.2.0

ad 1-1

526-1,1

ad í-1a

50-1,1

p pojení í

2?,5.1,'l

p pojení 2

10'5-'t 'í
p ípojky

í25"0'8

5oučet

578,600

55,000

24,750

1 1,550

PP

100,000

769,900

Strana 49 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

c5 ÚRs 2o1 oí769,900i 340,00i 261 766,00mZK;565í551'l1 jAsfaltw betonwsNapodktadníAcP16(obatovanékamenivooKs)tl 70mmšdo3m32

PP
Asfaltov beton vrstva podktadní AcP 1 6 (obaloEné karenivo st ednězmné - oKs) s rozprost ením a zhutněním v pruhu ší ky do 3

m, po áutnění tl. 70 mm

cs URs 201 0í295,00i 7 080,0024,000mzPodktad z podktadového betonu t . PB lll (cl2l15) tt í00 mmR i56711411333

PP Podktad z podktadového betonu PB t - PB lll (c 'l2l15) tl. 10o mm

p .č,. C.z.z' D.z.04' D.z.05

p epojení í

't,5.2

p epojeni 2

1,5-Z

p ípojky

101,8

součet

3,000

3,000

18,000

24,000

cs ÚR5 2o16 01215 572,0C769,900i 280,00mZPodklad ze směsi stmelené cementem 5c c 8/10 (Ksc l) tt 150 mmK 1567122',t1434

PP Podklad ze směsi stmelené cementem bez ditatačních spár, s rozprost ením a zhutněním sc c 8/1 0 (Ksc l)' po zhutnění tt. 1 50 mm

cs ÚRs 2o16 017 023,941 3,00540,300imZi573111111 :Post ik žíVičn infittrační s posypem z asfattu množství o,60 kgtm2K35

PP Post ik ávičn infittrační z asfattu sitničního s posypem karenivem' v mnoxtví 0'60 kg/m2

p .č. C.2.2, D.2.02' D.2'03' D.2.04

adI

172.2.,1

ad 1-1

10"2,1

p pojení DN 150

16"2,1

p pojeni DN 100

13"2,1

p ípojky

54-í 
'8

5oučet

361,200

21,000

33,600

27,300

97,2O0

540,300

Strana 50 z 115



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena lczKl Cena cetkem [CZK] cenová soustava

í5 398,ooics ÚRs 20í6 o1769,9O0i 20,00m2P6t ik živičn infittrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2K i57311111236

PP Post ik ž'vičn infittrační z asíattu sitničního s posypem karenivem, v množství í,0o kg/m2

cs ÚRs 2o16 o11 9 376,00720,00769,900im2lAsfattov. beton vreNa obrusnáAco 1í (ABs) t . l t[40mm š do3 m zmďifikoyanéhoasfaltu5n134131K37

PP
Asfaltoui beton Vrstva obrusná Aco 11 (ABs) s rozprost ením a * zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu ší ky do 3 m' po
zhutnění tt. 40 mm

cs uRs 2016 016 480,0024,000i 270,00imzK :596212210 : Ktadení ámkové dlažby pozemních komunikací tt 80 mm skupiny A pt do 50 m238

PP
Kbdení dtažby z betonovch zámkov'ch dtaždic pozemních komunÍkací s tožem z kareniva těženého nebo drceného tt. do 50 mm, s
Vyptněním spár' s dvojit]im hutněním vibrováním a s smetením p ebytečného materiátu na krajnici tt. 80 mm skupiny A, pro ptochy

do 50 mz

p .č' c.2.2' 0.2.04' D.2.05

p epojeni I

1,5"2

p epojení 2

1,5'Z

p ipojky

10"1,8

součet

3,000

3,000

1 8,000

24,000

5 7&,ooics ÚRs 2016 01240,0024,@0m2592450380 id ld.ba z mkov H-PROFIL HBB 20x1 6,5x6 cm p i rodnit^39

Dtaždice betonové dtažba zámková (čsN EN í33s) dtažba H-PRoF|L, s fďetou 'l m2=36 ku9j HBB 20 x 16,5 x 6 p írodnÍ

Poninka k položce:
qot eba: 36 k6lm2

PP

D8 Trubní vedení I 908 380,20

:s URs 2016 0124 000,006,000! 4 000,00ikusK i850265121 :v eznebo\.seknapotrubiztrublitino\i'chttako\.chDN loo49

PP V] ez-nebo siFk na potrubí z trub titinoych ttakovch DN 1 00

p .č. D.2.07' D.2.08

ad 1-1

z

p pojení 'l

z

p pojení 2

2,000

Strana 51 z 115

2,000



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

?

součet

2,000

6,000

c5 ÚR5 2o16 oí50,000i 105,00: 5 250,00851241't31 :Montáž potrubí z trub titinov'ch hrdtovch s integrovan m těsněním otev en1? \^i'kop DN 80K41

lfuntáž potÍubí z trub titino ' ch tLako ich hrdtosich v otev eném i'kopu s integrovan m těsněním DN 80

p .č'D.2.07' D.2.08, D.2'09

ad 1-1a

50 50,000

PP

54 800,001 096,0050,000mtrouba vodovodní litinová 6 m DN 80 mm s wít ní a wější ochrmout i552530000 1R42

Trouby a tvarovky titinové tLakové trouby litinové hrdlové GGG Vodovodní systémy Duktus standard hrdtové trouby z tvárné titiny
spoj TYToN' K9, 6 m uvnit : vyložení z cerentové malty Vně: vrstva poinkování s krycí epoxidovou vrstvou DN 80

Poznámko k potožce:

DUKrus obj.číslo: sT 80

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-ía

50 50,000

PP

1 760,00880,002,000*usll i55251327o-zR ispoj Viprotvarovkuvodovodní DN 8043

spoj Vi pro tvarovku vodovodní DN 80

p .č.D.2.o7' D.2'08' D.2.09

ad 1-1a

z 2,000

PP

cs ÚRs 20í6 0177 556,00562'000: í38'00::L,lontáŽ potrubí z trub titinov'ch hrdtovch s integrovan m těsněním otev en V kop DN 100851 261 1 31K44

PP l,^ontáž potrubí z trub titinov}kh ttakovch hrdtouch v otev eném V kopu s integrovan m těsněním DN 10o

p .č.D.2.07, D.2.08' D.2.09

ad1

526

p epojení 1

24

p epojení 2

526,000

Strana 52 z L15

24,000



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

12 12,000

562,000součet

766 568,001 364,U)562,000mtrouba vodovodni litircvá 6 m DN 1@ mm s wější a wit ní ochranou552530160 1RtÁ45

trouba vodovodní títinová 6 m DN í0o mm 5 Wější a vnit ní Ghranou

p 'č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad1

526

p epojení 1

24

p epojení 2

1Z

5oučet

526,000

24,000

PP

1 2,000

5 2,000

47 042,001 094,0043,000kusi4
::
|552513270-1R ispoj vi pro tvarovku vodovodní DN 10046

spoj Vi pro tvarovku vodovodni DN í0o

p .č.0.2.07, D.2.08' D.2.09

ad1

17

p epojeni 1

í3

p epojení 2

13

součet

't7,000

1 3,000

PP

1 3,000

43,000

420,00i 1 680'00:c5 URs 20í6 014,000kusK i857242121 !^^ontáž titinď ch warovek jďnoos ch p írubovch otev en1i v kop DN 8047

/tlontáž titinosch tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jedn@sch na potÍubi z trub p írubovi'ch v otev eném .kopu' kanátu
nebo v šachtě DN 80

p .č.D.z.07, D.2.08' D.2.09

ad 1-1

2

ad 1-1a

PP

Strana 53 z 115

2,000



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

z 2,000

4,0005oučet

cs uRs 2016 012 760,001 380,002,@0kuskoleno p írubové s patkou PP litírcvé DN @t i55250642048

Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena p írubová s patkou zn. PP (TT) DN 80

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad'l-la

z 2,000

PP

I 207,00 ics Úns zorc ot1 207,001,0Nkustvarovka p írubová litinov s hladk n koncem,práškov epoxid, tl.zwn F-kus DN 80 mm552534890i449

Trouby a tvarovky titinové ttakové tvarovky p írubové s htadh.m koncem zn. F tvárná titina dte čsN EN 545 uvnit i vně: práško .
epoxid dte GSK-RAL, min. tt. 250 Um DN 80

p .č.D.z.07, D.2.08' D.2.09

ad 1-ía

1 í 
'000

PP

1 251,00 ics uRs 2016 011 251,001,000(us552538920 Itvarovka p i rubov s hrdlem TYT9N z tv rné litiny,pr škoÚ ewxid, tt.2wm Eu-kus DN80 L1 30 mmtÁ50

Trouby a tvarovky titinové ttakové tvarovky pirubové s hrdlem zn. EU tvárná litina dte ČsN EN 545 Wnit i vně: práškNi'epoxid dte

GSK-RAL, min. tt. 250 !m DN 80

p .č.D.z.07, D.2.0E' D.2.09

ad í-1a

1 1,000

PP

cs ÚR5 2o16 013 870,009,000! 430,00ikus
:

i^^ontaž titinov ch tErovek jednoG ch hrdtmch otev en \. kop s integrovan m těsněním DN 1oo457261131K5í

PP
lt'lontáž titinoui h tvarovek na potrubí titinovém ttakovém jedn@sch na potrubí z trub hrdtovich v otev eném V kopu, kanátu nebo
v šachtě 5 integrovan m těsněním DN 10o

p .č.D.z.07, D.2.08, D.2.09

ad 1-1

1

p epojení í

4

p epojeni 2

4

1,000

4,000

Strana 54 z 115

4,000



PČ Typ Kod Popis MJ lvlnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Součet 9,000

14 76o,@ics ÚRs 2016 011U5,008,000kus55?539410 ikoleno hrdlové spoj TWaN z tyámé litiny,pr škov epoxid, tl.250pm tlltÁK-kus DN 100-45tÁ52

Trouby a tvaÍovlry litinové ttakové kolena hrdtová (K) l'u,lx kotena hrdlová zn. 
^,tMK, 

tr't^^Q tvárná titina dle ČsN EN 545 mit i vně:
práškovi'epond ďe GSK_ML, min. tt. 25o pm DN 10o - 45"

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

p epojeni 1

4,000

p epojení 2

4 4,000

8,0005oučet

4

PP

145,001U5,001,000kus552539050_1R ikoleno hrdlové spoj TWqN z Nárné titiny,pr škov ewxid, t!.zsopn tÁliK'kus DN 1oo-5"tt5i

Trouby a tErovky titinové ttakové kotena hrdtová (K) 

^,{^'lK 

kotena hrdtová zn- d,^'\N, LA^4Qtvárná litina dte č5N EN 545 Wnit i vně;
práškovi'epoxid dle GSK_ML' min. tt. 25o um DN 10o _ 5'

p .č.D.2.o7' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

1,000

PP

cs ÚRs 2016 oí5í0'00: 9 180,00I 8,000kusK i857z6z1z1 iMontáž litinov.kh warovekjednms ch p írubovch otev en v.kop DN 10054

li^ontáŽ litinov' ch tvarovek na potrubí titinovém ttakovém jedn@9i'ch na potrubí z trub p írubov.ch v oteveném v kopu, kanátu
nebo v šachtě DN 10o

PP

p .č.D.2.07, D.2.08' D.2.09

ad 1-l

5+3+2

p epojení í

1+1+Z

p epojeni 2

1+1+2

5oučet

10,000

4,000

4,000

1 8,000

cs uRs 2016 017 730,001 546,005,000kustvarovka p irubv s hrdlem TYroN z tv rné litiny,práškou epoxid, tl.250pm Eu-kus DN1@ L130 mm55253893055

Trouby a tErovllt/ titinové ttakové tvaíovky p írubové s hrdtem zn. Eu tvárná titina dte čsN EN 545 uwit i vně: práškov epoxid dte
GSK-RAL, min. tt. 250 pm DN 100

PP

p .č.o.z.07, D.2.08' D.2.09

Strana 55 z 115



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

ad |-1

3

p epojení 1

1

p epojeni 2

'l

součet

3,000

1,000

1 ,000

5,000

cs uRs 201 0110 437,001 491,007,000lusfuarovka p írubov litinov s htadk m koncem,práškov, epoxid, tt.250pm F-kus DN 100 mm552534900tli56

Trouby a tvarovky titinové tlakové tvarovky p írubové s htadhi'm koncem zn. F tvárná litina dte čsN EN 545 uvnit i vně: práško
epoxid dte GSK-ML, min. tt. 25O pm DN l0O

p .č.D.z.07 
' 

o.2.o8, D.2.09

ad I-1

5

p epojení 1

1

p epojení 2

1

součet

5,000

1,000

PP

1,000

7,000

42 215,00I 443,005,000kuslÁ 1797412510016 1R IWAGA SPOJKAHRDLO-HRDLODNIOOI12557

PP WAGA sPoJKA HRDLo-HRDLo DN í00/125

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

1

p epojení 1

z

p epojení 2

z

součet

1,000

2,000

2,000

5,000

5 818,005 818,001,000kus797412510016 2R iwAGA SPOJM HRDLO-HRDLO DN 1OO/ looM58

Strana 55 z 1l-5



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

WAGA SPOJKA HRDLO-HRDLO DN 1OO/1OO

p .č.D.2.07' D.2.08, D.2.09

ad 1-í

'l 1,000

PP

cs uRs 2016 011 180,00590,002,000 ikus
i
iMontáž titinov.ch tvarovek odbočn ch hrdlovkh otev en yi'kop s integrovan m těsněním DN 1oo857263131K59

PP
L^ontáž titinovich tvarovek na potrubí titinovém tlakovém odbočn ch na potrubi z trub hrdtovich v oteveném v. kopu' kanálu nebo
v šachtě s integrovan m těsněním DN 10o

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

z 2,000

4 018,00 ics Úns zota ot4 018,001,000kus552538100 itvarovko hrdlov s hrdtovou odbočkou spoj TW0N z tv rné lítiny'pr škovy epoxid' tl.250pm trltÁB-kus DN 1ool80

i--t^60

Trouby a tvarovky titinové ttakové tvarovky hrdtové s hrdLovou odbočkou tvarovky hrdtové s hrdlovou odbočkou zn. 
^"t'lB 

tvárná titina
dLe čsN EN 545 uvnit i vně: práško epoxid dle GSK-RAL' min. tt. 25o !m DN íoo/8o

p .č.D.2.07' D.2.08

ad í-í

1 1,000

PP

cs uRs 2016 012 600,004,000! 650,00!kusiMontiáž litinN. ch tvarovek odbďn ch p írubov'ch otev en ikop DN 'loo857264121K6'l

PP
L^ontáž litino ch tvarovek na potrubí titinovém ttakovém odbočn ch na potrubí z trub p íruboÚch v oteveném V kopu' kanátu
nebo V šachtě DN 10o

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad I-1

Z+Z 4,000

4 556,00 :cs uRs 2016 01z 278,002,000kus552535160 ifuorovko p irubvá lítinová s pirubovou odbočkou,pr škovy epoxid, tl.250pm T-kus DN 100l 100 mm62

PP
TÍouby a tvarovky titinové ttakové p írubové odffiliy zn. T tvarovka pírubová s p Írubuvou odbočkou zn.T tvárná titina dte čsN EN

545 uvnit i vně: práško epoxid dte GSK-RAL' min. tt. 250 pm DN 1o0/1clo

p .č.D.2.07, D.z.08, D.2.09

ad 1-1

z

Strana 57 z 115

2,000

12 36o,o0ics ÚRs 2016 016 180,002,000kus552535920 ik iž p írubov litínov ,práškov, epoxíd, tl.250pm Tr-kus DN 100l 100 mmil63



Pč Typ Kd Popis ru Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZKI cenová soustava

PP
Trouby a tvarovky titinové ttakové kíže p írubové zn. TT tvárná titina dte čsN EN 545 uvnit i Vně: práško epoxid dle GSK-RAL,
min- tt. 250 t]m DN 100/í00

p .č.D.z.07, D.2.08' D.2.09

ad 1-1

z 2,000

c5 ÚRs 2o1 oí40,00i 5 000,00125,000m

^,lontáž 

potrubí z PE1 00 sDR 'l 1 otev en v kop s\ra ovan)ich na tupo D 32 x 3,0 mmK i87116114164

,ilontáž vodovodního potrubí z plast v otev eném Úkopu z potyetylenu PE 100 rya ovan]ch na tupo sDR 1'l /PNí D 32 X 3,0 mm

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek

125 125,000

PP

cs uRs 2016 013 750,0030,00125,000mtÁ |2861311c ipotrubí vodwodní E1@ PN16 sDR11 6 m, 1@ m, 32 x 3,0 mm65

Trubkyzpotyety(énuvodovodnípotrubíPEPE10o sDR11'PNí6tyče6m' 12m,náviní00m32x3'0mm'tyče+náVin

p .č.D.2.07, D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek

125 125,000

PP

9 568,00416,0023,000kusTVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32lÁ i630@320321666

TVAROVKY ISO SPOJKA DN 32.32

p 'č.D.2'07' D.2.08, D.2.09

p epojení p ípojek

73 23,000

PP

21 071,001 109,0019,OO0kusPRECHODKA PE / OCEL DN 32. 1il iaďn32oo11667

TVARoVKY lso PŘECHoDKA PElocEL DN 32_'í"

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek

19 19,000

PP

cs uRs 2014 0l95,00: 285,003,000kusl'^ontáž etektrotváror'ek na potrubí z trubek z tlakového PE otev en v kop mějši pn]měr 90 mm8n241121K68

^'iontáž 
elektrotvaroyek na potrubí z plastichkh hrct v oteveném vkopu na potrubÍ z ttakouich trubek polyetylenov)ich wa en ch

Wějšího pr měru 90 mm
PP

p .č-D.2.o7, D.2.08' D.2.09

Strana 58 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem ICZKI cenová soustava

3,000

248,00248,001,000kuselektrospojka 9DR 17, PE 100, PN 1 d 90i4 12861s974o 1R69

etektrospojka SDR 17, PE 100, PN l d 90

p .č.D.z.07, D.2.08' D.2.09

1 1 ,000

PP

219,00219,001,000kusil i286535980_1R inákružek tlakoY! Iemov PE sDR 17 D 90 mm70

nákÍužek ttakou'' temov. PE sDR 1 7 D 90 mm

p .č.D.z.07, D.2.08' D.2.09

1 1 ,000

PP

558,00558,001,000kuslÁ i2865441 10_1R ipirubd voln k lemovému nákružku z PP-ocet 9071

p íruba Volná k tercvému nákružku z PP-ocel 90

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

1
'I,000

PP

cs uRs 2016 011 380,0C42,000i 390,00kusiE79171',t11 lMontáŽ Vodovodní p ípojky na potrubí DN 32K7Z

PP l''^ontáž napojení vodovodní p ípojky v otev eném V. kopu ve sktonu p es 20 % DN 32

p .č.D.2.07, D.2.08, D.2.09

p epojení p ípojek

42 42,000

2 488,20i3,300i 754,00m88899521 1_1 R ;chránička kabetl] z KoPoHALF_dodávka + montážK73

chránička kabet z KoPoHALF-dodávka + montáž

p .č. D.z.o1

ŘAD 1-1

1,1-2

Rno t-'ta

2,200

1.100

PP

c5 ÚRs 2o16 oí17 220,0442,000i 410,00;kus:^,lontáž Vodovodních šoupátek otev en1i v kop DN 4089í181 1 1 1K74

PP
l'''iontáž Vodovodních armatur na potrubí šoupátek v oteveném v kopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poktop ) DN

4

13

Strana 59 z 115

1 3,000



PČ Typ Kd Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

p .č.D.2.07, D.z'08, D.2.09

p epojeni p ípojek

42 42.OOO

113 148,002 694,0042,000kus28000010321 _1R išoupÁrxo so pouovNi PŘÍPzJKY DN 32-ť'75

šoUPÁTKo DoMoVNí PŘÍPoJKY lso LlTlNA DN 32_5/4'

13

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek

42

1 3,000

42,000

PP

36 456,00868,0042,O00kus96011301800,4. i soupnlv n zt uN Í trcsKoPt cKÁ Do M. Šo upÁrxa- t, z - t, a7

ZEMNí soUPM\^' šoUPÁTKoVÉ TELESKoPlcxÉ :l+'_z' (t,:_t,sm)

13

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek

42

1 3,000

42,OO0

PP

ÚRs 2o16 011 920,004,000i 480,00:kusiMontáž vodovodních šoupátek otev en v kop DN 80891241111K77

PP
l'^ontáž Vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otev eném i'kopu nebo v šachtách s osazením zemnÍ soupravy (bez pokLop ) DN

EO

p .č.D.2.07, D.2.08' D.2.09

ad 1-1

3

ad 1-ía

'l

součet

3,000

1,000

4,000

22 12,005 653,004,000kuslÁ i40020800@1 1R iŠoupĚ rz pŘÍnuaovÉ KRÁTKÉ DN 80

šoUPĚ E2 PŘÍRUBoVÉ KRÁTKÉ DN 80

p .č.D.2.07, D.2.08' D.2.09

ad 1-1

3

PP

Strana 50 z 115

3,000



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

ad 1-1a

1

Součet

1,000

4,000

8 192,002 U8,004,000kus9502050100Ú3 isoUPRAvA EtÁNl TELEsKoPlcKA E2-1 
'3 

-1,8lÁ79

ZEMNÍ soUPRAy/ šoUPÁTKoVÉ TELESKoPlcKÉ 50-1oo (1,3_1,8m)

p .č.D.2.07' D.2.08, D.2.09

ad í-1

3

ad 1-1a

1

Součet

3,000

PP

1,000

4,000

cs URs 20í 01720,00i 1 440,002,000kusMontáž hydrant podzemních DN 80K i89124711180

PP
^'lontáŽ 

vodovodních armatur na potrubí hydrant podzemních (bez osazení poktop ) DN 80

p .č.D.z.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

z 2,000

31 204,0015 602,002.000kusHYDRANT Duo PoDzEtÁNi DN 80/ 1,5 mt4 i.K240080150181

HYDMNT PoZDEMNí DUo DN 80/í,5 m

p .č.D.z.07, D.2'08' D.2.09

ad 1-1

a 2,000

PP

780,00390,002,000kusHYDRANT)VÁ DRENÁŽlÁ i34820@ooo0o 182

HYDRANToVÁ DRENÁŽ

p .č.o.z.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

z

PP

PP 1m

Strana 61 z 115

2,000

cs uRs 2016 017 080,00590,001 2,000ikusi891261111 iMontáž vodovodních šoupátek otev en v kop DN 1 00K83

tÁontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otev eném V kopu nebo v šachtách s osazením zemní pupravy {bez poktopti) DN



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena cetkem [czK] Cenová soustava

p .č. D.2.0í' D.z.oz' D.z.03, D.2.04. D.z.05, D.2.06

ad 'l -í

8

p pojení 1

z

p pojení 2

2

5oučet

8,000

2,000

2,000

1 2,000

80 808,006 734,0012,0@KSlÁ i4oo21o0o0o16 lR iŠouPĚEzPŘÍRUBovÉKRÁTKÉDN1o0u
vooa šoupata šoueĚ E2 PŘíRUBovÉ KMTKÉ DN 1oo

p .č. D.2.01, D.2..02, D.z.03, D.z.04. D.z.05, D.z.06

ad 1-1

I

p pojení í

8,000

2,000

p pojení 2

5oučet

2,000

12,000

PP

2457,002 U8,0012,000kussoUPRAvA zEttNÍ TELEsKoPlcKÁ E2-1,3 -1,8tÁ i95020501cp0385

zEM.lí soUPR^vY šouPÁTKoVÉ TELESKoPlcKÉ 50-1oo ('l,3_í,8m)

p .č. D.2-01' D.z'oz, D.z.03, D.z.04. D.2.05, 0.2.06

ad 1-1

8

P Pojeni 1

2

p pojsí 2

2

součet

8,000

2,000

PP

2,000

1 2,000

Strana 62 z 115

ÚRs 20í6 011 500,002,000i 750,00:kusK i891z49'l11 :Montáž navrtávacích pasri na potrubí z jahchkoli trub DN 808



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

L^ontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pas s ventilem Jt 1 l'{pa, na potrubí z trub litino 'ch, @etovch nebo
ptastick ch hmot DN 80

13

pí.č.D.z.07 
' 

D.2.08, D.2.09

p epojeni p ípojek- ad 1 -1a

z

1 3,000

2,000

PP

2,000: 480,00! 960,00kusK i8912 181í_íR lDemontážkotenDN100mm45"87

Demontáž koten DN 'lo0 mm 45"

p .č.D.2.01

ady í -1

z 2,000

PP

Úns zoto ot31 200,0040,000: 780,00ikusi89126911',| i,tlontáž navrtávacích pasri na potrubi z jak chkoti trub DN 100K88

PP
l'''lontáž vodovodních armatur na potrubí navrtáVacÍch pas s ventitem Jt 1 l'tpa, na potrubí z trub litino ch' oceto ich nebo
ptastick ch hmot DN 100

p 'č.D.2.07' D.2.08, D.2.09

p epojení p ípojek- ad 1-1

40 40,000

142,002 051,O042,000kusll i38oo1oooo116 iens NavnrÁvlcí s UzÁvĚREM DN 1oo-1"89

NAVRŤÁVACí PAsY uNlVERzÁLNÍ UzÁvĚRov DN 1oo_1"

p .č.D.2.07, D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek- ad 1-1

4

p epojení p ípojek- ad 1-1a

z

součet

40,000

PP

2,000

42,000

ÚRs 2o16 o13 360,005 ,000! 60,00:mi89zz331z2 iProplach a deánfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70K90

PP Proptach a deinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

p.č.D.2.0í

p epojení p ípojek

56

Strana 63 z 115

56,000



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

cs ÚRs 20í6 o112,OOO: 65,OOi 39 780,00mK i89z271'l11 iTtaková zkouškavodou potrubí DN 100 nebo 12591

PP Ttakové zkoušky vodou na potrubí DN 10o nebo 125

p .č.D.2.01

ad 1-1

526

ad í-1a

50

p epojení 1

24

p epojení 2

12

5oučet

526,000

50,000

24,000

12,000

612,000

cs ÚRs 20í 0148 960,0012,000i 80,00:miaszzlllzz iProptach a deánfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125K92

PP Proptach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 1 25

p .č.D.2.01

ad I-1

526

ad 1-1a

50

p epojeni 1

24

p epojení 2

1Z

součet

52 ,000

50,000

24,000

1 2,000

61 2,000

ÚR5 2o1 0í24 000,008,000: 3 000,00ikusiZabezpďení konc potrubí DN do 3oo p i tlaktrch zkouškách Vodou492372111K93

PP Ttakové zkoušky rcdou zabezpečení koncr) potrubí p i tlakovich zkouškách DN do 300

p.č.D.2.01

ad 1-1

z

Strana g z 115

2,000



Pč Typ Kod Popis /VtJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI cenová soustava

ad 1-1a

z

p epojeni 1

z

p epojeni 2

z

součet

2,000

2,000

2,000

8,000

ÚRs 2o16 0í9120,0C57,000i 16o,ooikusDemontáŽ poktop titinovch nebo oceloyi'ch Včetně rámri hmotnosti do 50 kgK i89910121í94

PP Demontáž poklop titinovich a @etoukh včetně rám , hrctnosti jednottivě do 50 kg

p.č.D.2.01

ady-šoupátkové poktopy

í5

p ípojky

42

5oučet

1 5,000

42,000

57,000

ÚRs 2o16 o11 450,0C290,00!5,000kusDemontáŽ poklopti titinovch nebo ocelovch včetně rám hmotnosti p es 50 do 100 kgK :899í0221í95

PP Demontáž poktop titinovkh a etovich včetně ním , hmotnosti jednottiG p es 50 do 100 Kg

p.č.D.2.01

ady-hydrantvé poklopy

5 5,000

ÚRs 2o16 o1í3 E60'0c330,00i42,000kusOsazeni poklopri litinov ch ventitov chK:8e940111196

PP owení poktopl] titÍnovich ventilovch

p .č'.D.2.o7' D.2.08, D.2.09

p epojení p ípojek

42 42,000

22 512,00536,0042,000kus1650ď)tW001 ipoxtop uuční rĚŽrÝ w vool,i497

PoKLoPY DoMoVNí PŘíPoJKY UučNÍ TĚŽKÝ voDA

p .č.D.z.07, D.2.08, D.2.09

p epojení p ípojek

PP

Strana 65 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZKI cena celkem [cZK] cenová soustava

42 42,000

5 964,00142,O042,@0kus348100m(n(n \PaDKUD. DESKA UNIlÁ98

PoDKLADoVÁ DEsl(A uNlvERáLNÍ šoUPÁTKoVÁ

p 'č.D.7.07, D.2.08' D.2.09

p epojení p ípojek

42 42,000

PP

ÚR5 20í6 016 240,0016,000! 390,00!kusiosazeni poktopt] titinov ch šoupátkov ch899401112K99

PP osuení poktopťt titinov.ch šoupátkour'ch

p .č.D.z.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-í

11

ad 1-1a

1

p epojení 1

z

p epojení 2

z

součet

1 1,000

1,000

2,000

2,000

1 6,000

10 u8,00678,@16,000lus1750@000001 ipoxtop uttčNÍ ŠoUP. DN voDAM100

PoKLoPY šouPATA UL|čNí voDA

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

11

ad 1-1a

'l

p epojeni 1

2

p epojení 2

z

1 í 
'000

1,000

2,000

PP

Strana 65 z L15

2,000



PC Typ Kd Popís MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

součet 1 6,000

2 272,00142,0016,000kus3441000000u) iPODKLAD. DESKA UNIlÁ101

PoDKLADoVÁ DESKA uN|VERZÁLNí šoUPÁTKovÁ

p .č.D.2.07' D'2'08' D.2.09

ad I-1

11

ad í-ía

1

p epojení í

z

p epojení 2

2

součet

'11,000

'í 

'000

2,000

1 6,000

PP

2.000

ÚRs 2o16 011 260,00630,002,ooo ikus!osazení poklop titinovjch hydranto\^i'ch899401 1 1 3K102

PP osazení pokLop titinoyich hydrantouch

p .č.D.z.07, D.2.08, D.2.09

ad 1-1

2 2,000

3 538,001 769,002,000kus195000000000_1R ipoxtop x poozruNÍ HYDRANT DN LtTtNA103

PoKLoP K PoDZEMNí HYDRANT DN L|TINA

p .č.D.z.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

7

PP

2.000

1 114,005s7,002,000kustn i3482OOOOOOOO IPODKLAD.DESKAPODHYDRANT.POKLOP1U

PoDKLADoVÁ DESKA PoD HYDMNToV PoKLoP

p .č'D'2.07, D.2.08' D.2.09

a 1-'l

7

PP

Strana 67 z 115

2,000

ÚRs 2o16 0110 070,0c190,0053,000:kusi899712111 iorientační tabu(ky na zdiwK105



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP orientační tabutlry na vodovodních a kanalizačních adech na zdivu

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad í-1

6

ad 1-1a

1

p epojeni 1

2

p epojení 2

2

p epojení p ípojek

42

součet

,000

1,000

2,000

2,000

42,000

53,000

cs ÚRs 2016 0125 970,@490,0053,000kustabule orientoční z plastu velkáM is 289u@106

součásti tvá ené z ptast pro yíobní spot ebu ostatní tabutky, čísla a znaky vodárenské orientační tabute vetká 1 05 X 1 50 mmPP

ÚR5 2o16 0121 970,0426,00845,000:mi89912111'l iSignaliační vodič DN do 150 mm na potrubí PVcK't07

PP signatizační vodič na potrubí PVc DN do 1 50 mm

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

5.10

ad 1-1a

55

p epojení í

30

p epojení 2

z0

p epojení p ípojek

200

540,000

55,000

30,000

20,000

Strana 68 z 115

200,000



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZKI cenová soustava

součet 845,000

:s uRs 2016 01I8,14,00737,000i 12,00imi rryti potruoí z ptast v.stražnou f tií z PVc 34cm499722113K108

PP Krytí potrubí z plast vstražnou í lií z PVc ší ky 34cm

p .č.D.2.07' D.2.08' D.2.09

ad 1-1

526

ad 1-1a

50

p epojeni 1

24

p epojeni 2

12

p epojení p ípojek

125

součet

52 ,000

50,000

24,000

1 2,000

1 25,000

737,000

18 000,0018 @0,001,000kpI309856300_2R iP íplatek za nerezwé šrouw a izotační bandaž spojllÁ109

P íplatek a nerezové šrouby a izotační bandáž spoj

v kr.č.D.1.05

1 1,000

PP

D9

uRs 2016 017 280,0028,000i 260,00:miosazeni chodnikového obrubníku betonového l'ežatého s boční opěrou do tože z betonu prostého91623'1113K110

ostatní konstrukce a bourání

o9zení chodníkového obrubníku betonového z ízením lože, 5 vyptněním a zat enim spár cementovou maLtou ležatého s bďní
oÉrou z betonu prostého t . c í2/í 5' do tože z betonu prostého téŽe značky

p .č. c.z.z' D.2.0z, D.2.04

ad1

1.2

p ípojky

'13'2

3 152,00

2,000

PP

Strana 69 z 115

26,000



Pč TyP Kd PopÍs MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

součet 28,000

cs uRs 2016 014 256,00152,0028,000*usil i59z174 50 iobrubníkbetonN silničnístffidard1oox15x25cm111

obrubníky betonové a žetezobetonové obrubník silniční standard 1 00 X 1 5 X 25

p .č. C.z.z, D.z.02' D.2.04

adI

'l-z

p ípojlry

13'Z

součet

2,000

PP

26,000

28,000

ÚR5 2016 o124 616,003 2,000i 8,00imislenstí2 iŘeáni stávajícího živičného krytu ht do 1oo mmK112

PP

D 997

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podktadu hLoubky p es 50 do 1oo mm

p .č.C.02, D.7.02, D.z.03, o.z.04' D.z.os

ad1

176

ad í-í

í3

p pojení DN 150

32

p pojeni DN 100

26

p ípojky

115

5oučet

P esun sutě

176,000

1 3,000

32,000

26,000

1 1 5,000

362,0O0

853 í 0í 
'26

ÚRs 2o16 oí68 623,73TZZ,355I. 95,00itlvodorovné doprava suti s naloženim a složením na skládku do 1 km997006512K113

PP Vodorowá dopraE sti na sktádku s natožením na dopravní prost edek a stoženÍm p es 10o m do 1 km

ÚR5 2016 01411 742,352'l 670,650i 19,ooitiP íptatek k vodorowému p emístění suti na sktádku zKD 1 km p es 1 km997006519K114

Vodorovná dopťava suti na sktádku s natožením na dopramí prost edek a stožením P íptatek k ceně za každ datší i zapďat í kmPP

Strana 70 z 115



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

722'355-30'P epočtené koeficientem množství z1 670,650

cs ÚRs 20í6 oí11 557,68722,355i 16,00:tiHrubé urowání suti na skládce bg zhutnění99700655íK1í5

PP Hrubé urovnání suti na sktádce bez zhutnění

cs URs 20í6 01361 1n,50722,355i 500,00:tlPoplatek za utožení stavebního směsného odpadu na sktádce (sktádkovné)99701 383íK1'16

PP Poptatek za utoŽení stavebního odpadu na sktádce (sktádkovné) směsného

P esun hmotD 998 369 795,69

ÚRs 20í6 01369 795,6910/.1 ,678i 3s5,00:tiP esun hmot pro trubní vedeni z trub titinov.ch otď en v. kop998273102K117

PP
P esun hmt pro trubní vedení htoubené z trub titinov.ch pro vodoYody nebo kanalizace v otev eném v kopu dopravní wdá(enost do
15 m

Strana 71 z 115



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubíce, Svítkov u[. Dtouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-03 - lO 03 - Kanalizace

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavate[:

Vodovody a kana[izace Pardubice a,s.

Uchazeč:

Projektant:

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH áktadni

snížená

CC.C7:

Datum:

lČ:

Dlč:

tc

Dlc:

19.05.2016

0í0863í

cz60í0863í

u826431

cTuazu3'l

lČ:

Dlč:

záktad daně

1 749 536,55

0,00

sazba daně

z't,o0%

15,O0%

1749 536,55

sfie daně

367 402,68

0,00

Cena s DPH v czK 2116 939,23

Strana 72 z 115



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Pardubice, svítkov u[. Dlouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-03 - lO 03 - Kanalizace

Místo:

Zadavatet:

Uchazeč:

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

K ddítu-Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

'l - Zemní práce

2 - Zaktádání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 _ Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

7 7 - Konstrukce zámečnické

Datum:

Projektant

1 9.05.2016

vK PROJEKT, spot. s r.o.

Cena cetkem [CZK]

1 749 536,55

1737 536,55

53í 5 0'68

í9 200'00

64 625,30

89 849,10

176 732,70

345 569,60

194't28,00

187 594,76

128 276,41

't2 000,00

12 000,00

Strana 73 z L15



SOUPIS PRACI

Pardubice, Svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-03 - lO 03 - Kanalizace

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pardubice

Vodovody a kanatizace Pardubice a.s.

Datum:

Projektant

19.05.201

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceD1

1 749 536,55

1737 536,55

531 560,68

ÚR5 2o16 o12 100,0c2 100,001,000:kus:í iodstranění pa ezr] D p es 900 mm12201105K1

PP odstranění pa ez s jejich vykopáním, vytrháním nebo odst eLenim, s p erkáním ko en11 prr!měru p es 90o mm

p .č. C.2.1,

stoka CA-3a

1 1.000

URs 20í6 016 636,0094,800: 70,00m?i1 :odstranění podktadu pt p es 50 do 20o m2 z kameniva těŽeného tl 300 mm13í07153Kz

PP
odstranění podktad nebo kryt s p emístěním hmot na sktádku na wdátenost do 20 m nebo s naLoŽením na dopravní prost edek
v ptoše jednottivě p es 50 m2 do 200 m2 z kameniva těŽeného' o tl. vrstYy p es 20o do 300 mm

p .č. c.2.í 
' 

D.3.02,

stoka CA-3a

79',1,2 94,800

ÚRs 2016 016 Z91,OA69,900i 90,00mZK :1131071 5 :odstranění podktadu pt p es 50 do 2oo m2 z kameniva drceného t[ 500 mm3

PP
odstranění podktad nebo kryt s p emístěním hmot na skládku na wdátenost do 20 m nebo s na(ožením na dopravní prost edek
v ptoše jednottivě p es 50 m2 do 2@ m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy p es 4o0 do 50o mm

p .č. C.2.í ' 
D.3.02'

stoka CA-3a

Strana 74 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

,r0'1,5

p ípojky

9'1,1

součet

60,000

9,900

69,900

cs ÚRs 2o16 01zTr9,2057,900: 48,00!m2lodstraněni podkladu pt p es 50 do 200 m2 ávičn ch tt 'l00 mm113107182K4

PP
odstranění podktad nebo kryt s p emístěním hmot na sktádku na wdátenost do 20 m nebo s naložením na dopravnÍ prost edek
v ptoše jednottivě p es 50 m2 do 20o m2 ávičn ch, o tt. vrstvy p es 50 do í0o mm

p .č. c.2.í' D.3.02'

stoka CA-3a

40.1,2

p ípojky

9"'t,1

součet

48,000

9,900

57,900

cs ÚRs 2o16 oí320,004,000: 80,00;m:Vytrháni obrub sitničních težat'' ch113201112K5

PP
Vytrhání obrub s vybouráním tože, s p emístěním hrct na sktádku na Edátenost do 3 m nebo s naložením na dopEvní prostedek
sitničních težat ch

p.č. C.2.1'

stoka cA-3a

1.7

p ípojky

1,2

součet

2,000

2,000

4,000

c5 ÚRs 2o1 0í65,00! 62400,00960,000hďČerpání vody na doprawí v.šku do 10 m pnjměm p ítok do 500 t/min1't5101201K6

čerpání vody na dopravní všku do 10 m s Wažovan m pr měm]ím p ítokem do 5oo l/mÍn

p .č. D.3.0í

stoky a p ípojky - spďní voda

3ď24

stoky a p ípojky - p ečerpání sptašk

't0'24

soUčet

720,000

PP

240,000

9 0,000

Strana 75 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK] cenová soustava

40,000: 45,00: 1 8oo,oolcs ÚR5 20í6 01dení15101301 :Pohotovost čerpací soupraw pro dopravní Y šku do 10 m p ítok do 500 t/minK7

PP Pohotovost zátožní čerpací soupravy pro dopravnÍ V.Fku do 10 m s wažovan m pniměrn m p ítokem do 5o0 t/min

p .č. D.3.01

stoky a p ípojky _ spďnívoda

30

stoky a p ípojky - p ečerpání sptaškrj

'10

součet

30,000

10,000

40,000

cs uRs 201 011 518,00,eooi 220,00mDočasné zajištěn'í potrubí ocetového nebo titinového DN do 200K:1190014018

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo Yedení ve V' kopišti ve stavu i poloze , ve kter ch byla na začátku zemnich prací a to s

podep ením, wep ením nebo vyvěšením, p íp. s ochrann]í'm bedněním, É z ízením a odstraněním za jištbvací konstrukce' s

opot ebenim hmot potrubí ocetového nebo titinového, jrenovité wěttosti DN do 20o

p .č. c.2.1' D.3.02'

stoka CA-3a

3'1,2

p ípojky

3.1,1

součet

3, 00

3,300

6,900

URs 20í 011 332,007,200i 1 85,00mDočasné zajištění kabetri a kabelov ch tratí ze 3 volně ložen ch kabetťt1900142'l!1K9

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve V kopišti Ve staw i poloze , ve kteFiEh byta na začátku zemních prací a to s

podep ením' wep ením nebo Vyvěšením, p íp. s ochrann]m bedněním, * zízením a odstraněním za jištbvací konstrukce, s

opot ebením hrct kabet a kabetovch tratí z votně toŽen ch kabet a to do 3 kabet

p.č' C.2.1' D.3.02,

stoka CA-3a

6'',|,2 7,200

uRs 2016 0116 533,0050,'t 00i 330,00m3P íplatek za ztíŽeni vykopávky v btízkGti podzemního VedeníK:í3000110110

PP
P íptatek k cenám htouben ch vykopávek za ztížení vykopávky v btízkosti podzemního Vedení nebo V' bušnin pro jakoukotiv t ídu
horniny

p .č' c.2.í ' D.3.02'

stoka CA-3a

Strana 75 z 115



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenoVá soustava

(2"1,2"1 ,8\.9

p ípojky

(2"1,1"1,7\',3

součet

38,880

11,220

50,100

c5 ÚRs 2o16 0152 035,30273,870i 190,00im3iHtoubeni n h š do 2000 mm v homině t . 3 objemu do 1000 m3'132201202K11

PP
Hloubeni zapažen ch i neapaŽen}ich nh ší ky p es 600 do 2 o00 mm s urovnáním dna do p edepsného profi|.u a spádu v hornině t
3pesí0odoí0@m3

p 'č. c.2.1, D.3.02

stoka CA-3a

't19'.1,2"1 ,8

p ipojky

9"1,1'1,7

součet

257,040

1 6,830

273,870

uRs 201 011643,2220,00!82,161m3:P íptatek za tepivct k htoubení Úh š do 2000 mm v hornině t . 3132201209K12

PP
Htoubení zapažen ch i nezapažen ch Úh ší ky p es 600 do 2 cno mm s urovnánÍm dna do p edep$ného profitu a spádu v hornině t .

3 P íptatek k cenám za tepivost horniny t . 3

p .č. c.2.í 
' 

D.3.02'

stoka CA-3a

1 1 9"í 
'2-1 '8-0'3

p ípojhy

9.1,'1.1,7"0,3

součet

n,112

5,O49

82,'t61

URs 20í6 0150 490,00459,000i 110,00!mZiz izeni zátažného pažení a rozep eni stěn ďh ht do 4 m151201102Kí3

PP z veni pažení a Íorep ení stěn r h pro podzemní vedení pro ť chny ší ky ďhy zátažné, htoubky do 4 m

p .č. C.2.1 
' 
D.3.02,

stoka CA-3a

119-2-1,8

p Ípojky

9"2"1,7

součet

428,40

30,600

459,000

Strana 77 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czK] cenová soustava

459,000: 50,00i 22 95o,oo;cs ÚRs 2o16 oímZK i151zo111z iodstranění zátaŽného pažení a rozep ení stěn nh ht do 4 m14

PP
odstranění pažení a rozep ení íěn Úh pro podzemní vedení s uložením materiálu na wdátenost do 3 m od kÍaje V. kopu átažné,
htoubkypes2do4m

Úns zolo ol7 531,4355,00136,935:m3i161101 10í isvisté p emistění Úkopku z hominy t . 1 ď 4 ht v. kopu do 2'5 mK15

PP
svisté p emístění v kopku bez natoženi do doprawí nádoby avšak s Vyprázdněním dopGvní nádoby na hromadu nebo do doprawího
prost edku z ho.niny t . 1 až 4' p i htoubce uikopu p es í do 2'5 m

p .č. c.2.í' D.3.02'

stoka CA-3a

1 1 9"1 
'2'í '8-0'5

p ípojky

9"1,1-1,7"0,5

součet

128,520

8,415

í 36'935

ÚR5 20í oí35 065,8C166,980i 210,00im3i162701105 iVodorowé p emístění do í0000 m Úkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4K'16

PP
Vodorovné p emístění v.kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doprawím prost edku, bez natožení ikopku, aťgk s složením
bez rozhrnutí z horniny t . 1 aŽ 4 na wdátenost p es 9 000 do 10 00o m

p .č. c.2.1' D.3.02'

Vytlačená kubatura

stoka CA-3a

't19"'t,z'o,8

p ípojky

9*1,1'0,7

nev odná zemina

stoka CA-3a

119-1,2-0,3

p ípojlry

9'1,1*O,3

součet

114,24

6,930

42,840

2,970

166,980

cs ÚRs 2016 0120,00! 66 792,003 339,600m3162701109 iP íplatek k vodorowému p emistěni vkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 zKD 1000 m p es 10000 mK17

vodorovné p emístění V. kopku nebo sypaniny po suchu na obvyktém dopravnÍm prost edku, bez natožení Y kopku, aťgk re stožením

bez rczhrnutí z hominy t . 1 až 4 na Edálenost P íptatek k ceně za každ]ch datších i zapďat'ch í 00o m

Strana 78 z 115



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

16 
'98"20'P epďtené koeficientem množství 3 339,600

cs ÚRs 2016 011 s,00i z 504,701 66,980m3Utožení sypaniny na sktádky171201201K18

Utožení sypaniny na sktádky

cs uRs 201 6 01333,960i 24O,OO: 80 1 50,40t't71?0'tz't1 ;Poptatek za uložení odpadu ze sypaniny na sktádce $ktádkowé)K19

UtoženÍ sypaniny poptatek za uložení sypaniny na skLádce (sktádkovné)

1 6,98*2'P epočtená koefÍcientem mnoátví 333,9 0

PP

1 53,690: 96,00: 14 754.24!cs ÚRs 2o16 01m3174101101 izásyp jam, šachet ďh nebo kolem objekt sypaninou se zhutněnímKz0

zásyp sypaninou z jakékotiv horniny s uložením kopku ve vrstvách F zhutněním jam, šachet' nh nebo kotem objektli v těchto
vykopávkách

p .č' C.2.1' D.3.02' D.1.03

stoka CA-3a

(1 1 9-1 
'2-1 

,8)-(1 í 9-1 
'2"0,8)

p ípojky

(e- 1 ,1.1 ,7l-(9.1 ,1-0,6\

součet

142,800

PP

í0'890

1 53,690

22 446,90 iCS URS 2016 01245,0091,620583312010 ištěrkopi sek net íděn stabi lizační zeminatÁ21

Kamenivo p írodní těžené pro stavební čety PTK (díobné, hÍubé, štěrkopísky) kamenivo ml'm normu štěrkopísek net íděn}'
(stabítizační zemina)

p .č. C.2.1' D.3.02, d.3.03

nevhodná zemina

stoka CA-3a

119.1,2-0,3"2

p ípojky

9.1,1.0,3'Z

součet

85, 80

PP

5,940

91,620

ÚRs 2o16 016 789,8019,970i 340,00:m3iobsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, utoženou do 3 m17511110'lKzz

PP
obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodn]ch hornin t . 1 až 4 nebo materiátem p ipraven m podét i'kopu ve wdátenosti do 3 m od
jeho kEje, pÍo jakoukotiv htoubku uikopu a miru zhutnění bez pÍohození sypaniny

p .č. C.2.1' D.3.02' D.1.03'

stoka CA-3a

Strana 79 z 115



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

((í 1 9-1'2t0'7)-(5-1'z- 1,z" (0,585-0,255 / z)\Yo'2

p ípoj|iy

((e"1, 1 "0,6)-(zl -(0,58s-0,20s))f0,2

součet

1 9,885

0,085

19,970

ÚRs 2o1 6 01un7,z5í 85'00i79,8nm3obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 mK !17515110í23

PP
obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodn ch hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraven]m podét ukopu Ve wdátenoíi do 3 m

od jeho kEje, pro jakoukoliv htoubku V kopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

p .č. C.2.1, D.3.02, D.1.03'

stoka CA-3a

((1 1 9"1'2-0'7)_(5-í'2-1'2-(0'585-0'255/2))r0'8

p ípojky

((9-1' í'0,6)-(4 "(0' 585"0'205))r0'E

součet

79,538

0,339

79,877

cs uRs 2016 0151 920,442@,00199,694th1 i583373310 ištěrkopí sek (Bratčice) Írakce 0-2224

Karenivo p írodní těžené pro stavební čely PTK (drobné, hrube, štěrkopÍsky) štěrkopísky frakce 0-22 pískowa BÍatčice

99,847'2'P epočtené koeficientem množství

Zaktádání

't99,694

19 200,00

PP

DZ
ÚRs 2o16 0119 200,00128,000; 150,00;mi212752113 lTratÍvod z drenáŽnich trubek páten ch DN do 'l o Včetně loŽe otev en v'kopK25

PP
Trativody z drenážních trubek r z ízením štěrkopiskového tože pod trubky a s jejich obsypem v prr]měrném celkovém množstYí do

0,'t5 m3/m v otev eném vkopu z trubek páten ch DN p es'í0o do 1 0

Pom mka k položce:
v p íPaďě vskytu wdní vody

p.č. D.3.0í'

stoka CA-3a

119

p ípojky

9

součet

D.3.03,

P

D3

'í 19'000

9,000

1 28,000

Svislé a kompletní konstrukce

Strana 80 z 115

64 625,30



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

cs uRs 201 5 0119,857t 2 900,001 57 585,30m3Bourání stoky kompletní nebo otvonj z prostého betonu ptochy do 4 m2K i3583t511426

PP Bourání stoky komptetní nebo vybourání otvorti prr] ezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

p .č'. c.z.1 , D.4.01,

stoka CA-3at

35-'í '2-0'3

35"(3,14-0,3r0,1 )

p ípojky

9'1,1'0,4

12,600

3,297

3,960

cs uRs 201 5 017 040,00128,000: 55,00imilltonitoring stoky jakékoti všky na nové kanalizaci35990t21 1K27

PP
^,lonitoring 

stok (karero 'systém) jakékoti višky nová kanatizace

Pozn mko k položce:
včetně p edáni M cD

p.č. D.3.01'

stoka CA-3a

119

9

Vodorovné konstrukceo4

1 19,000

9,000

89 849,10

ÚRs 2o16 019 620,1015,270i 30,00im3i451573111 i Lože pod potrubí otev en \^i'kop ze štěrkopískuK?8

PP Lože pod potÍubí, stoky a drobné objekty v otev eném i'kopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

p .č. D.3.01, D.1.02' D'1.03'

stoka CA-3a

'l't9.1,2.0,'l

p ípojky

9.1,1.0,'t

součet

't4,280

0,990

15,270

ÚR5 20í5 016 090,00105,000i s8,00:kusK i45z'l11111 losazení betonmj'ch pražcrj otev en rnj'kop pt do 25000 mm229

PP osazeni betonoyich dítc praŽc pod potrubí V otev eném V kopu, pr ezové ptochy do 25000 mm2

p .č. D.3.01, D'1.o3,

stoka CA-3a

Strana 81 z 115



Pč Typ Kod Popis ru Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZKI Cenová soustava

96

p ípojky

9

96,000

9,000

21 525,00205,@105,000kus592237290_1R iwdktadek betonov wd hrdtové trouby 60-801 15t 17 80 x 17 x 15 cmtÁ30

troubyprosplaškovéodpadnívodybetonovépodktadkypodhrdtovétroubyTBX-Q 60-80l'15117 80x17x15PP

URs 20í5 016 0,006,000i í10'00kusK i452'l1z111 iosazení betonov'ích prstenc nebo rám v do 1 00 mm31

PP owení betonovch dítc prstencťt nebo rám pod poktopy a mn"Že, v šky do 10o mm

p .č.D.3.o4

stoka CA-3a

6 6,000

988,@247,004,000kusMi i592243230_10 iprstenec šachetní betonov,vyromdvací TBw-q.1 631 10 62'5 x 12 x 12 cm32

prefabrikáty pro vstupní šachty a dreniážnÍ šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená V

zemi Vyrovnávací pÍíence TBW-Q.1 63 l 10 62,5 x 12 x 12

p .č.D.3.04

stoka CA-3a

4 4,000

PP

cs uRs 2015 01224,U)224,@1,000kust i592243230 iprstenecšachetní betorcu vyrow vaciTRw-q.1 6311062,5x 12x 10cm33

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.í 63110 62,5x12x10

p.č.D.3.04

stoka CA-3a

1 1,000

PP

cs uRs 201s 01177,00177,001,000kusM i59z243200 iprstenec šachetní betow, vyrowavaci TBW'Q. 1 63 / 6 62 ,5 x 12 x 6 cm34

preíabrikáty pro stupní šachty a drenáŽní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadni kanáty a potrubí utožená v
zemi vyrovnávací p stence TBW-Q.1 6316 62'5x12x6

p .č.D.3.o4

stoka CA-3a

1

PP

PP
12t15

Strana 82 z 115

1,000

z 550,00! 2 295,oo:cs ÚRs zots ol0,900m3Podkladní desky z betonu prGtého t . C í2i 1 5 oteven v. kopK i45231't13135

Podktadní a ajištbvací konstrukce z betonu proíého v otev eném ' kopu desky pod potrubí, stoky a dÍobné objekty z betonu t . c



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena ICZKI Cena cetkem [CZK] cenová soustava

p .č.D.301 
' 

D.'l '04

šachty

(1,s.1 ,s'0,1 14 0,900

ÚRs 20í 6 0135 343,002 550,00:1 3,860m3i452312131 isedtové lože z betonu p ostého t . c 12l1 5 otev en vi'kopK3

PP Podktadní a zajištbvací konstrukce z betonu prostého v oteveném v kopu sdtové tože pod potrubí z betonu t - c 12l'15

p.č. D.3.02' D.1.03''

stoka cA-3a

1 1911 ,2'1 ,2-(0,585"0,255t2)

p ípojky

9.(0,s85'0,20s)

součet

't?,78'l

1,079

1 3,860

cs URs 20í 5 0141 ,700i 310,00; 'tz9z7,00m2K i452351101
i
: Bednění podktadních desek nebo btokrj nebo sedlového toŽe otev en v. kop37

Bednění podkladních a zajištbvacích konstÍukci v otev eném i'kopu deFk nebo sedtovch loží pod potrubí, stoky a drobné objekty

p .č. D.3.02' D-3.03'

stoka CA-3a

't't9-0,15.2

p ípojky

9"0,2-2

šachty

(4-1,s-0,1 14

35,700

3,600

2,409

PP

D5 Komunikace

Podktad ze štěrkodrti šD s rozprost ením a zhutněnÍm' po zhutnění tL. 2oo mm

p .č. D.3.02, D.3'03'

stoka CA-3a

'119.1,Z

p ípojky

9.'t,1

142,800

176 732,70

ÚR5 2o16 0172 599,60152,700i 148,00!m?iPodktad ze štěrkodrtě ŠD tt 2oo mm5648611't1K38

PP

Strana 83 z 115

9,900



Pč Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

součet 152,700

cs URs 20í6 01444,003,000i 148,00mzPodklad ze štěrkodrtě šD tt 2oo mmK i56486í 1 1 139

PP Podktad ze štěrkodrti šD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tt. 2oo mm

cs URs 20í 0120 382,0021 5,0094,800im2Podktad ze štěrkodrtě ŠD tt. 3oo mmK i564E7111640

PP Podktad ze štěrkodrti šD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tt. 3oo mm

p.č. c.2.1' D.3.02'

stoka CA-3a

79"1,2 94,800

ÚRs 2o1 0151 918,00152,700i. 340,00m2isost slt t t iAsfaltov beton vrstva podkladní ACP 1 6 (obatované kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 mK41

PP
Aďaltov'beton vrstYa podktadní AcP 1 (obatoEné kamenivo st ednězrnné - oKs) s rozprost ením a zhutněním v pruhu ší ky do 3

m, po zhutnění tt. 70 mm

ÚRs 2016 0142756,0A280,00152,700imZiPodktad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10 (Ksc l) tt 150 mm5671221't4K42

PP Podktad ze směsi stmetené cemntem bez d]'tatačních spár, s Íozprost ením a zhutněním sc c 8/í0 (Ksc l)' po zhutnění tt. 15o mm

URs 20í6 01I 985,101 3,00152,700im2P6t ik žMčn infittrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kglmzK:57311111í43

PP Post ik žMčn infittrační z asfattu sitničního s posypem karenivem, v množství 0,60 kglm2

ÚRs 2016 013 054,00152,700i 20,00m2Post ik živičn infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2K i57311't1',t244

PP Post ik živičn infittrační z asÍattu sitničního s posypem karenivem, v množství í,0o kg/m2

uRs 2016 0133 594,00220,00152,700im2:Asfaltov betonwstwobrusnáACo11 (ABs)t . ltt40mmšdo3mzmodifikovanéhoasfaltu5n134131K45

PP
AsfaltoÚ beton vrstva obrusná Aco 11 (ABs) s rozprost ením a s zhutněním z mdifikovaného asfaltu v pruhu ší lry do 3 m' po

zhutnění tt. 40 mm

Trubní vedeníD8 345 569, 0

ÚR5 2o1 6 011 020,00510,002,000ikusP eseknutí železobetonové trouby DN do 250 mmK:820361íí346

PP P ereknutí žetezobetonové trouby v rovině kotrÉ nebo sktoněné k os trouby, s začištěnÍm DN do 250 m

Poninka k položce:
Nopo'eni mstuivajtci p ipojky

p.č. c.2.1, D.3.01

p ípojky

2

Strana 84 z 115

2,000

Úns zoto ot1 845,00205,009,000::tÁontáž potrubi z trub kameninovlich hrdtoBích s integrovan m těsněnim v kop skton do 20 % DN 2oo
:

831 352121K47



PC Typ Kod Popis ru Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP J!|ontáž potrubí z trub kameninovch hrdtovch s integrovan m těsněním V oteveném V kopu ve skLonu do 20 % DN 2o0

p 'č. D.3.01' D.3.05' D.3.06'

p ípojky

9 9,000

cs ÚRs 2016 017 161,U74,009,135mtrouba kmenircvá gleovmá DM^omm L1 ,@Ín spojNďi glstém F T ida 160t is9710633048

Trouby kameninové kanatizační hrdlové trouby kareninové gleované s integrovan m spojem stavební détka 1,00 m DN 20o mm
tí.1@ F

9*1 
'01 

5 'P epďtené koeficientem množství '9,1 35

PP

cs ÚRs 2016 014 750,202 340,@2,030kusmmžeta p evlečn w 28 DN 200 prť,měr 225-250 ší ka 150 mm t . 160tt i59713314049

Tvarovky kareninové kanatizační hrdtové s integrovan m spojem p evLečné manžety typ 28, ší ka 1 50 mm DN 20o mm prriměr

225'zfi t . 160

2'1,0í5'P epďtené k ficientem množswí 2,030

PP

cs ÚR5 2o1 oí4í 0'00: 48 790,001 í9'000m831372121 ;Montaž potrubí z trub kameninov}ich hrdtovch 5 integro\ran m těsněním Y kop skton do 20 % DN 300K50

PP
^lontiÁž 

potrubí z trub kameninovch hrdtov.ch s integrovan m těsněním v otev eném v. kopu ve sklonu do 20 % DN 30o

p.č. D.3.01' D.3.02' D.1.03'

stoka CA-3a

119 1 19,000

Cs ÚRs 2016 01150 618,901 247,00120,785mtrouba kmenircv gl@ovď1 DN3Nmm L2,50m spojoveí slstém c T ída 160tt i59710711051

PP
Trouby kareninové kanalizační hrdlové trouby kareninové glazované s integroEn m spojem stavební détka 2,5o m DN 300 mm

t -160 c

1 í9-1,01 5 'P epočtené koeÍicientem množství 't?.0,785

cs ÚR5 2016 0í230,00i 2 990,001 3,000kus83735722',1 i^,tontáž kameninov ch tvarovek jednoos ch s integrovan m těsněnim otev en yi'kop DN 200K52

PP t'lontáž kamninoych tvarovek na potrubí z trub kareninovch v otev eném .kopu 5 integíovan m těsněním jedn@ ich DN 20o

p .č. c.2.í' D.3.05' D.3'0 '

p ípojky

9

tjv

4

součet

9,000

4,000

1 3,000

Strana 85 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

cs uRs 2016 011 203,79593,002,030*uskoleno kameninové gl%ovoné DNz0omm 45" swjoYoci systém F t - 160il i5971098 053

PP Tvarovky kareninové kanatiačni hrdtové s integrovan m spojem koLena DN 20o mm 45' F t . 160

p .č. C.2.1 , D.3.05, D.3.06'

p ípojky

z

2"í ,01 5 'P epočtené kmficientem množství

2,000

2,030

cs uRs 2016 011 892,00172,0011,000kusucpávka kamenínová glozovan DN200mm spojovací systém F, t .160t i5971 lBs3o54

Tvarovky kareninové kanatizační hídlové s integrovan m spojem ucpávky (pro utěsnění odboček během ttakové zkoušky nebo pro

utěsnění rezeryních odbďek) DN 20o mm F t .í 0

p 'č. c.2.1' D.3.05' D'3.06'

p ípojky

7,000

součet

4,000

1 1 ,000

4

PP

cs uRs 2016 01570,00i 4 560,008,000kusMontáž kamenino\^i'ch tvarovek odbďn ch s integrovan m těsněním otev en v kop DN 30083737'1221K55

PP L^ontáž kareninovich tvarovek na potrubí z trub kareninovich v otev eném kopu s integrovan m těsněním odbočn ch DN 300

p .č. C.2.1' D.3.02, D.3'05' D.3.06'

p ípojky

6

utiční Vpusti

z

Součet

,000

2,000

8,000

csuRs201 0121 961,563 091,007-105kus597117700 iodbočka kameninová gtaovmá jedrcduch kolmá DN300l 150 L50cm spojovací íystém clF t .160/lÝ15

Tvarovky kameninové kanalizační hrdtové s integrovan m spojem odbočky jednoduché kotmé ( het 90') DN 300/1 50 mm L = 50 cm

ctF 1 .160/-

p .č. c.z.1, D.3.02' D.3.05' D.3.06'

p ípojky

5

PP

Strana 86 z 115

5,000



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

utiční Vpusti

2

součet

7-1 ,0í 5 'P epočtené koeficientem množství

2,000

7,000

7,105

3 201,31 icsuRs201 013 154,001,015kus597117730
:

iodbočka kmeninová glazovoná jednoduchá kotmá DN3oo/200 L \cm spojovací systém FrF ď.1 ol 16057

Tvarovky kameninové kanaLizační hrdtové s integrovan m spojem odbočky jednoduché kotmé ( het 90" ) DN 300/200 mm L = 60 cm
ctF t .160t160

PP

p .č. c'2.1' D.3.02' D.3.05' D.3.0 
'

p ípojky

1

součet

í"1 ,01 5 'P epočtené koeíic'ientem množství

1 ,000

1 ,000

1 ,015

ÚRs 20í6 016 000,001 200,00:5,000seki892372't21 :Ttaková zkouška vzduchem potrubí DN 3oo těsnícím Vakem ucpávkm'mK58

PP Ttakové zkoušky wduchem těsnicími Vaky ucpávkov mí DN 3oo

p .č. c'2.1 
' 

D.3.01 '

stoka CA-3a

5 5,000

cs ÚRs 2o16 016 800,00: 27 200,004,000kus894411121 iZ ízení šachet kanalizačních z betono\dch dítc na potrubi DN nad 200 do 300 dno beton t . c 25130K59

z ízení šachet kanatizačních z betonoMch dítc Vtsky vstupu do 1,50 m s obtožením dna betonem t . c 25130, na potrubí DN p es

20O do 300

p .č.D.3.(M

stoka CA-3a

4 4,000

PP

25 905,008 635,003,000*usdno betonové šachty kanalizační p imé rBz-q. 1 1 00 l 525 KotÁ tI 25 cmtÁ is92243390 1 1R60

dno betonové šachty kanatizační p imé TBZ-Q.1 100/525 KoM tt 25 cm

p.č. c'2.1' D'3.04

stoka CA-3a

3

PP

8 635,008 35,001,000kusM
ii
i592243390_12R :dnobetonovéšachtykanatízačnípiméTBZ-Q.1 100/575KotÁtI25cm61

Strana 87 z 115

3,000



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP

P

dno betonové šachty kanatizační p ímé T8z-Q.í '100/575 KoM tt 25 cm

Poninka k položce:
Do dno vwrtálry dva otvory pro Uv

p .č. c.2.1' D.3.04

stoka CA-3a

1 1,000

1 253,00 |cs ÚRs 2016 01179,007,000kus592243480 itěsnění elastomerové pro spojení šochetních diltt EillT DN 1000t62

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí utožená v
zemi těsnění etastorerové pÍo spojení šachetních dít EMT DN í00o

p 'č'D'3.04

stoka CA-3a

PP

7 7,000

csuRs201 015 852,001 463,004,000kus592243120 ikonus šachetní betonovlTBR-q.1 100- 3l58/12 KPs 100x62,5x58 cmIt3

Prefabrikáty pro Vstupní šachty a drenážní šachtjce (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí uložená v
zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPs - kapsové plastové stupadto TBR-Q.í í00-63/58/í2 KPs 10o X 2'5 x 58

p.č.D.3.04

stoka CA-3a

4 4,000

PP

cs uRs 2016 012 10,00870,003,O00kusMi i592243o5o iskruž betonová šrchetni TB5-q.1 fi0l25 D100X25X12 cm64

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadní kanáty a potrubí uloŽená v
zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25 D 10o x 25 x í2

p .č. C.2.1 ' 
D.3.04

stoka CA-3a

3 3,000

PP

uRs 201 6 01z 320,0c4,000! 580,00ikusK:899104í11 iosazenípoktop titinovj/chneboocelovchVčetněrámr]hmotnostinad150kg65

PP osazení poktopti litinovi'ch a @eto ich včetně rám hmotnosti jednottivě p es '150 kg

p .č.D.3.04

stoka CA-3a

4

Strana 88 z 115

4,000

15 800,003 950,004,000kusKanaIizďni poklop litinov , DN 600 D400 s kloubovn uložením v ilmonivelačním rámu buz odvětr ní552410140_1Rti



Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

PP Kanatizační poklop titinov , DN 600 D4oo s kloubovim utoŽením v 9mnivelačním rámu buz odvětrání

ÚR5 2o15 01'r 3 328,00196,000: 68,00imig'tglzst'lz iŘezání stávajicího živičného krytu ht do 1oo mmK67

D9 ostatní konstrukce a

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podktadu htoubky p es 50 do íoo mm

p.č. D.3.0í' D.3.03'

stoka CA-3a

80

p ípojky

18

součet

PP

194'128,00

80,000

1 8,000

98,000

ÚR5 2o16 oí5 800,002 900,002,000:mi977151174 iJádrové Vrty diamantov mi korunkami do D 18o mm do stavebních materiátl]K68

PP

P

Jádrové v ty diamantoYmi korunkami do stavebních materiál (žetezobetonu, betonu, cihet, obklad , dtažeb, kamene) pr měru
p es í50 do 1E0 mm

funinko k položce:
Plo p ípojku w11

p .č. c.z.l,

stoka cA-3a, šachta Ší8

7 2,000

ÚRs 2016 0115 000,0c2,000: 7 500,00;misnts'l'lzs iJádrové vrty diamantov.mi korunkami do D 35o mm do stavebních materiálK69

PP
Jádrové vrty diamantov mi korunkami do stavebních materiál (železobetonu, betonu, cihet' obktadl:, dtaŽeb, karene) pr rĚru
p es 300 do 35O mm

Pwinko k položce:
Prc p eliv do stoky CA-4o

p .č. c.z.1,

stoka CA-3a,

stáVající šachta km 0'0

1

stáEjící šachta km 0'í'l9

1

5oučet

1,000

1,000

2,000

1 ,ooo: 30 000,00: 30 000,00kptzrušmi stawjící ČSK i981 5í í í 14-1 R70

Strana 89 z 115



PC Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Denibtáž stropní deslly tt. 25o mm, pnjmer 23oo mm, odbourání čs na lirove -o,8 od terému včetně dezinfekce a ásypu.

p.č. c.2.1' D.3.0í

1 1,000

'l ,000: 10 000,00! 10 000,00:kptK i981511í14_2R izrušení stáEjicí p ípojky NN Čs71

Denibtaž stáYajíc p ípojky NN Včetně piti e.

p.č. C.2.1' D.3.01

1 1,000

PP

10,000; 12 000,00! 120 000,00imRl5 iP etožka stávajícího kabelu NNK72

P etožka stáEjícího kabetu NN

Pmámka k položce:
v pr@ru šachty š1

p.č. c.2.1' D.3.01

stoka stoka cÁ-3a

'10 10,000

PP

P

D 997

PP

P esun sutě

vodorowá doprava suti na sktádku s naložením na dopravní prost edek a stožením p es í0o m do 1 km

187 76

ÚRs 2o15 0115 090,1895,00158,844itK :9970065í2 iVodoromé doprava suti s naloŽením a složením na skládku do 1 km73

ÚRs 2o1 5 0190 541 ,084765,32Oi 19,00tP íplatek k vodorowému p emistění suti na skládku zKD í km p es 1 kmK i99700651974

PP vodorovná doprava suti na skládku s natožením na doprawí prost edek a stoŽením P íptatek k ceně za každ datší i apočat 1 km

1 58,8,M"30 'P epďtené koeficientem množství 4765,320

ÚRs 2o1 5 012541,5C158,8,Mi 16,00:tHrubé urowání suti na sktádce bez zhutněníK :99700655175

PP Hrubé urowání suti na sktádce bez zhutnění

500,00i 79 4zz,ooics ÚR5 20í5 01158,844tPoplatek za utoŽení stavebniho směsného odpadu na sktádce (sktádkovné)K i99701 383í76

Poptatek za uložení stavebního odpadu na sktádce (sktádkowé) směsného

D 998 P esun hmot 128 276,41

PP

PP

Strana 90 z 115

c5 ÚRs 2016 oí128 276,41355,00i361,342tP esun hmot pro trubní Vďení z trub kameninov. ch otev en}' v. kopK i.998275101n

P esun hmot pro trubní vedení htoubené z trub karenino ch pro kanalizace V otev eném ui'kopu dopravni wdátenost do 1 5 m



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

12 000,00

12 000,00

í'000i 12000'00: 't2 000,00kplK :767996801_1R !Demontážtechnotogickéhoa ízeníč578

emontáž technotogie čs

p .č. c.2.1' D.3.01

I 'I,000

PP

Strana 91 z 115



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice, svítkov u[. Dlouhá - kanalízace a Vodovod

Objekt:

727-04 - lO 04 - Vodovod

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:

Proj ktant:

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

sníŽená

CC-C7:
Datum: 19.05.201

60108 3í

cz 0í08 31

648;1U31

c264826431

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

záktad daně

592 558,98

0,00

sazba daně

21,00%

1 5,00%

592 558,98

Vfie daně

124 437,39

0,00

Cena s DPH v czK 716 996,37

Strana 92 z l.L5



REKAPITULAcE členĚNí soUPlsU pmcí

Stavba:

Pardubice, svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-04 - lO 04 - Vodovod

Místo: Pardubice

Zadavate[:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a,s.

K ddítu-Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

2 - zaktádání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

Datum:

Projektant:

19.05.2016

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Cena cetkem [CZK]

592 558,98

592 558,98

270 360,98

í3 580'00

7 831,23

27 609,45

147 483,00

3 08 ,52

62 607,80

Strana 93 z 115



SOUPIS PRACI

Pardubice, svítkov u(. Dtouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-04 - lO 04 - Vodovod

Místo: Pardubice

Stavba:

Zadavatel

lJchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Datum: 19.O5.2016

Projektant: vK PROJEKT, spol. s r.o.

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce(kem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

D

D

592 558,98

592 558,98

270 360,98

ÚRs 2o16 01693,007 7OO: 9O,OO|m2iodstranění podkladu pt do 50 m2 z kameniva drceného tt 500 mm113107125K1

PP
odstranění podktadťl nebo krytli s p emístěním hrct na sktádku na wdátenost do 3 m nebo s natožením na doprawí prost edek
v ptoše jednotliG do 50 m2 z kareniva hrutÉho drceného, o tt. Wtvy p es 4o0 do 50o mm

p .č. c.2.2' D.4.02' D.4.03

T'1,1 7,700

ÚRs 2016 oí369,607,700: 48,00imZlodstranění podkladu pt do 50 m2 živičn ch tt 100 mm3107142Kz

PP
odstEněni podktadl] nebo kryt s p emístěním hmot na s*tádku na wdálenost do 3 m nebo s naložením na doprawí prost edek
v ptoše jednottivě do m m2 živičn ch, o tt. vrstvy p es 50 do 10o mm

p .č. c.z.z, D.4.02' D.4.03

7-1.1 7,700

ÚRs 2o16 016 429,5470,0091,850!m2!1 iodstranění podktadu pt p es 50 do 200 m2 z kameniva těženého tt 300 mm13107',t53K3

PP
odstíanění podklad nebo krytl] s p emístěním hmot na skládku na wdátenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prost edek
v ptoše jednottivě p es 50 m2 do 2oo m2 z kareniva těženého, o tt. Wstvy p es 2oo do 3o0 mm

p .č. c.?..2' D.4.0z, D.4.03

83'5t1,í

PP

Strana 94 z 115

91,850

ÚRs 20í 01160,0c2,000i 80,00:mK !1 1 3201 1 12 ivytrháni obrub sitničních težat ch4

Vytrhání obrub s vybouráním tože, s p emístěním hmt na skládku na wdálenost do 3 m nebo s natožením na dopravní prost edek

sitničních težat]ch



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

p .č. C.7.2,

1.? 2,000

cs uRs 2016 015,00 i 3í 200,00480,000hodČerpáni vody na doprawi v šku do 1 0 m prrjměrn p ítok do 500 t/minK !11510í2015

čerpání vody na dopravní 4išku do 10 m s uvažovan m prriměrn1i'm p ítokem do 50o t/min

p .č. D'4'01

z0-24 480,000

PP

cs ÚRs 2o1 6 0145,00: 900,0020,000denPohotovost čerpací soupravy pro dopravní v!'šku do 'l 0 m p ítok do 500 t/min'í 15101301K6

Pohotovost zátoŽní čerpací soupravy pro dopravní V šku do 10 m s uvažovan]ím pr měrn m p ítokem do 500 L/min

p .č. D.4'01

70 20,000

PP

uRs 2016 0131 9,00'l lOO: 290,00imiDočasné zajištění potrubí ocelového nebo titinového DN do 500119001402K7

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo Vedení ve $ikopišti Ve stavu i potoze , Ve kteďch byta na začátku zemních prací a to s

podep ením, wep ením nebo vyvěšením, p íp. s ochrann}im bedněním, r z ízením a odstraněním za jištbvací konstrukce, s

opot ebením hmot potrubí oceLového nebo titinového, jmenovité světlosti DN p es 2@ do 500

p .č. C'L.z, D.4.02,

1-1.1 1,100

ÚRs 2016 0161 0,503,300i 185,00:miDočasné zajištění kabetrj a kabelovch tratí ze 3 Vo[ně tožen ch kabetr]11900't421K8

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve vi'kopišti Ve stavu i poloze , Ve kteďch byta na začátku zemnich prací a to s

podep ením, wep enim nebo Vyvěšením, p íp. s ochíann m bedněním, e z ízením a odstraněním za jišt'ovací konstrukce, s

opot ebenim hmot kabet a kabeto4i(h trati z votně tožen ch kabet a to do 3 kabet

p .č. C.z.z' D.4.02,

3"'t,1 3,300

ÚR5 2o1 6 015 227,ZA1 5,840 i 330,00m3:P íptatek za ztížení vykopávky v btízkosti podzemniho vedení1 30001 1 0íK9

PP
P íplatek k cenám htouben ch Vykopávek za zl ížení lykopávky v btízkosti podzemního vedení nebo bušnin pro jakoukotiv t ídu

horniny

p .č. C.z.Z' D.4.02,

(2.1,1-1,814

p .č. C.z.2, D.4.02' D.4.03

Strana 95 z 115

1 5,840

ÚRs 2016 0136 491,4Cr 90,00192,060im3Htoubení n h š do 2000 mm v hornině t ' 3 objemu do 1000 m3K i13220120210

PP
Htoubení zapažen}ich i nezapažen ch n'h ší ky p es 600 do 2 ooo mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v hornině t
3 p es 100 do 1 CJoO m3



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

97.1,1.1 ,8 192,060

ÚR5 2o1 011 152,3657,618i 20,00m3P íplatek za lepivost k htoubení n'h š do 2000 mm V homině t . 332201209!1K11

PP
Htoubení zapažen ch i nezapažen ch ďh ší ky p es 0o do 2 ooo mm s urovnáním dna do p edepsaného píofitu a spádu V hornině t .

3 P íplatek k cenám za tepivost horniny t . 3

p .č. C.z.2' D.4.02' D.4.03

97-1,1.1,8-0,3 57,618

c5 ÚR5 2016'0160,00i 20 952,00349,200mlZ ízení p ítožného pažení a rozep ení stěn ryih ht do 2 mK i151 10í 1011Z

z ízení pažení a rozep ení stěn ďh pro podzemní vedení pro Všechny ší ky ďhy p ÍLožné pro jakoukotiv mezerovitost, htoubky do 2

m

p .č. c.z.z, D.4.02, D.4.03

97*2"1,8 349,200

PP

349,200i 25,00: 8 73o,ooics ÚRs 2o16 o1m2151 101 11 1 iodstranění p íložného pažení a rozep eni stěn nl'h ht do 2 mK'!3

odstranění paženi a rozep ení stěn n'h pro podzemní Vedení s utoženim materiátu na wdálenost do 3 m od kraje ! kopu p ítožné,

hloubky do 2 m
PP

uRs 2016 014 801,5096,030: 50,00im3:svisté p emístění v kopku z hominy t . 1 až 4 ht v kopu do 2,5 m1 1101101K14

PP
svisLé p emístění ikopku bez naložení do dopravní nádoby aGak 5 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního

prost edku z hominy t . 1 až 4, p i htoubce vkopu p es 1 do 2'5 m

p .č. c.z.z, D.4.0z' D.4.03

9r1,1"1,8-0,5 9 ,030

ÚRs 2o1 0117 925,6085,360i 210,00!m3ivodorowé p emístěni do 10000 m v kopku/sypaniny z hominy t . 1 až 416270't105K15

PP
Vodorovné p emístění ikopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez natožení V kopku, avšak É stožením

bez rozhrnutí z horniny t ' 1 až 4 na wdátenost p es 9 c|oo do 10 000 m

p .č. C.z.z' D.4.02, D'4.03

Vytlačená kubatura

97-1,1"0,3

nevhodná zemina

97.1,1.0,5

5oučet

32,010

53,350

85,3 0

uRs 2016 0132 43 ,8C1 707,200: 19,00im3P íplatek k vodoromému p emístění v'kopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 zKD 1000 m p es 10000 m162701't09K16

Vodorovné p emístění ý. kopku nebo sypaniny po suchu na obvykLém dopravnim prost edku, bez naložení kopku' avšak F stožením

bez rozhrnutÍ z horniny t . í až 4 na Edátenost P íptatek k ceně za každ ch daLších i započatlich í 00o mPP

Strana 96 z 115



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena cetkem [cZK] Cenová soustava

85,36-20'P epočtené koeficientem mnoátví 1 707,?00

uRs 2016 011 280,401 5,00:85,360m3UloŽení sypaniny na skládkyi171zo1zolK17

PP Utožení sypaniny na sktádky

240,00! 497z,80ics Úns zoto ot't70,720tPop[atek za uložení odpadu ze sypaniny na sktádce (sktádkowé)K i17120121'l18

tjtožení sypaniny poptatek za utožení qypaniny na sktádce (sktádkovné)

85,36"2 'P epočtené kmficientem množství 170,720

PP

9 ,oo! 16 389,12ics ÚR5 20í6 o1170,720m3Zásyp jam, šachet rtr nebo kolem objektti sypanÍnou se zhutněním174101101K19

zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s utožením Vkopku ve Vrstvách * zhutněním jam, šachet, ďh nebo kotem objektl: V těchto
vykopávkách

p .č. C.z.7, D.4.02' D.4.03

(97" 1,1- 1,81 - (97. 1,1. 0,2\ 170,720

PP

25 O8.ooicsÚRs201601240,O0106,700t583312010 ištěrkopísek net íděn stabí lízační zeminail20

Kamenivo p írodní těžené pro stavebnÍ čety PTK (drobné, hrubé, štěrkopíslry) karenivo mirc normu štěrkopíFk net íděn]í
(stabitizační zemina)

p .č. c.z.z' D.4.02' D.4.03

neviodná zemina

971,'t-0,5-2 106,700

PP

ÚR5 20í6 017 042,2021 ,340i 330,00!m3lobsypání potrubi ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m17511't101K21

PP
obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodn ch hornin t . í až 4 nebo materiátem p ipÍaren m podét yikopu Ve Edátenosti do 3 m od
jeho kEje, pro jakoukotiv hloubku i'kopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

p .č. C.2.2' D.4.02' D.4.03

97-1,1.0,2 21,340

10 670,00ics ÚRs 2016 01250,0042,680t583373030 ištěrkopi sek (Bratčice) Írakce 0- 8t22

PP Kamenivo p írodní těžené pro stawbní ričety PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) íěrkopísky frakce 0-8 pískowa Bíatčice

p .č. c.z.Z, D.4.02' D.4.03

97.1,1'0,2'Z

Zaktádání

42,680

D2

PP

Strana 97 z 115

13 580,00

ÚRs 2016 oíí3 580'0c97,ooo! l4o,ooimi212752113 ! I ratvod z drenážních trubek páten ch DN do 160 Včetně tože otev en vj'kopK23

Trativody z drenážrích trubek re z ízením štěrkopískového tože pod trubky a s jejich obqypem v pr rrĚrném cetkovém množství do

0,í 5 m3/m v otev eném V. kopu z trubek páten]ch DN p es 1oo do 1 0



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

P

D4

Poapmkd k položce:
v p ipadě vtkytu pdni vody

p .č. c.z.z, D.4.02, D.4.03

97

Vodorovné konstrukce

97,000

7 831,23

URs 20í6 016 508,7010,670i 610,00m3i451573111 iLože pod potrubí otev en v. kop ze štěrkopískuK14

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném V kopu z písku a štěrkopísku do 3 mm

p .č. C.2.2, D.4.02' D.4.03

97.1,1'O,1 10,670

uRs 201 01676,800,288; 2 350,00:m3Podktadni btoky z betonu prostého t . c 8/í0 otev en vkopK i45231312125

PP Podktadní a zajištbvací konstÍukce z betonu prostého v otev eném V kopu btoky pro potrubí z betonu t . c 8/1o

p.č.D.4.06

Bí

(0'65"0'55-0'7)+(0'4-0' 1 5-0'2)-í

BZ

(0,a-0,25.0,1 5)+(0, 1 s-0,25.0,1 5f 2

součet

0,262

0,026

0,288

31 0,00i 645,73 iCS ÚRs 2o1 01mZK:452353101 ioednění podt<taaních blokrj otev en vkop26

Bednění podktadních a zajií'ovacích konstrukcí V oteveném v kopu btokťl pro potrubí

p.č.D.4.0

B1

((0,55-0,75).2+(0,1 5-0,2)-2+(0,75.0,65)+(0,4"0,2))-1

BZ

((0,3-0,25)"2+(0,4-0, 1 5)"2+(0,1 5.0,1 5).2)'2

součet

1,453

PP

D5

0,630

2,083

PP Podktad ze štěrkodrti šD s rozprost ením a zhutněnÍm, po zhutnění tl. 20o mm

Strana 98 z 115

27 609,45Komunikace
Úns zole ot1 í39'607,700i 148,00;m2Podktad ze štěrkodrtě šD tt 2oo mmK !5 486111127



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

p .č. c.z.z, D.4.02' D.4.03

7.1,1 7,700

ÚRs 2016 o1't9 747,7521 5,00i91,850m2Podktad ze štěrkodrtě šD tt. 3oo mmK i56467111628

PP Podktad ze štěrkodrti šD s rozprost ením a zhutněním, po zhutněnÍ tt. 3oo mm

p .č. c.z.z, D.4.02' D.4.03

83,5.'t,1 9í 
'850

cs ÚRs 201 013.!0,00i 2 618,007,700m2K i565'í 55111 :Asfatto\^i' beton V6tva podktadni AcP 1 6 (obaloEné kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 m29

PP
Asfattď beton vrstva podktadní AcP 16 (obatované karenivo st ednězmné - oKs) s rozprost ením a zhutněnÍm v pruhu ší ky do 3

m, po zhutnění tt. 70 mm

cs uRs 2016 017,7O0i 2E0,00: 2 1 56,00mZK i5671 22114 !Podklad ze směsi stmelené cementem sc c E/í0 (K5C l) tt 150 mm30

Podktad ze směsi stmetené cerentem bez ditatačních spár, s rozprost ením a zhutněním 5c c 8/í0 (Ksc l), po zhutněni tl. 15o mmPP

URs 2016 0í1 00,1 07,7o0i í3'00im2i5731't1111 : Post ik živičn infiltrační s posypem z asfattu množství 0,60 kg,l m2K31

PP Post ik ávičn infiltrační z asfattu sitničního s posypem kamenivem, v množství 0, 0 kg/m2

ÚRs 2o1 o11 54,007 TOO1 zo,ooim2!Post ik ŽVičn infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2573111112K32

PP Post 'ík živičn infittrační z asfattu silničního s posypem kameniwm, v množství 1,o0 kg/m2

ÚRs 2016 0í1694,007 700i 220,00im2iAsfattov. betonVrstvaobrusnáACo11 (ABs)t . ltt40mmšdo3mzmodifikovanéhoasíaltu577134131K33

PP
AsfattNi' beton v6tva obrusná Aco 1 1 (ABs) s rozprost enim a F zhutněním z modifikovaného asfattu Y pruhu šÍ ky do 3 m' po

zhÚtnění tl. ,{o mm

Trubní vedeníD8 147 483,00

ÚR5 2016 0íI 680,00420,004,000!kuslitinovich tErovek jednoos ch p írubw ch otev en vkop DN 80457242't21K34

4

PP
l'^ontáž titino i'ch tvarovek na potrubí litinovém ttakovém jedn@'iEh na potrubí z trub p írubo .ch v oteveném V kopu' kanátu

nebo v šachtě DN 8o

p .č.D.4.M' D.4.05

4,000

2 7@,loics ÚRs 2016 011 380,002,000kusi4 i5525oaz0 ikolerc p irubové s patkou PP litiwé DN 8035

Trouby a tvarovky litinové tlakové kotena p íruboYá s patkou zn. PP (TT) DN 80

p .č.D.4.04' D.4.05

z

PP

cs uRs 2016 011215,@1 215,U)1,O00kuskoleno p irubďé z tv rné litiny'práškov epoxid' tl.250pm qkus DN 80'%)is525402603

Strana 99 z 115

2,000



PČ Typ Kod Popis ru Množství J.cena [CZK] cena celkem [czK] Cenová soustava

PP
Trouby a tvarovlry litinové ttakové kotena p írubová m. FFK, Q tvárná titina dle čsN EN 5 uvnit i vně: pÍáškN'epoxid dte GsK

RAL, min. tt. 250 !m DN 80 - 90'

p .č.D.4.04' D.4.05

1,000

5 985,005 985,001,000kusWAGA sPoJKA DN loot8oHRDL'PŘÍRUBAili i797412s10o16 1oR37

WAGA sPoJKA HRDLo_HRDLo DN í0o/125

p .č.D.4.04' D.4.05

1 ,000

PP

c5 ÚR5 2o1 01580,00i 580,00í 
'000kus

^'lontáŽ 
titinov ch tvarovek ďbočn ch p írubov.kh otev en v. kop DN 80K i85T24412138

ti'iontáž titino ich tvarorek na potrubí titinovém tlakovém odbočn ch na potrubi z trub p írubovich v otev eném V' kopu, kanátu

nebo v šachtě DN 80

p .č.D.4.04' D.4.05

1 1,000

PP

z 187,00 ics Úns zorc ot2 187,001,000kus5s2535100 it arovka p írubvá litircvá s p írubvu odbočkou,pr škov,epoxid, tt.2wmT-kus DN 80/80 mmt/t39

trouby a tvarovky titinové ttakové p írubové odbď|v zn. T tvarovka p írubová s p írubuvou odbočkou zn.T tvámá titina dte čsN EN

545 Mit i Wě: pfiáškov epoxid dte GSK-ML' mjn. tt. 25o !m DN 8o/8o

p .č.D.4.04' D.4.05

1 1,000

PP

ÚR5 2o1 019 215,0097,0oo: 95,00im:Montáž potrubí z PEí00 sDR í7 otev en vj'kop sva own ch elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm87't2412?1KN

PP
lilontáž vodovodního potrubí z plast v otev eném V kopu z potyetylenu PE 1o0 a ovan ch etektrotvarovkou sDR 17lPN10 D 90 x
5,4 mm

p .č.D.4.04' D.4.05

97 97,000

14 2sg,ooics ÚRs 2016 01147,0097,0@mM i286159490 itrubkavodďodní tlakov Rc protect (PE 100 Rc) 9ox5'4 sDR 17 tyče 12 m41

trubky z potypropyténu a kombinované pro roryod pitné a teplé užitkové vody trubka Vodovodní ttaková Rc protect (PE 100 Rc) sDR

17 - PN í0 90X5'4 sDR 'l7 tyče 1zm

p .č.D.4.(X' D'4.05

97

PP

PP

Strana 100 z 115

97,000

ÚRs 2o14 oí3 705,0039,OOO: 95,OOikusiMontáž etektrotvarovek na potrubí z trubek z ttakového PE otw en vkop wější prrjměr 90 mm877241121K42

^{ontáž 
elektrotvarovek na potrubí z plastichich hmot V oteveném V kopu na potrubí z ttakovch trubek po(yetyteno i'ch sva en ch

vnějšího pr měru 90 mm



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

p .č.D.4.04' D.4.05

39,00039

6 696,00248,0027,000kuselektrospojkaSDR 17, PE 100, PN 1 d 90tÁ i28615 40-1R43

elektrospojka sDR í7' PE 1oo' PN í6 d 90

p .č.D.4.04' D.4.05

27 27,000

PP

1 438,001 438,001,000kusil i286149100_1R iobtouk45" SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 9044

Trubky z potypropyténu a kombinované Pro roaod p]'tné a tepté uŽitkové Vody PE tvarovky - pro elektrotvarovky 45' 
' 

sDR 1 7' PE

í0o Rc' PN 10 d 90

p .č.D.4.04' D.4.05

1 ,000

PP

1 438,001 438,001,000kusil i286149100_2R iobtouk 30" SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 9045

Trubky z potypropylénu a kombinované pro ro4od pitné a tepté užitkové vody PE tvarovky - pro eLektíotvarovky obtouk 30'' sDR

í7' PE 100 Rc' PN 10 d 90

p .č.D.4.04' D.4.05

1 1,000

PP

287,001 438,002,000kusi286149100_3R ioblouk 22' , SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 904

Trubky z poLypropyténu a kombinované pro ro4od pitné a tepLé užitkové vody PE tvarovky - pro elektrotvarovky oblouk 22', sDR

17, PE 100 RC, PN 10 d 90

p .č.D.4.04, D.4.05

z 2,000

PP

1 438,001 438,001,000kusi28 149100_4R ioblouk 11",SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 9047

Trubky z potypropyténu a kombinované pro roryod pitné a tepLé užitkové vody PE tvarovky - pro elektrotvarovky obLouk 1 1', sDR

1 7, PE 100 RC, PN 10 d 90

p .č.D.4.04, D.4.05

1 1,000

PP

613,0061i,001,000kuse lektro T-kus ronoramenn s prod loužen ,mi hrd li, PE 1 00 sDR 17' PN 1 6, d 90 / 90:286149600 1R48

elektro T-kus rovnoramenn s prodlouŽen mi hrdLi' PE 1o0 sDR 17' PN 16, d 90/90

p .č.D.4.04' D.4.05

,|

PP

Strana 101 z 115

'I,000

657,00219,003.000kusM izaassssao_tn inákružek tlokov lemow! PE sDR 17 D 90 mm49



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [czK] cena cetkem [czK] Cenová soustava

nákružek ttakov temov PE sDR 1 7 D 90 mm

p .č.D.4.M' D.4'05

3 3,000

PP

1 674,@558,@3,000kusl i2865441 Io-1R ip iruba voln k lemovému n kružku z PP-oceI 9050

p íruba votná k lercvému nákružku z PP-ocet 90

p .č.D.4'04' D.4.05

3 3,000

PP

480,00i 96o,oo!cs ÚR5 2o1 012,000kusK i891z41111 :Montáž vodovodních šoupátek otev en vkop DN 8051

L^ontiiž vodorcdních armatur na potrubí šoupátek v otev eném i'kopu nebo v šachtách s ogzením zemní $upravy (bez pok|'op ) DN

8o

p .č.D.4.M' D.4.05

z 2,000

PP

11 306,005 653,002,N0kusšoupĚ rz pŘÍnuaovÉ KRÁTKÉ DN 80lÁ |40020800cD1 1R52

SOUPE E2 PRIRUBOVE KMTKE DN 80

p .č.D.4.04' D.4'05

2

PP

2,000

4 096'ď)2 048,002,000kussoUPRAvA zEtÁNÍ TELEsKoPlcKÁ E2- 1 ,3 - 1 ,8M i950205010cf.353

zEM}.lí SoUPMVY šouPÁTKoVÉTELEsKoPlcKÉ 50"1oo (í,3_'l,8m)

p .č.D.4.04' D.4.05

z 2,000

PP

cs ÚRs 2016 01720,00i 1 ,{40,002,000kusK i891247111 iuontáž hydrantr) podzemních DN 8054

lvlontáž vodovodních armatur na potrubí hydÍantl] podzemnÍch (bez osaení poktopti) DN 80

p .č.D.4.04' D.4.05

7 2,000

PP

31 24,0015 @2,002,000kusil ixuoontnta iuvonnur ouo poDzEtÁNi DN 8ot 1,5 m55

HYDRANT PoZDEMNí DUo DN 80/í,5 m

p .č.D.4.04' D.4.05

2

PP

Strana 102 z 115

2,000

780,00390,002,000kusHYDRANT1VÁ DRENÁŽit l3482ooooow 156



PC Typ Kd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

HYDRANToVÁ DRENÁŽ

p .č.D.4.04' D.4.05

2 2,000

PP

cs uRs 201 0197,000i 65,00: 305,00mTlaková zkouška vodou potrubÍ do 80K i89124111157

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

p.č.D.4.01

97 97,000

PP

97,000i 80,00: 7 76o,ooics ÚRs 2o16 01mProplach a dezinfekce Vodovodního potrubí DN od 80 do 125K i89227312258

Proplach a deinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125

p .č.D'4.01

97 97,000

PP

c5 ÚR5 2o16 oí2,000! 3 000,00: 6 000,00kusK i892372111 izabezpďení koncr] potrubí DN do 300 p i ttakw ch zkouškách vodou59

Ttakové zkoušky vodou zabezpečeni koncr] potrubÍ p i ttakoyich zkouškách DN do 300

p.č.D.4.1

2 2,000

PP

cs uRs 2016 011 ,000: 160,00! 1 0,00kusK i899't01211 iDemontáŽ poktoprj titÍnov.ch nebo ocelm'ch včetně ráml] hmotnosti do 50 kg60

DemontáŽ poktopt] Litinovch a ocetovich včetně rám , hmotnoíi jednottivě do 50 kg

p 'č'D.a.01

1
't,000

PP

uRs 2016 01290,001 ,000: 290,00:kusR i8991oz211 iDemontáž poktop titinoych nebo rcelovj'ch včetně rám hmotnosti p es 50 do 100 kg61

PP Demontáž poklop lítino ch a ocetov.ch včetně rám , hmotnosti jednottivě p es 50 do 1C]0 Kg

p.č.D.4.0í

1 1,000

ÚRs 2016 0í480,001,000; 4t!0,00ikusi89'1241811 ;Demontáž Vodovodních šoupátek otev en v kop DN 80K62

PP Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otev eném i'kopu nebo v šachtách DN 80

p.č.D'4.0í

1

Demontáž podzemního hydrantu otev en kop DN 80

Strana 103 z 115

1,000

1 ,oo0! 550,00: 550,00ikusK ;89'l 241 81 1_1 R ! Demontáž podzemniho hydrantu otev en v. kop DN 8063



PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p .č.D.4.01

1,000

.a0,00! 480,00:'I,000kusDemontáž patkového kotena oteven uj'kop DN 80K i891241811_2R64

PP Demntáž patkového kotena otev en V kop DN 80

p .č.D.4.0í

1 1,000

390,00i 78o,ooic5 ÚR5 2o16 012,000kusonzeni poktopri titinov ď šoupátkov chK iA9940111265

ogzení poktop l'itinovch šoupátko ich

p .č.D.4.04' D.4.05

z 2,000

PP

1 356,00678,002,000kus175000@0001 iPoKLoP uuČNi šouP. DN voDAt66

PoKLoPY šoUPATA UL|ČNí voDA

p .č.D.4.04' D.4.05

z 2,000

PP

2U,00142,002,Unkusil 13481O@pOOOO IPODKLAD. DESKA UNI67

PP PoDKLADovÁ DESKA UNIvERáLNí šoUPÁTKovÁ

p .č.D.4.04' D.4.05

2,000

630,00: í 260.ooics ÚRs 2o16 01'i2,000kusosazeni poklopr) tÍtinov'ch hydrantovchK i8994111368

ogzení poktop titinov.ch hydrantovkh

p .č.D.4.04' D.4.05

2 2,000

PP

3 s38,001 769,@2,000*usPoKLoP K PoDzE^4Ní HYDRANT DN unNA195000000000_1RtÁ69

PoKLoP K PoDZEMNÍ HYDMNT DN LlTlNA

p .č.D.4.04' D.4.05

z

PP

1 114,00557,@2,000kusPODKUD. DESKA POD HYDRANT.POKLOPi4 i3482N@000070

PoDKLADoVÁ DESKA PoD HYDMNToV PoKLoP

p .č.D.4.04' D.4.05

PP

Strana 104 z 115

2,000



Pč Typ Kd Popis ru Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

z 2,000

cs URs 20í6 0í380,002,000i 190,00:kuslorientační tabulky na zdivu89971211'lK7'l

PP orientační tabutlry na Vodovodních a kanatizačních ad{h na zdivu

p .č.D.4.04, D.4.05

z 2,000

98o,@ics ÚRs 2o1 01490,002,000kus562890400 itabule orientační z plastu velklÁ72

součásti tvá ené z ptast pro uirobní spot ebu ostatní tabutky, čista a znaky vodárenské orientační tabute vetká í05 x í 50 mm

p .č.D.4.04' D.4.05

2 2,000

PP

uRs 2016 012 400,00100,000i 24,00!miSignatizační vodič DN do 1 50 mm na potrubí Pvc899721111K73

PP signatizační vodič na potrubí PVc DN do 1 50 mm

p .č.D.4.04' D.4.05

100 't00,000

uRs 201 011 164,0097,000i 12,00!mi899722113 i Krytí potrubí z ptast vstražnou f líí z PVc 3,kmK74

PP Krytí potrubí z ptast v stražnou f tiÍ z Pvc šíky 34cm

p .č.D.4.04' D.4.05

97 97,000

4 000,004 0@,001,000kpl30985 300-2R iP iplatek za nerezué šrouby a izolačni bmdd spojŮMi75

PP

D 997

P íplatek za nerezové šrouby a izotační bandáž spoj

V. kr.č.D.1.05

,|

P esun sutě

í 
'000

3 08 ,52

ÚRs 20í o14 828,05s3,64s: 90,00:tK i9970065'lz lVďorowé doprava suti s naložením a stožmím na skládku do 1 km76

PP vodorowá doprava suti na sktádku s natožením na dopravní prost edek a stožením p es 10o m do 1 km

URs 20í6 0130 577,651 6O9,3sOi 19,00!ti997oo65'l9 iP íptatek k vďorovnému p emistěni sut'í na sktádku zKD í km p es 1 kmKT7

PP Vodorowá doprava suti na sktádku s natoženim na doprawí proí edek a složením P íptatek k ceně za každ datší i započat 1 km

53'645-30'P epočtené koeficientem množství

Strana 105 z 115

1 09,350

ÚRs 2016 01858,3253,645i. 16,00itK i997006551 iHrubé u ovnání suti na sktádce bez zhutnění78



Pč Typ Kod Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Hrubé urovnání suti na sktádce bez zhutněníPP

c5 ÚR5 20í6 01500,00: 26 822,5053, 45tPoplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (sktádkowé)K i99701383179

PP Poplatek za utožení stavebního odpadu na sktádce (sktádkovné) srĚsného

P esun hmotD 998 62 607,80

176,360i 355,00i 62 6o7,8o:c5 ÚRs 2o16 01tK i998276101 iP esun hmot pro trubní vedení z trub z plastichj'ch hmot otev en \^i'kop80

P esun hrct pro trubní vedení htoubené z trub z ptastickkh hmot nebo sktolaminátovch pro Vodovody nebo kanatizace V

otev eném M/kopu dopravní wdátenost do 15 m
PP

Strana 106 z 115



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice, svítkov ul. Dlouhá - kanalizace a vodovod

Objekt:

727-10 - VoN 0í - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

zadavateI

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:

Projektant:

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH záktadní

snížená

CC-Czl
Datum: 19.05.201

0108 3í

c760108631

6/'826/'31

czu8z6431

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

záktad dané

820 000,00

0,00

sazba daně

21,00%

I 5,00%

820 000,00

V še daně

172 200,00

0,00

Cena s DPH v czK 99Z20O,OO

Strana 107 z 115



REKAPITULAcE čleNĚní soUPlsU pmcí

Stavba:

Objekt:

Místo:

Pardubice, svítkov u[. Dlouhá - kanalizace a vodovod

727-10 - VoN 0í - Vedlejší a ostatní náklady

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.Zadavate[:

Uchazeč:

Kddíl'u-Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

0 - Vedtejší rozpočtové náktady

VRNl _ Prrjzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Za ízení staveniště

VRN4 - lnžen rská činnost

VRN5 - Finanční náktady

Datum:

Projektant:

19.05.2016

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Cena cetkem [CZK]

820 000,00

820 000,00

20 000,00

í45 000'00

380 000,00

3s 000,00

240 000,00

Strana 1OB z 115



Stavba:

SOUPIS PRACI

Objekt:

Pardubice, svítkov ut. Dlouhá - kanalizace a vodovod

727-10 - VoN 01 - Vedlejší a ostatní náklady

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

19.05.2016

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Pč Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena cetkem [czK] cenová soustava

Náktady soupisu celkem 820 000,00

D

D

VRN

0

Vedtejši rozpočtové náktady

Vedtejší rozpočtové náktady

820 000,00

20 000,00

20 000,00i1,000! 20 000,00kptK
ia
:oo21oooo2_1R ivyt čeníveškeďch inž. sítí1

vyt čení vešker ch inž. sítí

větně zpětného protokolárního p edání jejich správcr]m

1,000

PP

D VRNI

PP

Prrjzkumné, geodetické a projektové

Pr zkumné, geodetické a prcjektové práce geodetické práce p ed vistavbou

Ponlnko k položce:
vyt čent prctorcvé polohy stdvebnich objekttt, vyť čen hrnic pemktL wt čení obvodu stoveniště

í45 000,00

ÚRs 2o1 5 oí25 000,0c1,000i 25 000,00:kptK io121o3ooo iceodetické práce p ed yjstavbouz

URs 20í5 0150 000,0(50 000,00!1,000kplGeďetické práce po \^istavběK !0í23030003

PP Pnjzkumné, geodetické a prcjektové práce geodetické práce po sistavbě

Pozr mko kpo(ožce:
e 3 whotN ich v listimé a 1 M cD Miči v digit lni Íomě P edepsaného Íom tu dle f,ěmice vAK

zamě ení provede, ově í a p edá oprávněn zeměmě r:ck inŽen r. Zamě ení bude provedeno dle směmice vAK

Pardubice. Bude p edáno

3x v tištěné fomě a lx v digÍtální formě

Strana 109 z 115

1,000

1 s 000,00i 15 000,001,000kptPtán ásad organiace V stavbyK :0132,14000 1R4



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

PP
vč. dokurentace technického staw stávajících komunikací, budov a objektti
p ed zahájením vstavby a stedování vlivl: stavby na okotní objekty V pn]běhu

(technická zpráva' video, fotodokurentace, zákresy)
stavby.

1,000

30 000,00! 30 000,00:1,000kptProváděcí dokumentace organizace dopravy V pr běhu stavbyK i0132,{4000 2R5

(uzavírky, objízdné trasy a orezení dopravy, vč. prcjednání e subjekty statní správy) - zejména tam, kde docháá k záshu do

krajsk ch a místních komunikací.

1,000

PP

1,000i 25 000,00i 25 000,00kptK i013254000_1R iDokumentaceskutečnéhoprovedenístavbyti6

Dokumentace skutečného provedení stavby

Kompletní DsP zpracovaná dte vyht.č.499 l 2006 sb. o dokumentaci staveb.

Dokumentace bude zpracována a p edána Ve 3 vyhotoveních v tištěné fomě a lX V digitátní fomě.

1

7a izeni staveniště

1,000

380 000,00

PP

D VRN3

1 ,000i 1 50 000,00: í50 000'00;kptr' ioloootooo-t n izajtštění t<omptetniho za ízeni staveniště včetně p ipojení na inž. sítě
!i

7

zajištění komp(etního a ízení staveniště včetně p jpojení na inž. sítě

dle plánu zás organizace vistavby

1

PP

1,000

ÚR5 2o14 oí180 000,00í80 000,00í 
'000!

kpti Dopravní značení na staveništi034403000KI

PP za ízenÍ staveniíě zabezpečení staveniště dopravní značení na staveniíÍ

50 000,00i1,000i 50 000,00kptK io391o3ooo_1R iRozebráni, bourání a odvoz za ízení staveniště9

Rozebrání, bourání a odvoz a ízení staveniště

Likvidace a ízení staveniště

1 1,000

PP

D VRN4 činnost

lnžen 6ká činnost dozory dozor jiné o$by

Poa mkq k wložce:
Čiret hvdrog@loga p i v kopv ch prccich rcp . pro rďděleni wtěžené znítry pro ulďreni N mezideponii pro zpětné z syw a

35 000,00

cs ÚR5 201 5 0120 000,00! 20 000,001,000kptDozor jiné osobyK:04Í90300010

PP

pro od oz Ň skkidku

Strana 110 z 115

1 5 000,00! 15 ooo,oo:cs Úns zots ot1,000kptP[án BozP na staveništiK i04250300011



PČ Typ Kod Popis iJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] cenová soustava

PP lnžen rská činnost posudky ptán BozP na staveništi

Finanční náktadyD VRN5 240 000,00

3 000,000! 80,00! 2.{0 000,00:m2K !0531 03000 iMístní poptatky12

Finanční náktady poptatky místní poptatlryPP

Strana 111 z 115



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura

soubor je složen ze záložky Rekapitutace stavby a záložek s názvem soupisu pÍací pro jednottivé objekty ve formátu XLS. Každá ze zátožek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitu|ace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitutace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, Kso, cc -cz' cz-cPv ' 
c7-cP 

^ 
a rekapitulaci

cetkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitutace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedtejších a ostatních nákladů a ostatních náktadů s rekapitulací nabídkové ceny za jednottivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

sTA stavební objekt pozemní

lNG stavební objekt inženýrský

PRo Provozní soubor

VoN Vedtejší a ostatní náktady

o5T ostatní

soupis Soupis praci pro daný typ objektu

soupis procí pro j€dnotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí tist soupisu, Rekapitutace čtenění soupisu prací, soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby V případě, že neobsahuje podňzenou zakázku.

Kryc| list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu Veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, iníormaci o zařazení objektu do Kso,

cc-cz, cz-cPv , cz-cPA a rekapitutaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuátní soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu Prací obsahuje Íekapitulaci soupisu pÍací ve všech úrovních č(enění soupisu tak, jak byta tato členění použita {např

stavební díty, funkční díty, případně jiné čtenění) s rekapÍtutací nabídkové ceny.

souPis prací obsahuje potožky veškeďch stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a stužeb nezbytných pro zhotovení stavebního obiektu,

inženýrekého objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních náktadů.

Pro potožky soupisu prací se zobrazují následující iníormace:

Pč Pořadové čísto potoŽky V aktuá(ním soupisu

TYP Typpoložky: X - konstrukce, M_ materiát, PP - ptnýpopis, Psc _ poznámkaksouborucen, P - poznámka kpotožce, W -yýkazsiměr

Kód Kód potožky

Popis zkrácený popis potožky

MJ Měrná jednotka po(ožky

Množstú Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena po{ožky. zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.mateňát a J.montáž, jejichž součet deÍinuje

J'cenu položky.

cena ce(kem Celková cena potožky daná jako součin množství a j.ceny

cenová soustava Pňstušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích múže zobrazovat:

Ptný popis potožky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu uýměr evidovaný údaj ve stoupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na kteni se může odvotávat ýkaz výměr z jiné potožky.

Metodika pro zpracování

Jednottivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné Pote jsou zvýrazněny žtutým podbaruením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkotiv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen Vyptnit žtutě podbaruená pote:

Po(e Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyp(ní svůj název (název subjektu)

Pote tČ a Dlč v sestavě Rekapítutace stavby - zde uchazeč vyptní svoje lč a DlČ

Datum V sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč VyPtní datum vytvoření nabídky

J.cena = iednotková cena V sestavě soupis prací o maximátním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pote vyptněna nenutouými ktadnými čís(icemi

Poznámka - nepovinný údaj pro potožku soupisu

V pňpadě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

_ J.materiát - jednotková cena materiátu
- J.montáž - jednotková cena montáže

tJchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiát a pote J.montáž nenulouými ktadnými čís(icemi. V pňpadech, kdy potožka

neobsahuje žádný materiát je pňpustné, aby pote J.mateňát bylo vyptněno nu(ou. v případech' kdy potožka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pote J.montáž byto wplněno nulou. Není však pňpustné, aby obě pole - J.materiát, J.Montáž byty u jedné potožky vyp(něny nulou.



Rekapitulace stavby

Název
atributu

Povinný Popis Tvp Max. počet

znaků(A/N)

Kód

Stavba

Místo

Datum

l(so

cc-cz
cz-cPV

cz-cPA
ZadavateI

lČ

otč

LJchazeč

Projektant

Poznámka

Sazba DPH

záktadna DPH

Hodnota DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

A

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

Kód stavby

Název stavby

Místo stavby

Datum vykonaného exportu

Ktasiíikace stavebního objektu

Ktasifikace stavbeních dět

spotečný stovník pro veřejné zakázky

KlasiÍikace produkce podte činností

zadavate( zadaní

lč zadavatete zadaní

Dlč zadavatete zadani

Uchazeč veřejné zakázky

P rojektant

Poznámka k zadání

Rekapitutace sazeb DPH u po(ožek soupisů

základna DPH určena součtem celkové ceny z potožek soupisů

Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. sčítává se ze všech tistů.

cetková cena s DPH za celou stavbu

stňng

String

String

Date

String

String

String

String

String

String

stňng

String

String

String

ecsazbaDph

Doub(e

Doubte

Double

Doubte

20

120

50

15

15

zo

20

50

20

z0

50

50

255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Tvp Max. počet

znaků

Kód

Stavba

Místo

Datum

Zadavatel

Prcjektant

tJchazeč

Kód

objektu, soupis prací

cena bez DPH

Cena s DPH

Tvp

A

N

A

N

N

N

A

A

Přebírá se z Rekapitutace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitutace stavby

Přebirá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitutace stavby

Přebírá 5e z Rekapítulace stavby

(ód objektu

Název objektu

cena bez DPH za daný objekt

cena spolu s DPH za daný objekt

Typ zakázky

String

String

String

Date

String

String

String

String

String

Doub(e

Double

z0

't20

50

50

50

50

?0

120

eGTypZakazky



Kryci list soupisu

Název
atributu

Poúnný Popis
(A/N)

Tvp lrlax. počet

znaků

Stavba

Objekt

Soupis

KSO

cc-cz
cz-cPv

cz-cPA
Místo

Zadavatet

uchazeč

Projektant

Poznámka

sazba DPH

záktadna DPH

Hodnota DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu

Kód a název soupisu

Klasifikace stavebního objektu

Klasifíkace stavbeních dět

Společný stovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce pod(e činností

Přebirá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitutace stavby

Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na potožkách aktuálního soupisu

záktadna DPH určena součtem celkové ceny z potožek aktuátního soupisu

Hodnota DPH

cena bez DPH za daný soupis

cena s DPH za daný soupis

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Double

Doub(e

Double

Double

't20

20 + 12O

10 + 12O

15

'15

zo

zo

50

50

5o

50

255

Rekapitulace členění soupisu pracÍ

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Tvp Max. počet

znaků

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

Zadavatet

Prcjektant

Uchazeč

Kód dítu - Popis

Cena celkem

A

N

A

N

N

N

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
(ód a název objektu, přebírá se z Kryciho tistu soupisu

(ód a název objektu, přebírá se z Krycího tistu soupisu

Přebírá 5e z Rekapitutace stavby

Přebírá se z Rekapitutace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebirá se z Rekapitutace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název dítu ze soupisu

cena celkem za dít ze soupisu

String

String

String

String

Date

String

String

String

String

Double

120

ZO + 1ZO

ZO + 120

50

50

50

50

ZO+ 100

Soupis praci

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Tvp Max. počet
znaků

Stavba

Objekt

soupis

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

PČ

Tvp

Kód

Popis

ru
Množství

J.Cena

Cena celkem

cenová soustava

p

psc

pp

A

A

A

N

A

N

N

N

A

A

A

A

A

N

N

N

N

N

Přebírá se z Rekapítulace stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího tistu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího tistu soupisu

Přebírá se z Krycího tistu soupisu

Pořadové čisto potožky soupisu

Typ potožky soupisu

Kód položky ze soupisu

Popis potožky ze souPisu

Měrná jednotka potožky

Množství potožky soupisu

Jednotková cena potožky

cena ce(kem vyčístena jako J.cena * Množství

Zařazení potožky do cenové soustavy
poznámka položky ze soupisu

PoŽnámka k souboru cen ze soupisu

Ptný popis potožky ze soupisu

Výkaz výměr (íigura, u/raz, výměra) ze soupisu

String

String

String

String

Date

String

String

String

Long

eGTypPolozky

String

String

String

Double

Doubte

Double

String

Memo

Memo

Memo

Text,Text,Double

'tz0

Zo + 120

20 + 'l2O

50

50

50

50

1

z0

255

10

50

20, 150



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH záktadní

snížená

nulová

zákt. přenesená

sníž. přenesená

záktadní sazba DPH

snížená sazba DPH

Nutová sazba DPH

záktadní sazba DPH přenesená

snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

osT

stavební objekt

Provozní soubor

lnženýrský objekt

Vedtejší a ostatní náktady

ostatní náktady

eGTypPotozky 1

z
3

4

Potožka typu HsV

Potožka typu Psv

Potožka typu M
potožka typu osT


		2018-03-26T08:52:03+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




